

**RAMCOVÁ ZMLUVA O VÝKONE SERVISNÝCH SLUŽIEB**  
OST/85/2021/BVS

(ďalej len „zmluva“) uzavretá podľa ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) na

**„Servis a údržba prístrojov WTW na ČOV Devínska Nová Ves, ČOV Holíč, ČOV Modra, ČOV Gbely, ČOV Malacky, ČOV Myjava, ČOV Kopčany, ČOV Plavecký Peter, ČOV Jablonica, ÚCOV Vrakuňa a na prevádzkach OKKPV a OKKOV“**

**1.**  
**Zmluvné strany**

- 1.1 **Objednávateľ:** **Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.**  
Sídlo: Prešovská 48, 826 46 Bratislava  
Štatutárny zástupca: JUDr. Peter Olajoš,  
predseda predstavenstva/ generálny riaditeľ,  
Ing. Miroslav Kollár, PhD., člen predstavenstva/  
výrobný riaditeľ  
Zástupca zodpovedný vo veciach technických: **Ing. Miroslav Kollár, PhD.,**  
člen predstavenstva/  
výrobný riaditeľ  
IČO: 35 850 370  
DIČ: 2020263432  
IČ DPH: SK2020263432  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu (IBAN):  
SWIFT:  
Zápis:

(ďalej len „objednávateľ“ resp. „BVS, a.s.“)

- 1.2 **Zhotoviteľ:** **WTW, meracia a analytická technika, s.r.o.**  
Sídlo: ČSA 25, 974 01 Banská Bystrica  
Štatutárny zástupca: RNDr. Robert Bezák, konateľ  
Ing. Zdeněk Žák, konateľ  
IČO: 36 035 904  
DIČ: 2020093020  
IČ DPH: SK2020093020  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu (IBAN):  
SWIFT:  
Zápis:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len ako „zmluvné strany“ alebo jednotlivito „zmluvná strana“)

## Čl. 2 Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonávať pravidelné servisné (ďalej aj len „servisné služby“) na kontinuálnych analyzátoroch a laboratórnych prístrojoch WTW inštalovaných v nasledovných prevádzkach spoločnosti Bratislava, vodárenská spoločnosť, a.s., so sídlom Prešovská 48, Bratislava 826 46, IČO: 35 850 37, (ďalej len „BVS“):
- a) Čistiareň odpadových vôd (ďalej len „ČOV“) Devínska Nová Ves (Príloha č. 1 zmluvy)
  - b) ČOV Holíč (Príloha č. 2 zmluvy)
  - c) ČOV Modra (Príloha č. 3 zmluvy)
  - d) ČOV Gbely (Príloha č. 4 zmluvy)
  - e) ČOV Malacky (Príloha č. 5 zmluvy)
  - f) ČOV Myjava (Príloha č. 6 zmluvy)
  - g) ČOV Kopčany (Príloha č. 7 zmluvy)
  - h) ČOV Plavecký Peter (Príloha č. 8 zmluvy)
  - i) ČOV Jablonica (Príloha č. 9 zmluvy)
  - j) Ústredná ČOV (ďalej len „ÚČOV“) Bratislava Vrakuňa (Príloha č. 10 zmluvy).
  - k) OKKPV (oddelenie kontroly kvality pitných vôd) a OKKOV (oddelenie kontroly kvality odpadových vôd), (ďalej len „laboratórium“) Bratislava (Príloha č. 11 zmluvy), podľa potreby objednávateľa, a záväzok objednávateľa poskytnúť zhotoviteľovi cenu podľa tejto zmluvy.
- 2.2 Zoznam zariadení, na ktorých budú vykonávané pravidelné servisné služby predpísané výrobcom sú uvedené v prílohách č. 1 až 11 tejto zmluvy. Zhotoviteľ vykoná na zariadeniach špecifikovaných v prílohách č. 1 až 11 zmluvy servisné služby (údržbu ktorá spočíva v kontrole, diagnostike, vyčistení, nastavení, výmene spotrebných častí) podľa servisného kalendára v užívateľskom manuáli prístroja, kalibrácii, aktualizácii softwaru a overení všetkých funkcií. Prílohu č. 12 zmluvy tvorí zoznam náhradných dielov, ktorých výmena po záručnej dobe je platená.
- 2.3 Zhotoviteľ vykoná servis mimo údržby len v prípade, ak ide o odstránenie poruchy, na ktorú sa vzťahuje záruka poskytovaná výrobcom zariadenia tzv. „záručný servis“, alebo servis po uplynutí záruk tzv. „pozáručný servis“, (ďalej aj ako „servisné služby“).
- 2.4 Súčasťou predmetu zmluvy je aj záväzok zhotoviteľa vykonať odvoz a likvidáciu odpadu v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o odpadoch“).
- 2.5 Všetky servisné služby budú vykonané v zmysle platných STN a v zmysle platných všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa na predmet zmluvy.

## Čl. 3 Čas a miesto plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať, servisné služby podľa požiadaviek objednávateľa uvedené v článku 7. zmluvy odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy **do 31.12.2023**, v nasledovných etapách:

|           |                         |
|-----------|-------------------------|
| 1. etapa: | 01.01.2021 – 30.04.2021 |
| 2. etapa: | 01.05.2021 – 30.06.2021 |
| 3. etapa: | 01.07.2021 – 30.09.2021 |
| 4. etapa: | 01.10.2021 – 31.12.2021 |
| 5. etapa: | 01.01.2022 – 31.03.2022 |
| 6. etapa: | 01.04.2022 – 30.06.2022 |
| 7. etapa: | 01.07.2022 – 30.09.2022 |
| 8. etapa: | 01.10.2022 – 31.12.2022 |

|            |                         |
|------------|-------------------------|
| 9. etapa:  | 01.01.2023 – 31.03.2023 |
| 10. etapa: | 01.04.2023 – 30.06.2023 |
| 11. etapa: | 01.07.2023 – 30.09.2023 |
| 12. etapa: | 01.10.2023 – 31.12.2023 |

- 3.2 Miestom plnenia predmetu zmluvy sú objekty BVS, a.s. : ČOV Devínska Nová Ves, ČOV Holíč, ČOV Modra, ČOV Gbely, ČOV Malacky, ČOV Myjava, ČOV Kopčany, ČOV Plavecký Peter, ČOV Jablonica, ÚČOV Vrakuňa a na prevádzkach OKKPV a OKKOV, podľa odseku 2.1 článku 2. zmluvy
- 3.3 Zhotoviteľ je povinný vykonať servisné služby pozostávajúce zo záručného servisu na prístroje a ich komponenty, na ktoré sa vzťahuje záruka, počas celej doby účinnosti tejto zmluvy, t. j. od jej podpisu do 31.12.2023.

#### Čl. 4 Cena za servisné služby

- 4.1 Cena za servisné služby v rozsahu článku 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán, na základe predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa príloha č.1 až č.12 tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a v zmysle ustanovení § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2 Maximálna cena za servisné služby okrem pozáručného servisu podľa článku 2. zmluvy je vo výške **172 315,47 EUR bez DPH** (slovom stosedemdesiatdva tisíc tristo pätnásť eur a štyridsaťsedem centov), vrátane dopravných nákladov.

##### Cena pre rok 2021

| Príloha č. | ČOV                   | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA<br>MATERIÁL: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA PRÁCU: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA DOPRAVU: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH: |
|------------|-----------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|
| 1.         | Devínska Nová Ves     | 14 516,80                                | 3 060,00                           | 960,00                               | 18 536,80              |
| 2.         | Gbely                 | 280,36                                   | 50,00                              | 0,00                                 | 330,36                 |
| 3.         | Holíč                 | 12 820,80                                | 2 950,00                           | 1 000,00                             | 16 770,80              |
| 4.         | Jablonica             | 140,18                                   | 25,00                              | 0,00                                 | 165,18                 |
| 5.         | Kopčany               | 280,36                                   | 50,00                              | 0,00                                 | 330,36                 |
| 6.         | Malacky               | 1 312,36                                 | 750,00                             | 960,00                               | 3 022,36               |
| 7.         | Modra                 | 7 519,70                                 | 1 400,00                           | 800,00                               | 9 719,70               |
| 8.         | Myjava                | 12 143,33                                | 337,50                             | 570,00                               | 13 050,83              |
| 9.         | Plavecký Peter        | 140,18                                   | 25,00                              | 200,00                               | 365,18                 |
| 10.        | Vrakuňa               | 285,00                                   | 75,00                              | 250,00                               | 610,00                 |
| 11.        | BVS - OKKPV+OKKOV     |  | 1 303,00                           | 200,00                               | 1 503,00               |
|            | <b>CELKOM ZA BVS:</b> |  |                                    |                                      | <b>64 404,57</b>       |

##### Cena pre rok 2022

| Príloha č. | ČOV               | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA<br>MATERIÁL: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA PRÁCU: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA DOPRAVU: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH: |
|------------|-------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|
| 1.         | Devínska Nová Ves | 14 516,80                                | 3 060,00                           | 960,00                               | 18 536,80              |
| 2.         | Gbely             | 280,36                                   | 50,00                              | 0,00                                 | 330,36                 |
| 3.         | Holíč             | 12 820,80                                | 2 950,00                           | 1 000,00                             | 16 770,80              |
| 4.         | Jablonica         | 140,18                                   | 25,00                              | 0,00                                 | 165,18                 |
| 5.         | Kopčany           | 280,36                                   | 50,00                              | 0,00                                 | 330,36                 |
| 6.         | Malacky           | 1 312,36                                 | 750,00                             | 960,00                               | 3 022,36               |

|     |                       |          |          |        |                  |
|-----|-----------------------|----------|----------|--------|------------------|
| 7.  | Modra                 | 7 519,70 | 1 400,00 | 800,00 | 9 719,70         |
| 8.  | Myjava                | 1 844,21 | 187,50   | 570,00 | 2 601,71         |
| 9.  | Plavecký Peter        | 140,18   | 25,00    | 200,00 | 365,18           |
| 10. | Vrakuňa               | 285,00   | 75,00    | 250,00 | 610,00           |
| 11. | BVS - OKKPV+OKKOV     |          | 1 303,00 | 200,00 | 1 503,00         |
|     | <b>CELKOM ZA BVS:</b> |          |          |        | <b>53 955,45</b> |

#### Cena pre rok 2023

| Príloha č. | ČOV                   | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA<br>MATERIÁL: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA PRÁCU: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH<br>ZA DOPRAVU: | CELKOM EUR<br>BEZ DPH: |
|------------|-----------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|
| 1.         | Devínska Nová Ves     | 14 516,80                                | 3 060,00                           | 960,00                               | 18 536,80              |
| 2.         | Gbely                 | 280,36                                   | 50,00                              | 0,00                                 | 330,36                 |
| 3.         | Holíč                 | 12 820,80                                | 2 950,00                           | 1 000,00                             | 16 770,80              |
| 4.         | Jablonica             | 140,18                                   | 25,00                              | 0,00                                 | 165,18                 |
| 5.         | Kopčany               | 280,36                                   | 50,00                              | 0,00                                 | 330,36                 |
| 6.         | Malacky               | 1 312,36                                 | 750,00                             | 960,00                               | 3 022,36               |
| 7.         | Modra                 | 7 519,70                                 | 1 400,00                           | 800,00                               | 9 719,70               |
| 8.         | Myjava                | 1 844,21                                 | 187,50                             | 570,00                               | 2 601,71               |
| 9.         | Plavecký Peter        | 140,18                                   | 25,00                              | 200,00                               | 365,18                 |
| 10.        | Vrakuňa               | 285,00                                   | 75,00                              | 250,00                               | 610,00                 |
| 11.        | BVS - OKKPV+OKKOV     |  | 1 303,00                           | 200,00                               | 1 503,00               |
|            | <b>CELKOM ZA BVS:</b> |  |                                    |                                      | <b>53 955,45</b>       |

- 4.3 K cene za servisné služby bude uplatnený režim DPH podľa právnych predpisov platných v čase odovzdania servisných služieb.
- 4.4 Cena za servisné služby uvedená v odseku 2) tohto článku zmluvy je konečná a zahŕňa všetky materiálové a ostatné náklady predmetu plnenia. V cene za servisné služby sú zohľadnené všetky prípadné okolnosti, ktoré existujú v čase začatia realizácie diela, ako aj tie, ktoré vzniknú v jeho priebehu, a ktoré zároveň môžu spôsobiť sťaženie podmienok pri vykonávaní servisných služieb zhotoviteľom, vrátane možného zvýšenia nákladov zhotoviteľa v prípade, ak bude zabezpečovať osobitné opatrenia v dôsledku existencie takých okolností. Cena za servisné služby nie je upravená o prípadný zisk z využitia alebo zhodnotenia odpadových materiálov pri realizácii servisných služieb.
- 4.5 Finančný limit na pozáručný servis podľa odseku 2.3 článku 2. zmluvy, je vo výške **29 004,41 EUR** bez DPH (slovom dvadsaťdeväťtisíc štyri eur a štyridsaťjeden centov). Objednávateľ nie je povinný vyčerpať maximálnu cenu za pozáručný servis.
- 4.6 Maximálny finančný limit tejto zmluvy je **201 319,88 EUR** bez DPH (slovom dvestojedentisíc tristo devätnásť eur a osemdesiatosem centov).

#### ČI. 5 Platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že fakturácia sa uskutoční čiastkovo, po skončení jednotlivých servisných služieb, v jednotlivých etapách, samostatne pre každú ČOV, UČOV a laboratórium, vykonávaných na základe objednávok vystavených objednávatelom a po spísaní, potvrdení a podpísaní zákazkového listu príp. dodacieho listu (preberacieho protokolu).

- 5.2 Každá faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov vrátane rozdelenia predmetu fakturácie na jednotlivé druhy dodaných tovarov a služieb v zmysle ustanovení § 74 odsek 1 písmeno f) tohto zákona. Prílohu ku každej faktúre bude tvoriť zákazkový list (preberací protokol; súpis vykonaných prác a/alebo náhradných dielov) potvrdený oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a potvrdená kópia objednávky zaslanej objednávateľom spolu s prílohami podľa tejto zmluvy alebo vo faktúre bude uvedené číslo objednávky, pod ktorým ju objednávateľ eviduje.
- 5.3 Každá faktúra musí byť vystavená a odoslaná objednávateľovi najneskôr do pätnástich (15) dní po odovzdaní a písomnom prevzatí servisných služieb alebo jeho časti.
- 5.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať potrebné náležitosti alebo prílohy podľa odseku 5.2 tohto článku zmluvy, objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry do podateľne v sídle objednávateľa.
- 5.5 Lehota splatnosti každej faktúry je tridsať (30) dní od doručenia faktúry objednávateľovi. Faktúra sa považuje za doručенú dňom jej prevzatia v podateľni v sídle objednávateľa. Platobná povinnosť objednávateľa sa považuje za splnenú v deň, kedy bude z bankového účtu objednávateľa poukázaná príslušná čiastka v prospech účtu zhotoviteľa

#### **Čl. 6 Spôsob objednávania služieb**

- 6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ bude poskytovať objednávateľovi servisné služby na základe čiastkových objednávok, ktoré budú medzi zmluvnými stranami uzatvárané podľa tohto článku zmluvy. Každá jednotlivá čiastková zmluva (objednávka) sa riadi obsahom a podmienkami tejto zmluvy, ak neupravuje iné podmienky dohodnuté zmluvnými stranami.
- 6.2 Požadované servisné služby budú vykonávané na základe e-mailových objednávok oddelenia správy divízie a laboratória objednávateľa doručených zhotoviteľovi telefonicky alebo na nasledovnú zhotoviteľovi
- 6.3 V objednávke objednávateľ uvedie najmä typ zariadenia, jeho umiestnenie, druh servisného úkonu alebo miesto a druh poruchy a požadovaný termín ich vykonania.
- 6.4 V prípade ak bola objednávka urobená telefonicky, musí byť následne bezodkladne potvrdená prostredníctvom e-mailu.
- 6.5 Zhotoviteľ po doručení objednávky objednávateľa podľa tohto článku zmluvy potvrdí objednávateľovi prijatie objednávky a to elektronicky, zaslaním e – mailu na e-mailovú adresu objednávateľa v priebehu pracovného dňa, kedy mu bola objednávka doručená. Objednávka sa považuje za akceptovanú zo strany zhotoviteľa aj začatím vykonávania servisných služieb zhotoviteľom, ktoré sú predmetom tejto zmluvy.

## Čl. 7 Podmienky vykonania servisných služieb (odovzdanie a prebratie)

7.1 Zhotoviteľ je povinný vykonať **servisné služby** na objektoch po etapách, v termínoch uvedených v bode 3.1, formou písomnej objednávky objednávateľa, zaslanej zhotoviteľovi.

7.2 Odovzdanie a prebratie servisných služieb za objednávateľa sú zodpovední zástupcovia BVS, a. s., :  
za ČOV :  
za laboratória :  
OKKPV:  
OKKOV:

Odovzdanie a prebratie servisných služieb za zhotoviteľa sú zodpovední zástupcovia :

7.3 Zhotoviteľ je povinný servisné služby zrealizovať v zmysle platných STN a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa na predmet zmluvy.

7.4 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať ustanovenia všetkých platných predpisov týkajúcich sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci ako aj ochrany pred požiarmi s cieľom predchádzať pracovným úrazom, prevádzkovým nehodám, haváriám, požiarom ako aj iným mimoriadnym udalostiam na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrany pred požiarmi. Jedná sa najmä o dodržiavanie ustanovení zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o BOZP“), následne všetkých súvisiacich platných právnych predpisov Slovenskej republiky ako sú jednotlivé vyhlášky, nariadenia vlády a všeobecne záväzné technické normy. Na úseku ochrany pred požiarmi je zhotoviteľ povinný dodržiavať najmä ustanovenia zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 121/2002 Z. z. o požiarnej prevencii v znení neskorších predpisov.

7.5 Zhotoviteľ je povinný pred začatím výkonu prác v dostatočnom časovom predstihu predložiť oddeleniu BOZP a PO dokumentáciu o školeniach svojich zamestnancov, ktorí budú zmluvne dohodnuté práce pre BVS, a.s. vykonávať. Konkrétne sa jedná o dokumentáciu v nasledovných častiach :

- Doklady o oboznámení a informovaní zamestnancov z oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci vykonaného v súlade s ustanoveniami § 7 zákona NR SR č.124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov
- Doklady o školení zamestnancov z oblasti ochrany pred požiarmi vykonaného v súlade s ustanoveniami § 20 a 21 vyhlášky MV SR č.121/2002 Z.z. o požiarnej prevencii v znení neskorších predpisov
- Doklady o školení zameraného na stavebné práce a práce s nimi súvisiace ( práce vo výškach a nad voľnou hĺbkou ) vykonaného v súlade s ustanoveniami § 3 vyhlášky MPSVaR č.147/2013 Z.z. , ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých činností,

(zhotoviteľ predloží iba v prípade, že predmetom zmluvne vykonávaných prác bude aj realizácia prác vo výškach a nad voľnou hĺbkou).

Vyššie uvedenú dokumentáciu zhotoviteľ predloží k nahliadnutiu oddeleniu BOZP a PO v origináloch a následne oddelenie BOZP a PO vykoná poučenie

( oboznámenie ) osôb zhotoviteľa v súlade s ustanoveniami § 6 odsek 4/ a následne ustanoveniami § 7 odsek 8/ písmeno a) až c) zákona 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov. K predmetnému poučeniu spracuje oddelenie BOZP a PO dokumentáciu formou „Prehlásenia“ o oboznámení sa so základnými zásadami bezpečnej práce pre osoby, ktoré sa s vedomím BVS, a.s. zdržujú v jej objektoch a na jej pracoviskách za účelom zmluvne dohodnutých prác a činností. Prehlásenia budú vyhotovené v dvoch origináloch, pričom jeden obdrží zhotoviteľ a druhý ostáva uložený na oddelení BOZP a PO. Ak nie sú splnené vyššie uvedené platnou legislatívou dané podmienky, zhotoviteľ nemôže začať s výkonom prác. Kontakt na oddelenie BOZP a PO : \_\_

- 7.6 Zhotoviteľ je povinný najneskôr do troch (3) kalendárnych dní od vykonania servisných služieb odovzdať servisné služby objednávateľovi spolu so všetkou príslušnou a objednávateľom požadovanou dokumentáciou (napr. kontrolné osvedčenie).
- 7.7 Výsledky plnenia predmetu zmluvy budú preberané formou potvrdenia a podpísania zákazkového listu o odovzdaní a prevzatí servisných služieb (t.j. prác, prípadne náhradných dielov príloha č. 1 zmluvy). Objednávateľ nie je povinný prevziať (potvrdiť a podpísať zákazkový list podľa prvej vety tohto bodu) a zaplatiť za vykonanie predmetu zmluvy dohodnutú cenu, ak servisné služby neboli vykonané riadne a včas. Objednávateľovi vznikne povinnosť prevziať (potvrdiť a podpísať zákazkový list podľa prvej vety tohto bodu) a zaplatiť za vykonanie požadovaných servisných služieb dohodnutú cenu až momentom odstránenia väd a nedorobkov vytknutých objednávateľom zhotoviteľovi.
- 7.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť servisné služby do 15 dní odo dňa prevzatia servisovaného zariadenia od objednávateľa. V prípade, že je ukončenie servisných služieb podmienené dodávkou náhradných dielov, táto lehota sa predĺži na 30 dní.
- 7.9 Pri výmene náhradných dielov počas záručnej doby a pri dodávke náhradných dielov podľa tejto zmluvy nadobúda objednávateľ vlastnícke právo k týmto náhradným dielom dňom ich dodania.

### **Čl. 8 Záručná doba - zodpovednosť za vady**

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že servisné služby budú vykonané podľa podmienok zmluvy, požiadaviek príslušných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov, potrieb a pokynov objednávateľa, a že počas záručnej lehoty bude mať (dielo) vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré majú servisné služby v čase ich odovzdania objednávateľovi.
- 8.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní servisných služieb iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

- 8.4 Záručná doba na servisné služby (t.j. práce a náhradné diely dodané v rámci plnenia predmetu zmluvy) je:
- šesť (6) mesiacov na servisné služby a na servisné diely pri opravách po záruke zariadenia od odovzdania (podpisu preberacieho protokolu)
  - dvanásť (12) mesiacov na výmenné ISE elektródy
  - dvadsaťštyri (24) mesiacov na meracie sondy (napr. FDO 700 IQ, SensoLyt 700 IQ, VARiON 700 IQ apodobne), ktoré budú vymenené pri oprave systému alebo doplnené pri rozširovaní systému
  - tridsaťšesť (36) mesiacov na jednotlivé moduly systému IQSN (napr. MIQ/PS, MIQ/MC3, MIQ/TC 2020 XT 3G a podobne), ktoré budú vymenené pri oprave systému alebo doplnené pri rozširovaní systému
  - pre ostatný zabudovaný materiál určená záručným listom, ktorý bol k nemu vydaný

Dátum spotreby pre kalibračné pufrы, štandardy a reagenčné činidlá sú uvedené na ich obale a platí do chvíle kým sa neotvorí.  
Záruka sa nevzťahuje sa na spotrebný materiál. (pH a ORP elektródy, hadičky, lampy do analyzátorov a podobne)

- 8.5 Záručná doba začína plynúť odo dňa písomného prevzatia servisných služieb objednávateľom, t.j. potvrdením zákazkového listu . Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje pri potvrdení zákazkového listu objednávateľom odovzdať objednávateľovi príslušné záručné listy.
- 8.6 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady servisných služieb, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady a nedorobky, ktoré objednávateľ písomne reklamuje. V prípade, ak bude medzi stranami sporné, či požadovaná oprava je servisnou službou, za ktorej vykonanie má zhotoviteľovi prináležať cena v súlade s touto zmluvou alebo či ide o reklamáciu vady a nedorobku, za ktorých existenciu zodpovedá zhotoviteľ vzhľadom na už uskutočnené servisné služby, platí, že ide o reklamáciu vady a/alebo nedorobku a zhotoviteľ je povinný zabezpečiť odstránenie vady a/alebo nedorobku bez nároku na odplatu.
- 8.7 Zhotoviteľ sa **zaväzuje začať** s odstraňovaním oprávnených reklamovaných vád a/alebo nedorobkov v lehote päť (5) kalendárnych dní od nahlásenia písomnej reklamácie a tieto vady a/alebo nedorobky odstrániť v písomne dohodnutom termíne. Ak nebude zmluvnými stranami termín odstránenia vád dohodnutý platí, že ho zhotoviteľ vykoná v lehote pätnásť (15) dní odo dňa nahlásenia reklamácie objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný prihliadnuť na požiadavky objednávateľa, ak bude objednávateľ vo výnimočných prípadoch požadovať odstránenie vady a/alebo nedorobku v kratšej lehote ako desať (10) dní a vady odstrániť v požadovanej kratšej lehote, pokiaľ to bude objektívne možné.
- 8.8. Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za všetky škody spôsobené objednávateľovi pri plnení povinností v zmysle tejto zmluvy. Zodpovednosť za škodu nesie zhotoviteľ aj v prípade, ak je takáto škoda spôsobená jeho zamestnancami alebo osobami ním poverenými činnosťou podľa tejto zmluvy.
- 8.9 Zodpovednosť za vady sa ďalej riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.



## **Čl. 9. Zmluvné pokuty**

- 9.1 Ak zhotoviteľ nedokončí objednané servisné služby v stanovenom termíne podľa odseku 7.8 tejto zmluvy alebo sa dostane do omeškania s iným plnením podľa tejto zmluvy, objednávateľ je oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 50,- EUR (slovom päťdesiat eur) za každý aj začatý deň omeškania, a to za každé jednotlivé porušenie tejto povinnosti, ak sa nedohodne inak.
- 9.2 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti podľa článku 5. odseku 5) zmluvy, zhotoviteľ je oprávnený uplatniť si u objednávateľa nárok na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,022 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že žiadne iné sankcie voči objednávateľovi v prípade omeškania objednávateľa podľa predchádzajúcej vety tohto odseku zmluvy neuplatní.
- 9.3 Ak zhotoviteľ neodošle faktúru k úhrade v termíne podľa článku 5. odseku 3) zmluvy, objednávateľ je oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,022 % z ceny za servisné služby a/alebo náhradné diely za každý aj začatý deň omeškania, a to za každé jednotlivé porušenie tejto povinnosti.
- 9.4 Ak zhotoviteľ nenastúpi na odstraňovanie oprávnených reklamovaných väd v lehote podľa odseku 8.7 zmluvy a/alebo reklamované vady neodstráni v písomne dohodnutom termíne, alebo v zmysle odseku 8.7, má objednávateľ právo uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 50,- EUR (slovom päťdesiat eur) za každý aj začatý deň omeškania, a to za každú reklamovanú vadu jednotlivo.
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný zmluvnú pokutu podľa bodu 9.1, 9.3, 9.4 tohto článku zmluvy uhradiť bez zbytočného odkladu potom, čo ho k tomu objednávateľ vyzve, najneskôr však do 30 pracovných dní od doručenia výzvy objednávateľa. Nároky objednávateľa na náhradu škody tým nie sú dotknuté, a to v plnom rozsahu vzniknutej škody.

## **Čl. 10 Vyššia moc**

- 10.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle povinnej zmluvnej strany, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, bránia im v splnení povinností, ak nemožno rozumne predpokladať, že by povinná zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala napr. vojna, pandémia, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy.
- 10.2 V prípade, keď niektorá zmluvná strana zistí, že z dôvodu vyššej moci je znemožnená realizácia jednej alebo viacerých jej povinností, okamžite to oznámi druhej zmluvnej strane. Toto oznámenie musí byť písomné a musí obsahovať údaje o vzniku a povahe okolností a jeho možných dôsledkoch pre realizáciu servisných služieb.
- 10.3 Ak splnenie tejto zmluvy sa stane nemožným do dvoch (2) mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú zmluvnú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene za servisné služby a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má zmluvná strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.

## Čl. 11 Spolupôsobenie a podklady objednávateľa

- 11.1 Včasné spolupôsobenie objednávateľa má priamy dopad na včasné plnenie termínov zhotoviteľa len v prípade, ak túto skutočnosť zhotoviteľ objednávateľovi riadne preukáže.

## Čl. 12 Doručovanie

- 12.1 Všetky oznámenia a žiadosti podľa zmluvy budú urobené v písomnej forme a budú doručené osobne, kuriérom alebo doporučenou poštou príslušnej zmluvnej strane. Za zachovanie písomnej formy sa považuje aj odoslanie a potvrdenie objednávky či ponuky v zmysle článku 6 zmluvy, žiadosti o vybavenie reklamácie či iných písomností zasielaných e-mailom podľa zmluvy na e-mailové adresy uvedené v týchto článkoch zmluvy.
- 12.2 Takéto oznámenia, žiadosti a zasielané dokumenty sa budú považovať za doručené:
- a) momentom odovzdania písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu na príslušnej adrese alebo momentom odmietnutia prevzatia (v prípade osobného doručenia a doručenia kuriérom) oprávneným zástupcom zmluvnej strany alebo
  - b) uplynutím piateho (5.) kalendárneho dňa od ich odoslania (v prípade doručovania doporučenou poštou);
  - c) písomnosť doručovaná elektronickou poštou (e-mailom) sa považuje za doručenú dňom preukázateľného odoslania písomnosti druhej zmluvnej strane, ktorej je adresovaná, a to na e-mailovú adresu, ktorú táto zmluvná strana na doručovanie určila.
- 12.3 Oznámenia, žiadosti a dokumenty doručené zmluvnej strane v daný pracovný deň v čase mimo bežnej pracovnej doby (8:00 hod. až 17:00 hod.) budú vždy považované za doručené nasledujúci pracovný deň.
- 12.4 Oznámenia, žiadosti a dokumenty, ktoré majú byť zmluvnej strane doručené budú, pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, druhej zmluvnej strane doručované výlučne na nasledovnú adresu:

**Objednávateľ:**

adresa:

vo veciach zmluvných do rúk:

vo veciach technických do rúk:

tel.:

e-mail:

vo veciach technických do rúk:

e-mail:

tel.:

vo veciach technických do rúk:

e-mail:

tel.:

**Zhotoviteľ:**

adresa:

vo veciach zmluvných do rúk:

**Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.**

Prešovská 48, 826 46 Bratislava

JUDr. Peter Olajoš, predseda

predstavenstva/generálny riaditeľ

**WTW, meracia a analytická technika, s.r.o.**

ČSA 25, 974 01 Banská Bystrica

RNDr. Robert Bezák, konateľ

vo veciach technických do rúk:

tel.:

e-mail:

- 12.5 Zodpovedných zástupcov zmluvných strán a ich kontaktné údaje podľa bodu 5) ako aj kontakty určené pre zasielanie objednávok podľa článku 6 tejto zmluvy môžu zmluvné strany meniť písomným oznámením doručeným druhej zmluvnej strane (stačí e-mailom). Zmena zmluvy je účinná doručením písomného oznámenie druhej Zmluvnej strane bez potreby uzatvorenia písomného dodatku k zmluve.
- 12.6 Oznámenia, žiadosti a dokumenty doručované podľa zmluvy budú vždy vyhotovené v slovenskom jazyku.

### **Čl. 13 Dôvernosť informácií a mlčanlivosť**

- 13.1 Zmluvné strany sú povinné zaistiť utajenie získaných dôverných informácií spôsobom obvyklým pre utajovanie takýchto dôverných informácií, ak nie je výslovne dohodnuté inak. Táto povinnosť platí bez ohľadu na ukončenie platnosti a účinnosti zmluvy. Zmluvné strany sú povinné zaistiť utajenie dôverných informácií aj u svojich zamestnancov, zástupcov, ako aj iných spolupracujúcich tretích strán, pokiaľ im takéto informácie boli poskytnuté.
- 13.2 Za dôverné informácie sa považujú všetky a akékoľvek údaje, dáta, podklady, poznatky, dokumenty alebo akékoľvek iné informácie, bez ohľadu na formu ich zachytenia:
- a) ktoré sa týkajú zmluvy a jej plnenia (najmä zmluva, informácie o právach a povinnostiach zmluvných strán),
  - b) ktoré sa týkajú zmluvnej strany (najmä informácie o jej činnosti, štruktúre, hospodárskych výsledkoch, všetky zmluvy, finančné, štatistické a účtovné informácie, informácie o jej majetku, aktívach a pasívach, pohľadávkach a záväzkoch, informácie o jej technickom a programovom vybavení, know-how, hodnotiace štúdie a správy, podnikateľské stratégie a plány, informácie týkajúce sa predmetov chránených právom priemyselného alebo iného duševného vlastníctva) a všetky ďalšie informácie o zmluvnej strane,
  - c) ktoré sa týkajú obchodných partnerov zmluvných strán,
  - d) pre ktoré je stanovený všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými a účinnými na území Slovenskej republiky osobitný režim nakladania (najmä obchodné tajomstvo, bankové tajomstvo, daňové tajomstvo, osobné údaje, utajované skutočnosti),
  - e) ktoré boli poskytnuté zmluvnej strane a/alebo získané zmluvnou stranou pred nadobudnutím platnosti a účinnosti zmluvy, pokiaľ sa týkajú jej predmetu alebo obsahu,
  - f) ktoré sú výslovne zmluvnou stranou označené ako „dôverné“ alebo iným obdobným označením.
- 13.3 Dôverné informácie poskytnuté, odovzdané, oznámené, sprístupnené alebo akýmkoľvek iným spôsobom získané jednou zmluvnou stranou od druhej zmluvnej strany na základe

alebo v akejkoľvek súvislosti so zmluvou môžu byť použité výlučne na účely plnenia predmetu zmluvy a v súlade s predpismi, ktoré upravujú nakladanie s takýmito údajmi. Zmluvné strany sa zaväzujú dôverné informácie ako aj všetky informácie poskytnuté, odovzdané, oznámené, sprístupnené alebo akýmkoľvek iným spôsobom získané zmluvnými stranami na základe zmluvy udržiavať v prísnej tajnosti, zachovávať o nich mlčanlivosť a chrániť ich pred zneužitím, poškodením, zničením, znehodnotením, stratou a odcudzením, a to i po ukončení platnosti a účinnosti zmluvy. Zmluvná strana nie je oprávnená bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany dôverné informácie poskytnúť, odovzdať, oznámiť, sprístupniť, zverejniť, publikovať, rozširovať, vyraziť ani použiť inak než na účely plnenia predmetu zmluvy, a to ani po ukončení platnosti a účinnosti zmluvy, s výnimkou prípadu ich poskytnutia a/alebo odovzdania a/alebo oznámenia a/alebo sprístupnenia odborným poradcom zmluvnej strany (vrátane právnych, účtovných, daňových a iných poradcov alebo audítorov), ktorí sú buď viazaní všeobecnou profesionálnou mlčanlivosťou stanovenou alebo uloženou všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo sú povinní zachovávať mlčanlivosť na základe písomnej dohody so zmluvnou stranou.

- 13.4 Povinnosť zmluvných strán zachovávať mlčanlivosť o dôverných informáciách sa nevzťahuje na informácie, ktoré:
- a) boli zverejnené už pred podpisom zmluvy, čo musí byť preukázateľné na základe poskytnutých podkladov, ktoré túto skutočnosť dokazujú,
  - b) sa stanú všeobecne a verejne dostupné po podpise zmluvy z iného dôvodu ako z dôvodu porušenia povinností podľa zmluvy, čo musí byť preukázateľné na základe poskytnutých podkladov, ktoré túto skutočnosť dokazujú,
  - c) majú byť sprístupnené na základe povinnosti stanovenej všeobecne záväznými právnymi predpismi, rozhodnutím súdu, prokuratúry alebo iného oprávneného orgánu verejnej moci, pričom v tomto prípade zmluvná strana, ktorá je povinná informácie sprístupniť, bezodkladne doručí druhej zmluvnej strane písomné oznámenie o tejto skutočnosti ešte pred sprístupnením týchto informácií,
  - d) boli získané zmluvnou stranou od tretej strany, ktorá ich legitímne získala alebo vyvinula a ktorá nemá žiadnu povinnosť, ktorá by obmedzovala ich zverejňovanie.
- 13.5 Každá zmluvná strana bude zachovávať mlčanlivosť ohľadne dôvernej informácie poskytnutej druhou zmluvnou stranou, a to s rovnakou starostlivosťou, s akou zachováva mlčanlivosť o vlastnej dôvernej informácii rovnakej povahy, vždy však najmenej v rozsahu primeranom odbornej starostlivosti. Každá zmluvná strana sa zaväzuje zabezpečiť s využitím technických, organizačných a administratívnych prostriedkov potrebné opatrenia za účelom zamedzenia úniku, zneužitia, poškodenia, zničenia, znehodnotenia, straty alebo odcudzenia dôvernej informácie a je povinná viesť dôverné informácie oddelene od dôverných informácií získaných od akejkoľvek tretej osoby.
- 13.6 Povinnosť mlčanlivosti zmluvných strán ohľadne dôverných informácií podľa zmluvy trvá aj po skončení zmluvy. Táto povinnosť prechádza na právnych nástupcov zmluvných strán.
- 13.7 V prípade porušenia povinnosti mlčanlivosti ohľadne dôverných informácií niektorou zmluvnou stranou dotknutá zmluvná strana je oprávnená domáhať sa ochrany podľa ustanovení § 53 a nasl. Obchodného zákonníka; tým nie je dotknuté právo poškodenej zmluvnej strany na náhradu škody.
- 13.8 Objednávateľ ako prevádzkovateľ osobných údajov týmto informuje zhotoviteľa, že jeho osobné údaje, resp. osobné údaje jeho štatutárneho orgánu a jeho kontaktných osôb podľa tejto zmluvy ako dotknutých osôb, spracúva v rozsahu: titul, meno, priezvisko, email, telefónne číslo, na účel uzatvorenia a plnenia tejto zmluvy. Osobné údaje štatutárneho orgánu zhotoviteľa objednávateľ spracúva na právnom základe plnenia zmluvy (článok 6 ods. 1 písm. b) GDPR) a jeho kontaktných osôb na základe

oprávneného záujmu na riadnom a včasnom plnení tejto zmluvy (článok 6 ods. 1 písm. f) GDPR). Dané osobné údaje budú spracúvané a uchovávané po dobu trvania zmluvného vzťahu a do uplynutia premlčacej doby na uplatnenie práv zo zmluvného vzťahu. Získané osobné údaje nepodliehajú profilovaniu ani automatizovanému rozhodovaniu. Zhotoviteľ nezamýšľa prenos osobných údajov do tretej krajiny ani medzinárodnej organizácii. Na základe písomnej žiadosti alebo osobne u objednávateľa majú tieto dotknuté osoby právo: (i) žiadať o prístup k svojim osobným údajom a o opravu, vymazanie alebo obmedzenie spracúvania svojich osobných údajov; (ii) namietat' spracúvanie svojich osobných údajov; (iii) na prenosnosť osobných údajov; (iv) podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov SR. Ďalšie informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovej stránke objednávateľa

<http://www.bvsas.sk/sk/o-nas/ochrana-osobnych-udajov/ochrana-osobnych-udajov.html>. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa so spracúvaním osobných údajov dotknutých osôb u objednávateľa oboznámil a zaväzuje sa bez zbytočného odkladu pod podpisom zmluvy oboznámiť aj ostatné dotknuté osoby s informáciami o spracúvaní ich osobných údajov u objednávateľa.

#### **Čl. 14 Záverečné ustanovenia**

- 14.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy **do 31.12.2023**, podľa článku 3. odseku 3.1 alebo do vyčerpania finančného limitu uvedené odseku 4.6 článku 4. zmluvy podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 14.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a v prípade, ak ide o zmluvu, ktorá je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle ustanovení § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa ustanovení § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, inak dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 14.3 Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, a to na základe vzájomnej dohody oboch zmluvných strán, ak z tejto zmluvy nevyplýva inak.
- 14.4 Pred skončením dohodnutej lehoty je možné zmluvu zrušiť:
  - a) dohodou zmluvných strán,
  - b) odstúpením od zmluvy v prípade porušovania dohodnutých podmienok zhotoviteľom podľa tejto zmluvy alebo ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo zhotoviteľ vstúpil do likvidácie,
  - c) výpoveďou s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť prvým (1.) dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
- 14.5 Odstúpenie od zmluvy objednávateľom je účinné dňom jeho písomného doručenia zhotoviteľovi.
- 14.6 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť samostatne aj od čiastkovej objednávky jednotlivo, ak nastanú dôvody podľa tohto článku zmluvy.
- 14.7 Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.

- 14.8 Táto zmluva je vypracovaná v troch (3) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) si ponechá objednávateľ a jedno vyhotovenie (1) si ponechá zhotoviteľ.
- 14.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
- 14.10 Zmluvné strany sa zaväzujú, že v prípade organizačných zmien všetky práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy postúpia na novú nástupníčku právnickú, resp. fyzickú osobu. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
- Príloha č. 1 - ČOV Devínska Nová Ves,
  - Príloha č. 2 - ČOV Holíč,
  - Príloha č. 3 - ČOV Modra,
  - Príloha č. 4 - ČOV Gbely,
  - Príloha č. 5 - ČOV Malacky,
  - Príloha č. 6 - ČOV Myjava,
  - Príloha č. 7 - ČOV Kopčany,
  - Príloha č. 8 - ČOV Plavecký Peter,
  - Príloha č. 9 - ČOV Jablonica,
  - Príloha č. 10 - ÚČOV Bratislava Vrakuňa,
  - Príloha č. 11 - BVS - OKKPV+OKKOV,
  - Príloha č. 12 - Cenník ND - Servisné diely a cenník služieb

V Bratislave dňa 13.04.21

V Banskej Bystrici dňa 7.4.2021

**Za objednávateľa:**

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

\_\_\_\_\_  
JUDr. Peter Olajoš,  
predseda predstavenstva/generálny riaditeľ

\_\_\_\_\_  
Ing. Miroslav Kollár, PhD.,  
člen predstavenstva/výrobný riaditeľ

**Za zhotoviteľa:**

WTW, meracia a analytická technika, s.r.o.

\_\_\_\_\_  
RNDr. Robert Bézák  
konateľ

\_\_\_\_\_  
Ing. Zdeněk Žák  
konateľ



## ČOV Devínska Nová Ves

### Cenník spotrebného materiálu a ND pre roky 2021-2023\* / predpokladaná maximálna spotreba na jeden rok

| Obj.číslo  | Názov                 | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|--|-----------------------|--|----------|--------------------|----------|------------------|
| <i>SensoLyt® 700 IQ/SET1 New</i>   |                       |  |          |                    |          |                  |
| 109125   | <b>SensoLyt® PtA</b>  | Redox kombinovaná elektroda  | 333,00   | 286,38             | 2        | 572,76           |
| 109740   | <b>RH 28</b>          | Redox-pufr, balení 250 ml, 207 mV (Ag/AgCl)  | 37,00    | 31,82              | 1        | 31,82            |
| <i>SensoLyt® 700 IQ/</i>   |                       |  |          |                    |          |                  |
| 109115   | <b>SensoLyt® SEA</b>  | pH kombinovaná elektroda   | 259,00   | 222,74             | 2        | 445,48           |
| 108700   | <b>TEP 4</b>          | Technický pufr, pH 4,01, balení 1 liter  | 41,00    | 35,26              | 2        | 70,52            |
| 108702   | <b>TEP 7</b>          | Technický pufr, pH 7,02, balení 1 liter  | 41,00    | 35,26              | 2        | 70,52            |
| <i>FDO® 700 IQ</i>   |                       |  |          |                    |          |                  |
| 201654   | <b>SC-FDO 700</b>     | Výmenná senzorová hlavice pro FDO 700/IQ, FDO 700/IQ SW, továrne zkalibrovaná          | 163,00   | 140,18             | 6        | 841,08           |
| <i>AmmoLyt Plus 700 IQ SET Comp / NitraLyt Plus 700 IQ / Varion Plus</i> |                       |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b> | VARiONPlus referenční elektroda s armováním  | 504,00   | 433,44             | 5        | 2 167,20         |
| 107044   | <b>VARiONPlus NH4</b> | Amoniaková ISE elektroda   | 366,00   | 314,76             | 3        | 944,28           |
| 107046   | <b>VARiONPlus K</b>   | Kompenzačná draslíková ISE elektroda   | 366,00   | 314,76             | 3        | 944,28           |
| 107045   | <b>VARiONPlus NO3</b> | Dusičnanová ISE elektroda  | 366,00   | 314,76             | 3        | 944,28           |
| 107047   | <b>VARiONPlus Cl</b>  | Kompenzačná chloridová ISE elektroda   | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |
| 107050   | <b>VARiON/ES-1</b>    | Kombinovaný roztok štandardu 1   | 52,00    | 44,72              | 5        | 223,60           |
| 107052   | <b>VARiON/ES-2</b>    | Kombinovaný roztok štandardu 2   | 52,00    | 44,72              | 5        | 223,60           |
| <i>P 700 IQ</i>  |                       |  |          |                    |          |                  |
| 821990   | <b>LED</b>            | Výmenná LED pre fotometer analyzátoru.   | 148,00   | 127,28             | 2        | 254,56           |
| 821992B  | <b>T SET B</b>        | Spotrebný materiál (výmenné hadičky a drobné diely)                                    | 232,00   | 199,52             | 2        | 399,04           |
| 821993   | <b>PT</b>             | Hadica pumpy.  | 84,00    | 72,24              | 2        | 144,48           |
| 821997   | <b>ST 1.6</b>         | Štandardný roztok 1,6 mg/l PO4 - P, objem 1 liter.                                     | 53,00    | 45,58              | 6        | 273,48           |
| 821998   | <b>CL 1.0</b>         | Čistiaci roztok, objem 1 liter.  | 73,00    | 62,78              | 6        | 376,68           |
| 821999   | <b>RE 2.5</b>         | Reagencia pre P 700 , objem 2,5 l.   | 102,00   | 87,72              | 4        | 350,88           |
| 821940   | <b>Filter/PC</b>      | Filtračný modul. Pre inštaláciu FM-Case / PC.  | 647,00   | 556,42             | 2        | 1 112,84         |
| <i>TresCon P511</i>  |                       |  |          |                    |          |                  |
| 821201   | <b>Wpack/P511</b>     | Sada spotrebných dielů pro TresCon Pges-modul, P511 pro jednu údržbu (1 x za 1/2 roku) | 259,00   | 222,74             | 2        | 445,48           |
| 821075   | <b>R/ A111</b>        | Balení NaOH (pecičkový) a Na2EDTA v prášku pro 10 l činidla k A111                     | 60,00    | 51,60              | 2        | 103,20           |
| 821096   | <b>RD/P511</b>        | Činidlo D pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)                                       | 142,00   | 122,12             | 8        | 976,96           |
| 821097   | <b>RC/P511</b>        | Činidlo C pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)                                       | 121,00   | 104,06             | 8        | 832,48           |
| 821098   | <b>RB/P511</b>        | Činidlo B pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)                                       | 42,00    | 36,12              | 6        | 216,72           |
| 821099   | <b>RA/P511</b>        | Činidlo A pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)                                       | 50,00    | 43,00              | 6        | 258,00           |
| 821121   | <b>S/ BI - P211</b>   | Štandardní roztok PO4-P; B-I ; 1,5l(1,6 mg/l P-PO4)                                    | 53,00    | 45,58              | 6        | 273,48           |



## Príloha č.1

| Obj.číslo  | Názov                          | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|--|--------------------------------|--|----------|--------------------|----------|------------------|
| <i>Reagenčné sady pre kalibráciu AmmoLyt Plus 700 IQ SET Comp / NitraLyt Plus 700 IQ / Varion Plus</i> |                                |  |          |                    |          |                  |
| 252072   | <b>A6/25</b>                   | 0.20 - 8.00 mg/l NH <sub>4</sub> -N; Počet testov: 25  | 102,00   | 88,74              | 18       | 63,893           |
|  |                                | Cena jedného testu:                                    |          | 3,550              |          |                  |
| 250426   | <b>14752/1</b>                 | 0.02 - 1.50 mg/l NH <sub>4</sub> -N; Počet testov: 500 | 170,00   | 147,90             | 18       | 5,324            |
|  |                                | Cena jedného testu:                                    |          | 0,296              |          |                  |
| 250491   | <b>14897/1</b>                 | 10 - 190 mg/l Cl; Počet testov: 100                    | 121,00   | 105,27             | 9        | 9,474            |
|  |                                | Cena jedného testu:                                    |          | 1,053              |          |                  |
| 251993   | <b>NO3-1 TC</b>                | 0.0 30.0 mg/l NO <sub>3</sub> -N; Počet testov: 50     | 102,00   | 88,74              | 18       | 31,946           |
|  |                                | Cena jedného testu:                                    |          | 1,775              |          |                  |
| 250407   | <b>14562</b>                   | 5.0 - 50.0 mg/l K; Počet testov: 25                    | 102,00   | 88,74              | 9        | 31,946           |
|  |                                | Cena jedného testu:                                    |          | 3,550              |          |                  |
| <i>Odoberák vzoriek ISCO 5800</i>  |                                |  |          |                    |          |                  |
| 60-9004-157  | <b>1 ks hadice do čerpadla</b> |  | 55,00    | 52,25              | 2        | 104,50           |
| 68-1680-058  | <b>sacia hadica 30 metrov</b>  |  | 150,00   | 142,50             | 1        | 142,50           |

**Spolu: 14 516,80**

## Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Gbely

| P.č.                       | Umiestnenie | Názov      | Meraná veličina | Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na jeden rok pre obdobie 2021-2023 |          |                  |               |                   |          |                    |          |         |                 |       |          | suma celkom za rok |               |                 |
|----------------------------|-------------|------------|-----------------|---|----------|------------------|---------------|-------------------|----------|--------------------|----------|---------|-----------------|-------|----------|--------------------|---------------|-----------------|
|                            |             |            |                 | I.Q. 1.1.-31.3.   |          | II.Q. 1.4.-30.6. |               | III.Q. 1.7.-30.9. |          | IV.Q. 1.10.-31.12. |          |         |                 | Práca | Materiál |                    |               |                 |
|                            |             |            |                 | Práca   | Materiál | Práca            | Materiál      | Práca             | Materiál | Práca              | Materiál |         |                 |       |          |                    |               |                 |
| 1                          | AN1         | FDO 700 IQ | Kyslík          |   |          |                  |               |                   |          |                    |          | 25,00 € | 140,18 €        |       |          |                    |               | 165,18 €        |
| 2                          | AN2         | FDO 700 IQ | Kyslík          |   |          |                  |               |                   |          |                    |          | 25,00 € | 140,18 €        |       |          |                    |               | 165,18 €        |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |            |                 |   |          |                  | 0,00 €        |                   |          |                    |          |         |                 |       |          |                    |               | <b>280,36 €</b> |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |            |                 |   |          |                  | 0,00 €        |                   |          |                    |          | 50,00 € |                 |       |          |                    |               | 50,00 €         |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |            |                 |   |          |                  | 0,50 €        |                   |          |                    |          |         |                 |       |          |                    |               | 0,50 €          |
| Cena dopravy:              |             |            |                 |   |          |                  | 0,00 €        |                   |          |                    |          |         |                 |       |          |                    |               | 0,00 €          |
| <b>CELKOM:</b>             |             |            |                 |   |          |                  | <b>0,00 €</b> |                   |          |                    |          |         | <b>330,36 €</b> |       |          |                    | <b>0,00 €</b> | <b>330,36 €</b> |

C - ČISTENIE

K - KALIBRÁCIA

V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU

## Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\* / predpokladaná maximálna spotreba na jeden rok

| Obj.číslo     | Názov      | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo vo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|------------|--|----------|--------------------|-------------|------------------|
| FDO@ 700 IQ   |            |  |          |                    |             |                  |
| 201654        | SC-FDO 700 | Výmena servisovacieho intervalu pre FDO 700 IQ, FDO 700 IQ SIM kalibruvaná z výroby. | 163,00   | 140,18             | 2           | 280,36           |
| <b>Spolu:</b> |            |  |          |                    |             | <b>280,36</b>    |

**Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Holíč**  
**Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na jeden rok v období 2021-2023**

| P.č.                       | umiestnenie   | názov           | meraná veličina | I.Q. 1.1.-31.3. |            | II.Q. 1.4.-30.6. |             | III.Q. 1.7.-30.9. |            | IV.Q. 1.10.-31.12. |            | suma celkom za rok |
|----------------------------|---------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------|------------------|-------------|-------------------|------------|--------------------|------------|--------------------|
|                            |               |                 |                 | Práca           | Materiál   | Práca            | Materiál    | Práca             | Materiál   | Práca              | Materiál   |                    |
| 1.1.                       | prítok na ČOV | Sensolyt 700 IQ | pH a teplota    | 25,00 €         | 17,63 €    | 25,00 €          | 240,37 €    | 25,00 €           | 17,63 €    | 25,00 €            | 17,63 €    | 393,26 €           |
| 1.2.                       | prítok na ČOV | Sensolyt 700 IQ | pH a teplota    | 0,00 €          |            | 0,00 €           |             | 0,00 €            |            | 0,00 €             |            | 0,00 €             |
| 2.1.                       | Za pozdi.UN   | VisoLid 700 IQ  | NL              | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 3.1.                       | RN            | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           |            | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 4.1.                       | AN-A          | Sensolyt 700 IQ | ORP a teplota   | 25,00 €         |            | 25,00 €          | 286,38 €    | 25,00 €           | 15,91 €    | 25,00 €            |            | 402,29 €           |
| 4.2.                       | AN-B          | Sensolyt 700 IQ | ORP a teplota   | 25,00 €         |            | 25,00 €          | 286,38 €    | 25,00 €           | 15,91 €    | 25,00 €            |            | 402,29 €           |
| 5.1.                       | DN2-A         | NitraLyt 700 IQ | NO3-N           | 25,00 €         | 3,80 €     | 25,00 €          | 1 107,68 €  | 25,00 €           | 3,80 €     | 25,00 €            | 3,80 €     | 1 219,09 €         |
| 5.2.                       | DN3_A/N1-A    | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 140,18 €   | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 5.3.                       | N2-A          | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 140,18 €   | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 5.4.                       | N2-A          | VisoLid 700 IQ  | NL              | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 5.5.                       | N3-A          | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 140,18 €   | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 5.6.                       | N3-A          | Ammolyt 700 IQ  | NH4-N           | 25,00 €         | 11,38 €    | 25,00 €          | 1 107,68 €  | 25,00 €           | 11,38 €    | 25,00 €            | 11,38 €    | 1 241,82 €         |
| 6.1.                       | DN2-B         | NitraLyt 700 IQ | NO3-N           | 25,00 €         | 3,80 €     | 25,00 €          | 1 107,68 €  | 25,00 €           | 3,80 €     | 25,00 €            | 3,80 €     | 1 219,09 €         |
| 6.2.                       | DN3_B/N1-b    | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 140,18 €   | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 6.3.                       | N2-B          | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 140,18 €   | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 6.4.                       | N2-B          | VisoLid 700 IQ  | NL              | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 6.5.                       | N3-B          | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 140,18 €   | 25,00 €            |            | 240,18 €           |
| 6.6.                       | N3-B          | Ammolyt 700 IQ  | NH4-N           | 25,00 €         | 11,38 €    | 25,00 €          | 1 107,68 €  | 25,00 €           | 11,38 €    | 25,00 €            | 11,38 €    | 1 241,82 €         |
| 6.7.                       | Odtok z AN    | P 700 IQ        | PO4-P           | 75,00 €         |            | 75,00 €          | 794,64 €    | 75,00 €           | 344,00 €   | 75,00 €            | 196,08 €   | 1 634,72 €         |
| 7.1.                       | Za DN         | VisoLid 700 IQ  | NL              | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 8.1.                       | Mikrosito     | Sensolyt 700 IQ | pH a teplota    | 25,00 €         | 17,63 €    | 25,00 €          | 240,37 €    | 25,00 €           | 17,63 €    | 25,00 €            | 17,63 €    | 393,26 €           |
| 8.2.                       | Mikrosito     | VisoTurb 700 IQ | NL              | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 8.3.                       | Mikrosito     | VARION 700 IQ   | N+NO3, N-NO4    | 25,00 €         | 7,62 €     | 25,00 €          | 1 377,72 €  | 25,00 €           | 7,62 €     | 25,00 €            | 7,62 €     | 1 500,58 €         |
| 8.4.                       | Mikrosito     | TresCon P511    | Pceik           | 100,00 €        |            | 100,00 €         | 1 553,16 €  | 100,00 €          | 577,06 €   | 100,00 €           | 976,10 €   | 3 506,32 €         |
| 8.5.                       | Mikrosito     | VisoTurb 700 IQ | NL              | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 8.6.                       | Mikrosito     | VB105           | úprava vzorky   | 12,50 €         |            | 12,50 €          |             | 12,50 €           |            | 12,50 €            |            | 50,00 €            |
| 9.1.                       | Odstredivka   | VisoLid 700 IQ  | NL              | 0,00 €          |            | 0,00 €           |             | 0,00 €            |            | 0,00 €             |            | 0,00 €             |
| 9.2.                       | Odstredivka   | VisoLid 700 IQ  | NL              | 0,00 €          |            | 0,00 €           |             | 0,00 €            |            | 0,00 €             |            | 0,00 €             |
| 9.3.                       | Odstredivka   | VisoLid 700 IQ  | NL              | 0,00 €          |            | 0,00 €           |             | 0,00 €            |            | 0,00 €             |            | 0,00 €             |
| 9.4.                       | Vyhniavačka   | VisoLid 700 IQ  | NL              | 0,00 €          |            | 0,00 €           |             | 0,00 €            |            | 0,00 €             |            | 0,00 €             |
| 10.1.                      | prítok na ČOV | ISCO 5800       | odber vzoriek   | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 95,00 €    | 25,00 €            |            | 195,00 €           |
| 10.2.                      | za UN         | ISCO 5800       | odber vzoriek   | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 95,00 €    | 25,00 €            |            | 195,00 €           |
| 10.3.                      | odtok ČOV     | ISCO 5800       | odber vzoriek   | 25,00 €         |            | 25,00 €          |             | 25,00 €           | 95,00 €    | 25,00 €            |            | 195,00 €           |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |               |                 |                 |                 | 73,25 €    |                  | 9 209,74 €  |                   | 2 292,39 € |                    | 1 245,43 € | <b>12 820,80 €</b> |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |               |                 |                 | 737,50 €        |            | 737,50 €         |             | 737,50 €          |            | 737,50 €           |            | <b>2 950,00 €</b>  |
| Cena dopravy za 1 km:      |               |                 |                 |                 | 0,50 €     |                  | 0,50 €      |                   | 0,50 €     |                    | 0,50 €     |                    |
| <b>Cena dopravy:</b>       |               |                 |                 | 500 km          | 250,00 €   | 500 km           | 250,00 €    | 500 km            | 250,00 €   | 500 km             | 250,00 €   | <b>1 000,00 €</b>  |
| <b>CELKOM:</b>             |               |                 |                 |                 | 1 060,75 € |                  | 10 197,24 € |                   | 3 279,89 € |                    | 2 232,93 € | <b>16 770,80 €</b> |

## ČOV Holíč

### Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\* / predpokladaná maximálna spotreba na jeden rok

| Obj.číslo  | Názov                 | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|--|-----------------------|--|----------|--------------------|----------|------------------|
| <b>Servisný materiál na rok - predpokladaná spotreba</b> |                       |  |          |                    |          |                  |
| <i>SensoLyt 700 IQ</i>                                   |                       |  |          |                    |          |                  |
| 109115   | <b>SensoLyt® SEA</b>  | pH kombinovaná elektróda   | 259,00   | 222,74             | 2        | 445,48           |
| 109125   | <b>SensoLyt® PtA</b>  | Redox kombinovaná elektróda  | 333,00   | 286,38             | 2        | 572,76           |
| 109740   | <b>RH 28</b>          | Redox-pufr, balení 250 ml, 207 mV (Ag/AgCl)  | 37,00    | 31,82              | 1        | 31,82            |
| 108700   | <b>TEP 4</b>          | Technický pufr, pH 4,01, balení 1 liter  | 41,00    | 35,26              | 2        | 70,52            |
| 108702   | <b>TEP 7</b>          | Technický pufr, pH 7,02, balení 1 liter  | 41,00    | 35,26              | 2        | 70,52            |
| <i>Optická kyslíková sonda FDO 700IQ</i>                 |                       |  |          |                    |          |                  |
| 201654   | <b>SC-FDO 700</b>     | Výmenná senzorová hlavica pre FDO 700/IQ   | 163,00   | 140,18             | 7        | 981,26           |
| <i>P 700 IQ analyzátor PO4-P</i>                         |                       |  |          |                    |          |                  |
| 821990   | <b>LED</b>            | Výmenná LED pre fotometer analyzátoru.   | 148,00   | 127,28             | 1        | 127,28           |
| 821992B  | <b>T SET B</b>        | Sada náhradných dielov (príslušenstvo a náhradné hadičky)                                | 232,00   | 199,52             | 1        | 199,52           |
| 821993   | <b>PT</b>             | Náhradná hadička pumpy (analyzátorová časť)  | 84,00    | 72,24              | 1        | 72,24            |
| 821997   | <b>ST 1.6</b>         | Standardný roztok 1,6 mg/l PO4 - P , objem 1 liter.                                      | 53,00    | 45,58              | 4        | 182,32           |
| 821998   | <b>CL 1.0</b>         | Čistiaci roztok, objem 1 liter.  | 73,00    | 62,78              | 4        | 251,12           |
| 821999   | <b>RE 2.5</b>         | Reagencia pre P 700 , objem 2,5 l.   | 102,00   | 87,72              | 2        | 175,44           |
| 2073_ETL   | <b>PMC - Disc</b>     | filtračný disk   | 380,00   | 326,80             | 1        | 326,80           |
| <i>TresCon P- celk</i>                                   |                       |  |          |                    |          |                  |
| 821201   | <b>Wpack/P511</b>     | Sada spotrebných dielov pro TresCon Pges-modul, P511 pro jednu údržbu ( 1 x za 1/2 roku) | 259,00   | 222,74             | 2        | 445,48           |
| 821075   | <b>R/ A111</b>        | Balení NaOH (pecičkový) a Na2EDTA v prášku pro 10 l činidla k A111                       | 60,00    | 51,60              | 2        | 103,20           |
| 821096   | <b>RD/P511</b>        | Činidlo D pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)   | 142,00   | 122,12             | 8        | 976,96           |
| 821097   | <b>RC/P511</b>        | Činidlo C pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)   | 121,00   | 104,06             | 8        | 832,48           |
| 821098   | <b>RB/P511</b>        | Činidlo B pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)   | 42,00    | 36,12              | 6        | 216,72           |
| 821099   | <b>RA/P511</b>        | Činidlo A pro modul OP 510 ( popř. TresCon P511)   | 50,00    | 43,00              | 6        | 258,00           |
| 821121   | <b>S/ BI - P211</b>   | Orthofosfátový standardní roztok B-I (1,6 mg/l P-PO4), 1,5 l                             | 53,00    | 45,58              | 6        | 273,48           |
| <i>VARiON 700 IQ, pre meranie NH4-N a NO3-N</i>          |                       |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b> | VARiONPlus referenční elektroda s armováním  | 504,00   | 433,44             | 1        | 433,44           |
| 107044   | <b>VARiONPlus NH4</b> | Amoniaková ISE elektroda/ výměnná měřicí hlavice   | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| 107045   | <b>VARiONPlus NO3</b> | Dusičnanová ISE elektroda/ výměnná měřicí hlavice  | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| 107046   | <b>VARiONPlus K</b>   | Kompenzační draslíková ISE elektroda   | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| <i>AmmoLyt 700 IQ, pre meranie NH4-N</i>                 |                       |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b> | VARiONPlus referenční elektroda s armováním  | 504,00   | 433,44             | 2        | 866,88           |
| 107044   | <b>VARiONPlus NH4</b> | Amoniaková ISE elektroda/ výměnná měřicí hlavice   | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |

## Príloha č.3

| Obj.číslo  | Názov                          | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|--|--------------------------------|--|----------|--------------------|----------|------------------|
| 107046   | <b>VARiONPlus K</b>            | Kompenzační draslíková ISE elektroda                             | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |
| 107050   | <b>VARiON/ES-1</b>             | Kombinovaný roztok štandardu 1 (nižšia koncentracia), 1L         | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| 107052   | <b>VARiON/ES-2</b>             | Kombinovaný roztok štandardu 2 (vyššia koncentracia), 1L         | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| <i>NitraLyt 700 IQ sondy pre meranie NO3-N</i>   |                                |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b>          | VARiONPlus referenční elektroda s armováním                      | 504,00   | 433,44             | 2        | 866,88           |
| 107045   | <b>VARiONPlus NO3</b>          | Dusičnanová ISE elektroda/ výměnná měřicí hlavice                | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |
| 107047   | <b>VARiONPlus Cl</b>           | Kompenzační chloridová ISE elektroda                             | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |
| 107050   | <b>VARiON/ES-1</b>             | Kombinovaný roztok štandardu 1 (nižšia koncentracia), 1L         | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| 107052   | <b>VARiON/ES-2</b>             | Kombinovaný roztok štandardu 2 (vyššia koncentracia), 1L         | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| <i>Odoberák vzoriek ISCO 5800</i>  |                                |  |          |                    |          |                  |
| 60-9004-157  | <b>1 ks hadice do čerpadla</b> |  | 50,00    | 47,50              | 3        | 142,50           |
| 68-1680-058  | <b>sacia hadica 30 metrů</b>   |  | 150,00   | 142,50             | 1        | 142,50           |
| <i>Reagenčné sety pre kalibráciu AmmoLyt Plus 700 IQ SET Comp / NitraLyt Plus 700 IQ / Varion Plus</i> |                                |  |          |                    |          |                  |
| 252072   | <b>A6/25</b>                   | 0.20 - 8.00 mg/l NH4-N; Počet testov: 25<br>Cena jedného testu:  | 102,00   | 88,74<br>3,550     | 12       | 42,60            |
| 250426   | <b>14752/1</b>                 | 0.02 - 1.50 mg/l NH4-N; Počet testov: 500<br>Cena jedného testu: | 170,00   | 147,90<br>0,296    | 6        | 1,77             |
| 250491   | <b>14897/1</b>                 | 10 - 190 mg/l Cl; Počet testov: 100<br>Cena jedného testu:       | 121,00   | 105,27<br>1,053    | 6        | 6,32             |
| 251993   | <b>NO3-1 TC</b>                | 0.0 - 30.0 mg/l NO3-N; Počet testov: 50<br>Cena jedného testu:   | 79,00    | 68,73<br>1,375     | 18       | 24,74            |
| 250407   | <b>14562</b>                   | 5.0 - 50.0 mg/l K; Počet testov: 25<br>Cena jedného testu:       | 123,00   | 107,01<br>4,280    | 9        | 38,52            |
| <b>Spolu:</b>  |                                |  |          |                    |          | <b>12 820,80</b> |

## Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Jablonica

| P.č.                       | Umiestnenie | Názov        | Meraná veličina | Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na rok 2021-2023 |          |        |                  |       |          |                   |          |  |                    |  |  | suma celkom za rok |          |
|----------------------------|-------------|--------------|-----------------|---|----------|--------|------------------|-------|----------|-------------------|----------|--|--------------------|--|--|--------------------|----------|
|                            |             |              |                 | I.Q. 1.1.-31.3.   |          |        | II.Q. 1.4.-30.6. |       |          | III.Q. 1.7.-30.9. |          |  | IV.Q. 1.10.-31.12. |  |  |                    |          |
|                            |             |              |                 | Práca   | Materiál | Práca  | Materiál         | Práca | Materiál | Práca             | Materiál |  |                    |  |  |                    |          |
| 1                          | AN1         | FDO 700 IQ F | Kyslík          | 0,00 €  |          |        |                  |       |          | 25,00 €           | 140,18 € |  |                    |  |  |                    | 165,18 € |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |              |                 |   | 0,00 €   |        |                  |       | 0,00 €   |                   | 140,18 € |  |                    |  |  |                    | 140,18 € |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |              |                 |   | 0,00 €   |        |                  |       | 0,00 €   |                   | 25,00 €  |  |                    |  |  |                    | 25,00 €  |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |              |                 |   | 0,50 €   |        |                  |       | 0,50 €   |                   |          |  |                    |  |  | 0,50 €             |          |
| Cena dopravy:              |             |              |                 |   | 0 km     | 0,00 € |                  |       | 0 km     | 0,00 €            |          |  |                    |  |  | 0,00 €             |          |
| <b>CELKOM:</b>             |             |              |                 |   | 0,00 €   |        |                  |       | 0,00 €   |                   | 165,18 € |  |                    |  |  | 0,00 €             | 165,18 € |

C - ČISTENIE

K - KALIBRÁCIA

V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU

## Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\*

| Obj.číslo           | Názov      | Popis   | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------------|------------|---|----------|--------------------|----------|------------------|
| <b>FDO 700 IQ F</b> |            |   |          |                    |          |                  |
| 201654              | SC-FDO 700 | Výmenná senzorová hlavica pre FDO 700/IQ, tkalibrovaná z výroby | 163      | 140,18             | 1        | 140,18           |
| <b>Spolu:</b>       |            |   |          |                    |          | <b>140,18</b>    |

**Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Kopčany**  
**Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na jeden rok pre obdobie 2021-2023**

| P.č.                       | Umiestnenie | Názov      | Meraná veličina | I.Q. 1.1.-31.3. |          |  | II.Q. 1.4.-30.6. |          |  | III.Q. 1.7.-30.9. |          |          | IV.Q. 1.10.-31.12. |          |          | suma celkom za rok |
|----------------------------|-------------|------------|-----------------|-----------------|----------|--|------------------|----------|--|-------------------|----------|----------|--------------------|----------|----------|--------------------|
|                            |             |            |                 | Práca           | Materiál |  | Práca            | Materiál |  | Práca             | Materiál |          | Práca              | Materiál |          |                    |
| 1                          | AN1         | FDO 700 IQ | Kyslík          |                 |          |  | 0,00 €           |          |  |                   | 25,00 €  | 140,18 € |                    |          | 165,18 € |                    |
| 2                          | AN2         | FDO 700 IQ | Kyslík          |                 |          |  | 0,00 €           |          |  |                   | 25,00 €  | 140,18 € |                    |          | 165,18 € |                    |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |            |                 |                 |          |  | 0,00 €           |          |  |                   |          | 280,36 € |                    |          | 280,36 € |                    |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |            |                 |                 |          |  | 0,00 €           |          |  |                   | 50,00 €  |          |                    |          | 50,00 €  |                    |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |            |                 |                 |          |  |                  |          |  |                   |          | 0,50 €   |                    |          | 0,50 €   |                    |
| Cena dopravy:              |             |            |                 |                 |          |  |                  |          |  |                   |          | 0,00 €   |                    |          | 0,00 €   |                    |
| <b>CELKOM:</b>             |             |            |                 |                 |          |  | 0,00 €           |          |  |                   |          | 330,36 € |                    |          | 330,36 € |                    |

C - ČISTENIE

K - KALIBRÁCIA

V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU

**Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\***

| Obj.číslo           | Názov      | Popis              | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------------|------------|--------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| <b>FDO 700 IQ F</b> |            |                    |          |                    |          |                  |
| 201654              | SC-FDO 700 | Výmenná senzorzová | 163      | 140,18             | 1        | 140,18           |
| <b>Spolu:</b>       |            |                    |          |                    |          | <b>140,18</b>    |

**Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Malacky**  
**Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na rok 2021-2023**

| P.č.                       | Umiestnenie | Názov           | Meraná veličina | I.Q. 1.1.-31.3. |                 | II.Q. 1.4.-30.6. |                 | III.Q. 1.7.-30.9. |                   | IV.Q. 1.10.-31.12. |                 | suma celkom za rok |
|----------------------------|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-------------------|-------------------|--------------------|-----------------|--------------------|
|                            |             |                 |                 | Práca           | Materiál        | Práca            | Materiál        | Práca             | Materiál          | Práca              | Materiál        |                    |
| 1                          | Prítok      | Sensolyt 700 IQ | pH a teplota    | 25,00 €         | 17,63 €         | 25,00 €          | 17,63 €         | 25,00 €           | 17,63 €           | 25,00 €            | 240,37 €        | 393,26 €           |
| 2                          | AN1         | FDO 700 IQ      | Kyslík          | 25,00 €         |                 | 25,00 €          |                 | 25,00 €           | 140,18 €          | 25,00 €            |                 | 240,18 €           |
| 3                          | AN2         | FDO 700 IQ      | Kyslík          | 25,00 €         |                 | 25,00 €          |                 | 25,00 €           | 140,18 €          | 25,00 €            |                 | 240,18 €           |
| 4                          | AN3         | FDO 700 IQ      | Kyslík          | 25,00 €         |                 | 25,00 €          |                 | 25,00 €           | 140,18 €          | 25,00 €            |                 | 240,18 €           |
| 5                          | AN4         | FDO 700 IQ      | Kyslík          | 25,00 €         |                 | 25,00 €          |                 | 25,00 €           | 140,18 €          | 25,00 €            |                 | 240,18 €           |
| 6                          | AN Nova     | FDO 700 IQ      | Kyslík          | 25,00 €         |                 | 25,00 €          |                 | 25,00 €           | 140,18 €          | 25,00 €            |                 | 240,18 €           |
| 7                          | AN Nova     | Sensolyt 700 IQ | ORP a teplota   | 25,00 €         | 7,96 €          | 25,00 €          | 7,96 €          | 25,00 €           | 7,96 €            | 25,00 €            | 294,34 €        | 418,20 €           |
| 8                          | NL odtok    | VisoTurb 700 IQ | Zákal           | 12,50 €         |                 | 12,50 €          |                 | 12,50 €           |                   | 12,50 €            |                 | 50,00 €            |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |                 |                 |                 | 25,59 €         |                  | 25,59 €         |                   | 726,49 €          |                    | 534,71 €        | <b>1 312,36 €</b>  |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |                 |                 | 187,50 €        |                 | 187,50 €         |                 | 187,50 €          |                   | 187,50 €           |                 | <b>750,00 €</b>    |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |                 |                 |                 | 0,50 €          |                  | 0,50 €          |                   | 0,50 €            |                    | 0,50 €          |                    |
| <b>Cena dopravy:</b>       |             |                 |                 | 480 km          | <b>240,00 €</b> | 480 km           | <b>240,00 €</b> | 480 km            | <b>240,00 €</b>   | 480 km             | <b>240,00 €</b> | <b>960,00 €</b>    |
| <b>CELKOM:</b>             |             |                 |                 |                 | <b>453,09 €</b> |                  | <b>453,09 €</b> |                   | <b>1 153,99 €</b> |                    | <b>962,21 €</b> | <b>3 022,36 €</b>  |

C - ČISTENIE

K - KALIBRÁCIA

V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU



## ČOV Malacky

### Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\* predpokladaná maximálna spotreba na jeden rok

| Obj.číslo                        | Názov                | Popis   | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|----------------------------------|----------------------|---|----------|--------------------|----------|------------------|
| <i>SensoLyt® 700 IQ/SET1 New</i> |                      |   |          |                    |          |                  |
| 109125                           | <b>SensoLyt® PtA</b> | Redox kombinovaná elektroda vhodná pro měření silně znečištěných odpadních vod, s armováním pro montáž do SensoLyt® armatur 650 / 690 / 700 (IQ). | 333,00   | 286,38             | 1        | 286,38           |
| 109740                           | <b>RH 28</b>         | Redox-pufr, balení 250 ml, 207 mV (Ag/AgCl)   | 37,00    | 31,82              | 1        | 31,82            |
| <i>SensoLyt® 700 IQ/SET</i>      |                      |   |          |                    |          |                  |
| 109115                           | <b>SensoLyt® SEA</b> | pH kombinovaná elektroda vhodná pro měření silně znečištěných odpadních vod, s armováním pro montáž do SensoLyt® armatur 650 / 690 / 700 (IQ).    | 259,00   | 222,74             | 1        | 222,74           |
| 108700                           | <b>TEP 4</b>         | Technický pufr, pH 4,01, balení 1 litr  | 41,00    | 35,26              | 1        | 35,26            |
| 108702                           | <b>TEP 7</b>         | Technický pufr, pH 7,02, balení 1 litr  | 41,00    | 35,26              | 1        | 35,26            |
| <i>FDO® 700 IQ</i>               |                      |   |          |                    |          |                  |
| 201654                           | <b>SC-FDO 700</b>    | Výměnná senzorová hlavice pro FDO 700/IQ, FDO 700/IQ SW, továrně zkalibrovaná   | 163,00   | 140,18             | 5        | 700,90           |

**Spolu: 1 312,36**

## Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Modra

| P.č.                       | umiestnenie   | názov           | meraná veličina | Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na jeden rok pre obdobie 2021-2023 |          |       |                  |            |       |                   |            |       |                    |            |       | suma celkom za rok |            |
|----------------------------|---------------|-----------------|-----------------|---|----------|-------|------------------|------------|-------|-------------------|------------|-------|--------------------|------------|-------|--------------------|------------|
|                            |               |                 |                 | I.Q. 1.1.-31.3.   |          |       | II.Q. 1.4.-30.6. |            |       | III.Q. 1.7.-30.9. |            |       | IV.Q. 1.10.-31.12. |            |       |                    |            |
|                            |               |                 |                 | Práca   | Materiál |       | Práca            | Materiál   |       | Práca             | Materiál   |       | Práca              | Materiál   |       |                    |            |
| 1                          | prítok na ČOV | Sensolyt 700 IQ | pH a teplota    | 25,00 €   | 17,63 €  | C K   | 25,00 €          | 17,63 €    | C K   | 25,00 €           | 17,63 €    | C K   | 25,00 €            | 240,37 €   | C K V | 393,26 €           |            |
| 2                          | Žump.stanica  | PL 81-225pHT VP | pH              | 12,50 €   |          | C K   | 12,50 €          |            | C K   | 12,50 €           |            | C K   | 12,50 €            | 106,20 €   | C K V | 156,20 €           |            |
| 3                          | Žump.stanica  | TetraCon 325    | vodivosť        | 12,50 €   |          | C K   | 12,50 €          |            | C K   | 12,50 €           | 19,80 €    | C K   | 12,50 €            |            | C K   | 69,80 €            |            |
| 4                          | DN            | NitraLyt 700 IQ | NO3-N           | 25,00 €   | 3,66 €   | C K   | 25,00 €          | 3,66 €     | C K   | 25,00 €           | 3,66 €     | C K   | 25,00 €            | 1 152,40 € | C K V | 1 263,38 €         |            |
| 5                          | N1            | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €   |          | C K   | 25,00 €          |            | C K   | 25,00 €           |            | C K   | 25,00 €            | 140,18 €   | C K V | 240,18 €           |            |
| 6                          | N1            | AmmoLyt 700 IQ  | NH4-N           | 25,00 €   | 11,08 €  | C K   | 25,00 €          | 11,08 €    | C K   | 25,00 €           | 11,08 €    | C K   | 25,00 €            | 1 107,68 € | C K V | 1 240,92 €         |            |
| 7                          | N2            | FDO 700 IQ      | kyslík          | 25,00 €   |          | C K   | 25,00 €          |            | C K   | 25,00 €           |            | C K   | 25,00 €            | 140,18 €   | C K V | 240,18 €           |            |
| 8                          | N2            | AmmoLyt 700 IQ  | NH4-N           | 25,00 €   | 11,08 €  | C K   | 25,00 €          | 11,08 €    | C K   | 25,00 €           | 11,08 €    | C K   | 25,00 €            | 1 107,68 € | C K V | 1 240,92 €         |            |
| 9                          | Odtok z Nitri | P 700 IQ        | PO4-P           | 75,00 €   | 304,44 € | C K V | 75,00 €          | 1 036,30 € | C K V | 75,00 €           | 1 036,30 € | C K V | 75,00 €            | 304,44 €   | C K V | 1 945,18 €         |            |
| 10                         | Mikrosito     | VisoTurb 700 IQ | NL              | 12,50 €   |          | C K   | 12,50 €          |            | C K   | 12,50 €           |            | C K   | 12,50 €            |            | C K   | 50,00 €            |            |
| 11                         | Odtok         | VARION 700 IQ   | N-NO3, N-NH4    | 25,00 €   | 8,34 €   | C K   | 25,00 €          | 8,34 €     | C K   | 25,00 €           | 8,34 €     | C K   | 25,00 €            | 1 467,16 € | C K V | 1 592,18 €         |            |
| 12                         | Odtok         | VisoTurb 700 IQ | NL              | 12,50 €   |          | C K   | 12,50 €          |            | C K   | 12,50 €           |            | C K   | 12,50 €            |            | C K   | 50,00 €            |            |
| 13                         | prítok na ČOV | ISCO 5800       | odber vzoriek   | 25,00 €   |          | C K   | 25,00 €          |            | C K   | 25,00 €           |            | C K   | 25,00 €            | 118,75 €   | C K V | 218,75 €           |            |
| 14                         | odtok ČOV     | ISCO 5800       | odber vzoriek   | 25,00 €   |          | C K   | 25,00 €          |            | C K   | 25,00 €           |            | C K   | 25,00 €            | 118,75 €   | C K V | 218,75 €           |            |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |               |                 |                 | 51,79 €   |          |       |                  | 356,23 €   |       |                   | 1 107,89 € |       |                    | 6 003,79 € |       | 7 519,70 €         |            |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |               |                 |                 | 350,00 €  |          |       | 350,00 €         |            |       | 350,00 €          |            |       | 350,00 €           |            |       |                    | 1 400,00 € |
| Cena dopravy za 1 km:      |               |                 |                 |   | 0,50 €   |       |                  | 0,50 €     |       |                   | 0,50 €     |       |                    | 0,50 €     |       |                    |            |
| <b>Cena dopravy:</b>       |               |                 |                 | 400 km  | 200,00 € |       | 400 km           | 200,00 €   |       | 400 km            | 200,00 €   |       | 400 km             | 200,00 €   |       | 800,00 €           |            |
| <b>CELKOM:</b>             |               |                 |                 |   | 601,79 € |       |                  | 906,23 €   |       |                   | 1 657,89 € |       |                    | 6 553,79 € |       | 9 719,70 €         |            |

|   |                                |
|---|--------------------------------|
| C | - ČISTENIE                     |
| K | - KALIBRÁCIA                   |
| V | - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU |

## ČOV Modra

Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\* /  
predpokladaná maximálna spotreba

| Obj.číslo  | Názov                    | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|--|--------------------------|--|----------|--------------------|----------|------------------|
| <b>Servisný materiál na rok - predpokladaná spotreba</b> |                          |  |          |                    |          |                  |
| <i>SensoLyt 700 IQ</i>                                   |                          |  |          |                    |          |                  |
| 109115   | <b>SensoLyt® SEA</b>     | pH kombinovaná elektróda   | 259,00   | 222,74             | 1        | 222,74           |
| 108700   | <b>TEP 4</b>             | Technický pufr, pH 4,01, balení 1 liter  | 41,00    | 35,26              | 1        | 35,26            |
| 108702   | <b>TEP 7</b>             | Technický pufr, pH 7,02, balení 1 liter  | 41,00    | 35,26              | 1        | 35,26            |
| <i>Žumpová stanica vôd</i>                               |                          |  |          |                    |          |                  |
| STM -EGA 153I  | <b>EGA153I</b>           | procesná sklenená pH kombinovaná elektróda s gelovým elektrolytom ,                                | 118,00   | 106,20             | 1        | 106,20           |
| 300572-01  | <b>E-SET Trace 50 ml</b> | Kalibračný štandard pre vodivostnú meráciu celu 1413 $\mu\text{S}/\text{cm}$ ( 0,01 M KCl ), 50 ml | 22,00    | 19,80              | 1,000    | 19,80            |
| <i>Optická kyslíková sonda FDO 700IQ</i>                 |                          |  |          |                    |          |                  |
| 201654   | <b>SC-FDO 700</b>        | Výmenná senzorová hlavice pre FDO 700/IQ, FDO 700/IQ SW, kalibrovaná z výroby                      | 163,00   | 140,18             | 2        | 280,36           |
| <i>P 700 IQ analyzátor PO4-P</i>                         |                          |  |          |                    |          |                  |
| 821990   | <b>LED</b>               | Výmenná LED pre fotometer analyzátoru.   | 148,00   | 127,28             | 1        | 127,28           |
| 821992B  | <b>T SET B</b>           | Spotrebný materiál (výmenné hadičky a drobné diely).   | 232,00   | 199,52             | 1        | 199,52           |
| 821993   | <b>PT</b>                | Hadica pumpy.  | 84,00    | 72,24              | 1        | 72,24            |
| 821994   | <b>PM</b>                | Motorček pre peristaltické čerpadlo analyzátoru.   | 361,00   | 310,46             | 1        | 310,46           |
| ETL_2073   | <b>PMC -Disc</b>         | filtračný disk   | 380,00   | 326,80             | 1        | 326,80           |
| 821997   | <b>ST 1.6</b>            | Štandardný roztok 1,6 mg/l PO4 - P , objem 1 liter.  | 53,00    | 45,58              | 4        | 182,32           |
| 821998   | <b>CL 1.0</b>            | Čistiaci roztok, objem 1 liter.  | 73,00    | 62,78              | 4        | 251,12           |
| 821999   | <b>RE 2.5</b>            | Reagencia pre P 700 , objem 2,5 l.   | 102,00   | 87,72              | 2        | 175,44           |
| <i>VARiON 700 IQ, pre meranie NH4-N a NO3-N</i>          |                          |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b>    | VARiONPlus referenčná elektróda  | 504,00   | 433,44             | 1        | 433,44           |
| 107044   | <b>VARiONPlus NH4</b>    | Amoniaková ISE elektróda/  | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| 107045   | <b>VARiONPlus NO3</b>    | Dusičnanová ISE elektróda  | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| 107046   | <b>VARiONPlus K</b>      | Kompenzační draslíková ISE elektróda   | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| 107050   | <b>VARiON/ES-1</b>       | Kombinovaný štandardný roztok 1 (nižší koncentrácia), 1 liter                                      | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| 107052   | <b>VARiON/ES-2</b>       | Kombinovaný štandardný roztok 2 (vyšší koncentrácia), 1 liter                                      | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| <i>AmmoLyt 700 IQ, pre meranie NH4-N</i>                 |                          |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b>    | VARiONPlus referenční  | 504,00   | 433,44             | 2        | 866,88           |
| 107044   | <b>VARiONPlus NH4</b>    | Amoniaková ISE elektróda   | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |
| 107046   | <b>VARiONPlus K</b>      | Kompenzační draslíková ISE elektróda   | 366,00   | 314,76             | 2        | 629,52           |
| 107050   | <b>VARiON/ES-1</b>       | Kombinovaný štandardný roztok 1 (nižší koncentrácia), 1 liter                                      | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| 107052   | <b>VARiON/ES-2</b>       | Kombinovaný štandardný roztok 2 (vyšší koncentrácia), 1 liter                                      | 52,00    | 44,72              | 1        | 44,72            |
| <i>NitraLyt 700 IQ sondy pre meranie NO3-N</i>           |                          |  |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b>    | VARiONPlus referenční elektróda  | 504,00   | 433,44             | 1        | 433,44           |
| 107045   | <b>VARiONPlus NO3</b>    | Dusičnanová ISE elektróda  | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| 107047   | <b>VARiONPlus Cl</b>     | Kompenzační chloridová ISE elektróda   | 366,00   | 314,76             | 1        | 314,76           |
| Obj.číslo  | Názov                    | Popis  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |

## Príloha č.7

|                                   |                                |   |                |                |    |                 |
|-----------------------------------|--------------------------------|---|----------------|----------------|----|-----------------|
| 107050                            | <b>VARiON/ES-1</b>             | Kombinovaný štandardný roztok 1 (nižší koncentrace), 1 liter  | 52,00          | 44,72          | 1  | 44,72           |
| 107052                            | <b>VARiON/ES-2</b>             | Kombinovaný štandardný roztok 2 (vyšší koncentrace), 1 liter  | 52,00          | 44,72          | 1  | 44,72           |
| <i>Odoberák vzoriek ISCO 5800</i> |                                |   |                |                |    |                 |
| 60-9004-157                       | <b>1 ks hadice do čerpadla</b> |   | 50,00          | 47,50          | 2  | 95,00           |
| 68-1680-058                       | <b>sacia hadica 30 metroů</b>  |   | 150,00         | 142,50         | 1  | 142,50          |
| 252072                            | <b>A6/25</b>                   | 0.20 - 8.00 mg/l NH <sub>4</sub> -N; 0.26 - 10.30 mg/l NH <sub>4</sub> <sup>+</sup> Počet : 25<br>Cena jedného testu: | 102,00<br>3,48 | 88,74<br>3,48  | 12 | 41,76           |
| 250426                            | <b>14752/1</b>                 | 0.02 - 1.50 mg/l NH <sub>4</sub> -N; Počet testov: 500<br>Cena jedného testu:   | 170,00<br>0,28 | 147,90<br>0,28 | 6  | 1,68            |
| 250491                            | <b>14897/1</b>                 | 10 - 190 mg/l Cl; Počet testov: 100<br>Cena jedného testu:  | 121,00<br>1,02 | 105,27<br>1,02 | 6  | 6,12            |
| 251993                            | <b>NO3-1 TC</b>                | 0.0 - 30.0 mg/l NO <sub>3</sub> -N; Počet testov: 50<br>Cena jedného testu:   | 79,00<br>1,32  | 68,73<br>1,32  | 12 | 15,84           |
| 250407                            | <b>14562</b>                   | 5.0 - 50.0 mg/l K; Počet testov: 25<br>Cena jedného testu:  | 123,00<br>4,12 | 107,01<br>4,12 | 9  | 37,08           |
| <b>Celkom:</b>                    |                                |   |                |                |    | <b>7 519,70</b> |

## Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Myjava

| P.č.                       | Umiestnenie | Názov           | Meraná veličina | Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na rok 2021-2023 |          |               |                  |          |  |                   |          |  |                    |          |  | suma celkom za rok |                   |
|----------------------------|-------------|-----------------|-----------------|---|----------|---------------|------------------|----------|--|-------------------|----------|--|--------------------|----------|--|--------------------|-------------------|
|                            |             |                 |                 | I.Q. 1.1.-31.3.   |          |               | II.Q. 1.4.-30.6. |          |  | III.Q. 1.7.-30.9. |          |  | IV.Q. 1.10.-31.12. |          |  |                    |                   |
|                            |             |                 |                 | Práca   | Materiál |               | Práca            | Materiál |  | Práca             | Materiál |  | Práca              | Materiál |  |                    |                   |
| 1                          | Aktivácia   | VisoTurb 700 IQ | Zákal           |   |          |               | 12,50 €          |          |  | 12,50 €           |          |  | 12,50 €            |          |  |                    | 37,50 €           |
| 2                          | Aktivácia   | Sensolyt 700 IQ | pH a teplota    |   |          |               | 25,00 €          |          |  | 25,00 €           |          |  | 25,00 €            |          |  |                    | 371,67 €          |
| 3                          | Aktivácia   | Varion 700 IQ   | NH4-N, NO3-N    |   |          |               | 25,00 €          |          |  | 25,00 €           |          |  | 25,00 €            |          |  |                    | 1 622,54 €        |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |                 |                 |   |          | 0,00 €        |                  |          |  | 44,89 €           |          |  |                    |          |  | 270,22 €           | <b>1 844,21 €</b> |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |                 |                 |   |          | 0,00 €        |                  |          |  | 62,50 €           |          |  |                    |          |  | 62,50 €            | 187,50 €          |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |                 |                 |   |          | 0,50 €        |                  |          |  | 0,50 €            |          |  |                    |          |  | 0,50 €             |                   |
| <b>Cena dopravy:</b>       |             |                 |                 |   |          | 0 km          |                  |          |  | 380 km            |          |  |                    |          |  | 380 km             | <b>570,00 €</b>   |
| <b>CELKOM:</b>             |             |                 |                 |   |          | <b>0,00 €</b> |                  |          |  | <b>297,39 €</b>   |          |  |                    |          |  | <b>522,72 €</b>    | <b>2 601,71 €</b> |

C - ČISTENIE

K - KALIBRÁCIA

V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU

I - INŠTALÁCIA

## Doplnenie meracieho systému o meranie 4x kyslík

| Servisný interval a cena v EUR za práce a materiál na rok 2021 |             |            |                 |  |          |               |                  |          |  |                   |          |                    |                    |          |  |               |                    |
|--|-------------|------------|-----------------|--|----------|---------------|------------------|----------|--|-------------------|----------|--------------------|--------------------|----------|--|---------------|--------------------|
| P.č.   | Umiestnenie | Názov      | Meraná veličina | Servisný interval a cena v EUR za práce a materiál na rok 2021 |          |               |                  |          |  |                   |          |                    |                    |          |  |               |                    |
|  |             |            |                 | I.Q. 1.1.-31.3.  |          |               | II.Q. 1.4.-30.6. |          |  | III.Q. 1.7.-30.9. |          |                    | IV.Q. 1.10.-31.12. |          |  |               |                    |
|  |             |            |                 | Práca  | Materiál |               | Práca            | Materiál |  | Práca             | Materiál |                    | Práca              | Materiál |  |               |                    |
| 1  | Aktivácia   | FDO 700 IQ | Kyslík          | 0,00 €   |          |               |                  |          |  |                   |          | 50,00 €            |                    |          |  |               | 2 624,78 €         |
| 2  | Aktivácia   | FDO 700 IQ | Kyslík          | 0,00 €   |          |               |                  |          |  |                   |          | 50,00 €            |                    |          |  |               | 2 624,78 €         |
| 3  | Aktivácia   | FDO 700 IQ | Kyslík          | 0,00 €   |          |               |                  |          |  |                   |          | 50,00 €            |                    |          |  |               | 2 624,78 €         |
| 4  | Aktivácia   | FDO 700 IQ | Kyslík          | 0,00 €   |          |               |                  |          |  |                   |          | 50,00 €            |                    |          |  |               | 2 624,78 €         |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b>                                     |             |            |                 |  |          | 0,00 €        |                  |          |  |                   |          |                    |                    |          |  |               | <b>10 299,12 €</b> |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>  |             |            |                 |  |          | 0,00 €        |                  |          |  |                   |          | 150,00 €           |                    |          |  | 0,00 €        | 150,00 €           |
| Cena dopravy za 1 km:  |             |            |                 |  |          | 0,50 €        |                  |          |  |                   |          |                    |                    |          |  | 0,50 €        |                    |
| <b>Cena dopravy:</b>   |             |            |                 |  |          | 0 km          |                  |          |  |                   |          | 0 km               |                    |          |  | 0 km          | <b>0,00 €</b>      |
| <b>CELKOM:</b>   |             |            |                 |  |          | <b>0,00 €</b> |                  |          |  |                   |          | <b>10 449,12 €</b> |                    |          |  | <b>0,00 €</b> | <b>10 449,12 €</b> |

## ČOV Myjava

### Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\* / predpokladaná maximálna spotreba na jeden rok

| Obj.číslo  | Názov                 | Popis   | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|--|-----------------------|---|----------|--------------------|----------|------------------|
| <b>SensoLyt® 700 IQ/SET</b>  |                       |   |          |                    |          |                  |
| 109115   | <b>SensoLyt® SEA</b>  | pH kombinovaná elektroda vhodná   | 259,00   | 225,33             | 1        | 225,33           |
| 108700   | <b>TEP 4</b>          | Technický pufr, pH 4,01, balení 1 liter                                       | 41,00    | 35,67              | 1        | 35,67            |
| 108702   | <b>TEP 7</b>          | Technický pufr, pH 7,02, balení 1 liter                                       | 41,00    | 35,67              | 1        | 35,67            |
| <b>AmmoLyt Plus 700 IQ SET Comp / NitraLyt Plus 700 IQ / Varion Plus</b>                               |                       |   |          |                    |          |                  |
| 107042   | <b>VARiONPlus Ref</b> | VARiONPlus referenčná elektroda   | 504,00   | 438,48             | 1        | 438,48           |
| 107044   | <b>VARiONPlus NH4</b> | Amoniaková ISE elektroda  | 366,00   | 318,42             | 1        | 318,42           |
| 107046   | <b>VARiONPlus K</b>   | Kompenzačná draslíková ISE elektroda  | 366,00   | 318,42             | 1        | 318,42           |
| 107045   | <b>VARiONPlus NO3</b> | Dusičnanová ISE elektroda   | 366,00   | 318,42             | 1        | 318,42           |
| 107050   | <b>VARiON/ES-1</b>    | Kombinovaný roztok štandardu 1; 1 liter                                       | 52,00    | 45,24              | 1        | 45,24            |
| 107052   | <b>VARiON/ES-2</b>    | Kombinovaný roztok štandardu 2; 1 liter                                       | 52,00    | 45,24              | 1        | 45,24            |
| <b>Reagenčné sety pre kalibráciu AmmoLyt Plus 700 IQ SET Comp / NitraLyt Plus 700 IQ / Varion Plus</b> |                       |   |          |                    |          |                  |
| 252072   | <b>A6/25</b>          | 0.20 - 8.00 mg/l NH <sub>4</sub> -N; Počet testov: 25<br>Cena jedného testu:  | 102,00   | 88,74              | 6        | 21,298           |
|  |                       |   |          | 3,550              |          |                  |
| 250426   | <b>14752/1</b>        | 0.02 - 1.50 mg/l NH <sub>4</sub> -N; Počet testov: 500<br>Cena jedného testu: | 170,00   | 147,90             | 6        | 1,775            |
|  |                       |   |          | 0,296              |          |                  |
| 250491   | <b>14897/1</b>        | 10 - 190 mg/l Cl Počet testov: 100<br>Cena jedného testu:                     | 121,00   | 105,27             | 6        | 6,316            |
|  |                       |   |          | 1,053              |          |                  |
| 251993   | <b>NO3-1 TC</b>       | 0.0 - 30.0 mg/l NO <sub>3</sub> -N; Počet testov: 50<br>Cena jedného testu:   | 79,00    | 68,73              | 6        | 8,248            |
|  |                       |   |          | 1,375              |          |                  |
| 250407   | <b>14562</b>          | 5.0 - 50.0 mg/l K Počet testov: 25<br>Cena jedného testu:                     | 123,00   | 107,01             | 6        | 25,682           |
|  |                       |   |          | 4,280              |          |                  |

**Spolu: 1 844,21**

| <b>4 x FDO 700 IQ doplniť moduly C6.PS? a SNCIQ</b> |                          |  |          |          |    |          |
|---|--------------------------|--|----------|----------|----|----------|
| 201650  | <b>FDO 700 IQ</b>        | Digitálna optická O <sub>2</sub> -sonda pre meranie a reguláciu obsahu kyslíka                       | 1 766,00 | 1 377,48 | 4  | 5 509,92 |
| 480042  | <b>SACIQ-7,0</b>         | Pripojovací kábel pre všetky IQ sondy, konektorové spojenie s IP 68, dĺžka kábla 7 m.                | 182,00   | 141,96   | 4  | 567,84   |
| 109320  | <b>EH/U 170</b>          | Univerzálny závesný držiak pre 1 sondu rady 650/690/70X alebo 70X IQ                                 | 100,00   | 78,00    | 4  | 312,00   |
| 480046  | <b>SNCIQ</b>             | Špeciálny dvojvodičový IQ Sensor Net kábel. Cena za 1 m. Pri objednaní prosím uveďte dĺžku kábla v m | 8,00     | 6,24     | 50 | 312,00   |
| 480008  | <b>MIQ/JB</b>            | Prepojovací modul pre rozvetvenie systému IQ Sensor Net  | 287,00   | 223,86   | 3  | 671,58   |
| 470026  | <b>MIQ/TC 2020 3G-EF</b> | Modul IQ / mikrokontroler pre systém 2020 XT, a to až do 20 IQ senzorov,                             | 3 751,00 | 2 925,78 | 1  | 2 925,78 |

**Spolu: 10 299,12**

## Zoznam meracích zariadení WTW na ČOV Plavecký Peter

|                            |             | Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na rok 2021-2023 |                 |                |          |  |                 |          |  |                  |          |  |                    | suma celkom za rok |  |       |          |       |          |
|----------------------------|-------------|---|-----------------|----------------|----------|--|-----------------|----------|--|------------------|----------|--|--------------------|--------------------|--|-------|----------|-------|----------|
| P.č.                       | Umiestnenie | Názov   | Meraná veľičina | I.Q. 1.1-31.3. |          |  | II.Q. 1.4-30.6. |          |  | III.Q. 1.7-30.9. |          |  | IV.Q. 1.10.-31.12. |                    |  | Práca | Materiál | Práca | Materiál |
|                            |             |   |                 | Práca          | Materiál |  | Práca           | Materiál |  | Práca            | Materiál |  | Práca              | Materiál           |  |       |          |       |          |
| 1.                         | AN1         | FDO 700 IQ F  | Kyslík          |                |          |  |                 |          |  |                  |          |  |                    |                    |  |       |          |       | 165,18 € |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |   |                 |                | 0,00 €   |  |                 | 0,00 €   |  |                  |          |  |                    |                    |  |       |          |       | 140,18 € |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |   |                 |                | 0,00 €   |  |                 | 0,00 €   |  |                  |          |  |                    |                    |  |       |          |       | 25,00 €  |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |   |                 |                | 0,50 €   |  |                 | 0,50 €   |  |                  |          |  |                    |                    |  |       |          |       | 0,50 €   |
| Cena dopravy:              |             |   |                 |                | 0 km     |  |                 | 0,00 €   |  |                  |          |  |                    |                    |  |       |          |       | 0,00 €   |
| <b>CELKOM:</b>             |             |   |                 |                | 0,00 €   |  |                 | 0,00 €   |  |                  |          |  |                    |                    |  |       |          |       | 365,18 € |

C - ČISTENIE  
K - KALIBRÁCIA  
V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU

## Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-2023\*

| Obj.číslo           | Názov      | Popis   | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------------|------------|---|----------|--------------------|----------|------------------|
| <u>FDO 700 IQ F</u> |            |   |          |                    |          |                  |
| 201654              | SC-FDO 700 | Výmenná senzorová hlavica pre FDO 700/IQ, ťkalibrovaná z výroby | 163      | 140,18             | 1        | 140,18           |

**Spolu:** 140,18

## Zoznam meracích zariadení WTW na ÚČOV Vrankuňa

|                            |                    | Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na rok 2021-2023 |                 |                 |          |                  |          |                   |                 |                    |               |        |               | suma celkom za rok |                 |
|----------------------------|--------------------|---|-----------------|-----------------|----------|------------------|----------|-------------------|-----------------|--------------------|---------------|--------|---------------|--------------------|-----------------|
| P.č.                       | umiestnenie        | názov   | meraná veľičina | I.Q. 1.1.-31.3. |          | II.Q. 1.4.-30.6. |          | III.Q. 1.7.-30.9. |                 | IV.Q. 1.10.-31.12. |               |        |               |                    |                 |
|                            |                    |   |                 | Práca           | Materiál | Práca            | Materiál | Práca             | Materiál        | Práca              | Materiál      | Práca  | Materiál      |                    |                 |
| 1                          | prítok na biológiu | ISCO 5800   | odber vzoriek   |                 | 0,00 €   | 0,00 €           | 0,00 €   | 0,00 €            | 25,00 €         | 95,00 €            | 0,00 €        | 0,00 € | 0,00 €        | 120,00 €           |                 |
| 2                          | prítok na biológiu | ISCO 5800   | odber vzoriek   |                 |          | 0,00 €           | 0,00 €   | 25,00 €           | 95,00 €         |                    |               |        |               |                    |                 |
| 3                          | odtok ČOV          | ISCO 5800   | odber vzoriek   |                 |          | 0,00 €           | 0,00 €   | 25,00 €           | 95,00 €         | 0,00 €             | 0,00 €        | 0,00 € | 0,00 €        | 120,00 €           |                 |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |                    |   |                 |                 | 0,00 €   |                  | 0,00 €   |                   | 285,00 €        |                    | 0,00 €        |        |               | <b>285,00 €</b>    |                 |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |                    |   |                 |                 | 0,00 €   |                  | 0,00 €   |                   | 75,00 €         |                    | 0,00 €        |        |               | <b>75,00 €</b>     |                 |
| Cena dopravy za 1 km:      |                    |   |                 |                 | 0,50 €   |                  | 0,50 €   |                   | 0,50 €          |                    | 0,50 €        |        | 0,50 €        |                    |                 |
| Cena dopravy:              |                    |   |                 |                 | 0 km     | 0,00 €           | 0 km     | 0,00 €            | 500 km          | 250,00 €           | 0 km          | 0,00 € | 0 km          | 0,00 €             | <b>250,00 €</b> |
| <b>CELKOM:</b>             |                    |   |                 |                 | 0,00 €   |                  | 0,00 €   |                   | <b>610,00 €</b> |                    | <b>0,00 €</b> |        | <b>0,00 €</b> | <b>610,00 €</b>    |                 |

C - ČISTENIE

K - KALIBRÁCIA

V - VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU

## Cenník spotrebného materiálu a ND pre rok 2021-

| Obj.číslo           | Názov                   | Popis | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------------|-------------------------|-------|----------|--------------------|----------|------------------|
| <b>FDO 700 IQ F</b> |                         |       |          |                    |          |                  |
| 60-9004-157         | 1 ks hadice do čerpadla |       | 50       | 47,50              | 3        | 142,50           |
| 68-1680-058         | sacia hadica 30 metru   |       | 150      | 142,50             | 1        | 142,50           |
| <b>Spolu:</b>       |                         |       |          |                    |          | <b>285,00</b>    |



**Zoznam meracích zariadení WTW na BVS Laboratórium - OKKPV+OKKOV**  
**Servisný interval a cena v EUR za servisné práce na rok 2021-2023**

| P.č.                       | Umiestnenie | Názov             | Meraná veľičina    | I.Q. 1.1.-31.3. |               | II.Q. 1.4.-30.6. |                   | III.Q. 1.7.-30.9. |               | IV.Q. 1.10.-31.12. |               | suma celkom za rok |
|----------------------------|-------------|-------------------|--------------------|-----------------|---------------|------------------|-------------------|-------------------|---------------|--------------------|---------------|--------------------|
|                            |             |                   |                    | Práca           | Materiál      | Práca            | Materiál          | Práca             | Materiál      | Práca              | Materiál      |                    |
| 1                          | OKKPV       | pH 540 GLP        | pH a teplota       |                 |               | 72,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 72,00 €            |
| 2                          | OKKPV       | pH 7110           | pH a teplota       |                 |               | 72,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 72,00 €            |
| 3                          | OKKPV       | pH 720            | pH a teplota       |                 |               | 72,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 72,00 €            |
| 4                          | OKKPV       | Cond 720          | vodivosť a teplota |                 |               | 89,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 89,00 €            |
| 5                          | OKKPV       | Cond 720          | vodivosť a teplota |                 |               | 89,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 89,00 €            |
| 6                          | OKKPV       | Cond 7110         | vodivosť a teplota |                 |               | 89,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 89,00 €            |
| 7                          | OKKPV       | BZG 30            | Počítadlo kolóni   |                 |               | 30,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 30,00 €            |
| 8                          | OKKPV       | BZG 30            | Počítadlo kolóni   |                 |               | 30,00 €          |                   |                   |               |                    |               | 30,00 €            |
| 9                          | OKKOV       | TS 606 CZ/2 - Var | Termostat          |                 |               | 190,00 €         |                   |                   |               |                    |               | 190,00 €           |
| 10                         | OKKOV       | TS 606 CZ/2 - Var | Termostat          |                 |               | 190,00 €         |                   |                   |               |                    |               | 190,00 €           |
| 11                         | OKKOV       | TS 606 CZ/2 - Var | Termostat          |                 |               | 190,00 €         |                   |                   |               |                    |               | 190,00 €           |
| 12                         |             | Multi 3620 IDS    | vodivosť a teplota |                 |               | 190,00 €         |                   |                   |               |                    |               | 190,00 €           |
| <b>CELKOM ZA MATERIÁL:</b> |             |                   |                    |                 | 0,00 €        |                  | 0,00 €            |                   |               |                    | 0,00 €        | <b>0,00 €</b>      |
| <b>CELKOM ZA PRÁCU:</b>    |             |                   |                    |                 | 0,00 €        |                  | 1 303,00 €        |                   | 0,00 €        |                    |               | <b>1 303,00 €</b>  |
| Cena dopravy za 1 km:      |             |                   |                    |                 |               |                  |                   |                   | 0,50 €        |                    | 0,50 €        |                    |
| <b>Cena dopravy:</b>       |             |                   |                    | 0 km            | 0,00 €        |                  | 400 km            | 200,00 €          |               | 0,00 €             |               | <b>200,00 €</b>    |
| <b>CELKOM:</b>             |             |                   |                    |                 | <b>0,00 €</b> |                  | <b>1 503,00 €</b> |                   | <b>0,00 €</b> |                    | <b>0,00 €</b> | <b>1 503,00 €</b>  |

**C**  
**K**  
**V**

- ČISTENIE  
- KALIBRÁCIA  
- VÝMENA SPOTREBNÉHO MATERIÁLU



**Cenník ND - Servisné diely a cenník služieb**

|  |                        |
|--|------------------------|
| <b>Hodinová sadzba za nepredvídaný pozáručný servis v EUR<br/>bez DPH</b>  | 25 EUR / človekohodina |
| <b>Nepredvídaný pozáručný servis - doprava – cena v EUR bez<br/>DPH/km</b> | 0,5 EUR / km           |



### Servisné diely - výmena pri poruche po záručnej dobe je platená.

| Obj.číslo | Názov                           | Popis   | Cena EUR  | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|-----------|---------------------------------|---|-----------|--------------------|----------|------------------|
| 107066    | <b>VARIOnPlus AN/A comp SET</b> | Robustná dvojparametrová digitálna armatúra pre ISE meranie amoniakálneho a dusičnanového dusíka (insitu)   | 5 925,00  | 5 628,75           | 1        | 5 628,75         |
| 107070    | <b>AmmoLytPlus 700 IQ</b>       | Robustná amoniakálna digitálna armatúra pre ISE meranie amoniakálneho (in situ),  | 3 528,00  | 3 351,60           | 1        | 3 351,60         |
| 107080    | <b>NitraLytPlus 700 IQ</b>      | Robustná digitálna armatúra pre ISE meranie dusičnanov (in situ)  | 3 632,00  | 3 450,40           | 1        | 3 450,40         |
| 109170    | <b>SensoLyt® 700 IQ</b>         | pH armatúra   | 981,00    | 931,95             | 1        | 931,95           |
| 201650    | <b>FDO 700 IQ</b>               | Digitálna optická O2-sonda  | 1 766,00  | 1 677,70           | 1        | 1 677,70         |
| 470020    | <b>MIQ/TC 2020 XT 3G</b>        | riadiaci modul pre IQ Sensor NET system   | 2 280,00  | 2 166,00           | 1        | 2 166,00         |
| 471020    | <b>MIQ/MC3</b>                  | Modul IQ / mikrokontroler pre systém 2020 XT, a to až do 20 IQ senzorov, inštalovaný v IQ module,   | 1 308,00  | 1 242,60           | 1        | 1 242,60         |
| 471022    | <b>MIQ/MC3-MOD</b>              | Modul IQ / mikrokontroler pre systém 2020 XT, a to až do 20 IQ senzorov, inštalovaný v IQ module, s MODBUS interfejsom,   | 2 815,00  | 2 674,25           | 1        | 2 674,25         |
| 471023    | <b>MIQ/MC3-PR</b>               | Modul IQ / mikrokontroler pre systém 2020 XT, a to až do 20 IQ senzorov, inštalovaný v IQ module, s PROFIBUS interfejsom,   | 2 953,00  | 2 805,35           | 1        | 2 805,35         |
| 471026    | <b>MIQ/3-MOD</b>                | Modul IQ s MODBUS pripojením a automatickou kompenzáciou na tlak vzduchu (možno použiť len s MIQ / TC 2020 XT) (nutné objednať zvlášť D-SUB ADA / D-SUB 902888)   | 2 263,00  | 2 149,85           | 1        | 2 149,85         |
| 471027    | <b>MIQ/3-PR</b>                 | Modul IQ s PROFIBUS pripojením a automatickou kompenzáciou na tlak vzduchu (možno použiť len s MIQ / TC 2020 XT) (nutné objednať zvlášť D-SUB ADA / D-SUB 902888) | 2 450,00  | 2 327,50           | 1        | 2 327,50         |
| 480004    | <b>MIQ/PS</b>                   | napájací modul pre IQ Sensor NET system   | 489,00    | 464,55             | 1        | 464,55           |
| 480008    | <b>MIQ/JB</b>                   | spojovací modul pre IQ Sensor NET system  | 287,00    | 272,65             | 1        | 272,65           |
| 480015    | <b>MIQ/C6</b>                   | Modul IQ / C6, so 6 prúdovými výstupmi (0 / 4-20 mA);   | 884,00    | 839,80             | 1        | 839,80           |
| 480016    | <b>MIQ/IC2</b>                  | Modul pre prevod 2 analógových vstupov (0) 4 - 20 mA  | 1 074,00  | 1 020,30           | 1        | 1 020,30         |
| 480025    | <b>MIQ/WL PS Set Nové !</b>     | Modul IQ pre bezdrôtovú komunikáciu v rámci systému IQ Sensor NET 282 a System 2020.  | 2 511,00  | 2 385,45           | 1        | 2 385,45         |
| 480042    | <b>SACIQ-7,0</b>                | kábel 7 m pre IQ sondy  | 182,00    | 172,90             | 1        | 172,90           |
| 480044    | <b>SACIQ-15,0</b>               | kábel 15 m pre IQ sondy   | 224,00    | 212,80             | 1        | 212,80           |
| 481034    | <b>UV 701 IQ NOx</b>            | Optická sonda pre meranie dusičnanov (NOx), s meraním pri jednej vlnovej dĺžke, pre meranie vyšších koncentrácií (štrbina 1 min                                   | 10 545,00 | 10 017,75          | 1        | 10 017,75        |
| 481050    | <b>CarboVis® 705 IQ</b>         | Optická CHSK/TOC/DOC/BSK/SAK sonda  | 18 274,00 | 17 360,30          | 1        | 17 360,30        |
| 600010    | <b>VisoTurb® 700 IQ</b>         | Digitálna sonda pre meranie zákalu / zákal v pitných / povrchových odpadových vodách  | 2 900,00  | 2 755,00           | 1        | 2 755,00         |
| 600012    | <b>ViSolid® 700 IQ</b>          | Digitálna sonda pre meranie koncentrácie nerozpustených látok v odpadovej vode a v kale   | 3 541,00  | 3 363,95           | 1        | 3 363,95         |
| 821175    | <b>EL/ TC</b>                   | Náhradná lampa pro fotometr (TresCon P211, N511)  | 227,00    | 215,65             | 1        | 215,65           |
| 821939    | <b>FM/PC</b>                    | Filtračný membránový modul FM-Case / PC s vopred namontovanou membránou. Vhodné pre Alyza IQ a P 700 IQ   | 1 196,00  | 1 136,20           | 1        | 1 136,20         |
| 821940    | <b>Filter/PC</b>                | Filtračný modul pre aplikácie s intenzívnym mechanickým namáhaním. Pre inštaláciu FM-Case / PC.   | 647,00    | 614,65             | 1        | 614,65           |
| 821941    | <b>FM-Case/PC</b>               | Skríňa pre aplikácie s intenzívnym mechanickým namáhaním. Pre modul filter Filter / PC.   | 804,00    | 763,80             | 1        | 763,80           |

| Obj.číslo     | Názov  | Popis  | Cena EUR  | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|--|--|-----------|--------------------|----------|------------------|
| 821976        | RL 230-2                                     | Vratná spojka permeátu, vyhrievaná, 230 VAC, 2 m (6,5 ft)  | 142,00    | 134,90             | 1        | 134,90           |
| 821982        | SL 230-5                                     | Sacia hadička so sklzovačkou, vyhrievaná, 230 VAC, 5 m (16,2 ft)   | 763,00    | 724,85             | 1        | 724,85           |
| 821984        | Filter-CL                                    | Nádoba pre čistenie filtrov.   | 54,00     | 51,30              | 1        | 51,30            |
| 821994        | PM   | Motorček pre peristaltické čerpadlo analyzátora.   | 361,00    | 342,95             | 1        | 342,95           |
| 825010        | Alyza IQ NH4-110                             | Analyzátor amoniaku Alyza IQ NH4 pre IQ Sensor Net, rozsah merania 1 a 2, 1-kanálové čerpadlo bez. Rozsah dodávky: | 13 780,00 | 13 091,00          | 1        | 13 091,00        |
| 825011        | Alyza IQ NH4-111                             | Analyzátor amoniaku Alyza IQ NH4 pre IQ Sensor Net, rozsah merania 1 a 2, 1-kanálový s pumpou. Rozsah dodávky:     | 13 988,00 | 13 288,60          | 1        | 13 288,60        |
| 825511        | Alyza IQ PO4-111                             | Analyzátor ortofosforečnanov Alyza IQ PO4 pre IQ Sensor Net IQ, Merací rozsah 1, 1-kanálová verzia s čerpadlom.    | 13 468,00 | 12 794,60          | 1        | 12 794,60        |
| 825512        | Alyza IQ PO4-112                             | Analyzátor ortofosforečnanov Alyza IQ PO4 pre IQ Sensor Net IQ, Merací rozsah 1, 2-kanálová verzia s 2 čerpadlami. | 14 092,00 | 13 387,40          | 1        | 13 387,40        |
| 016366GV      | Thermoblock                                  | Thermo block   | 509,00    | 483,55             | 1        | 483,55           |
| 2073_ETL      | PMC - Disc                                   | filtračný disk   | 380,00    | 380,00             | 1        | 380,00           |
| 6001_ETL      | PMM -Conversion                              | inštalačný kit pre PMC disk  | 250,00    | 250,00             | 1        | 250,00           |
| 60-5804-191   | Chladiaci komplet pre vzorkovač 4700/5800    |  | 1 890,00  | 1 795,50           | 1        | 1 795,50         |
| 60-6700-044   | sada 10 ks hadice do čerpadla ISCO vzorkovač |  | 400,00    | 380,00             | 1        | 380,00           |
| 60-6700-045   | sada 25 ks hadice do čerpadla ISCO vzorkovač |  | 852,00    | 809,40             | 1        | 809,40           |
| 60-6700-062   | sada 5 ks hadice do čerpadla ISCO vzorkovač  |  | 230,00    | 218,50             | 1        | 218,50           |
| 60-9004-157   | 1 ks hadice do čerpadla ISCO vzorkovač       |  | 50,00     | 47,50              | 1        | 47,50            |
| 68-1680-058   | sacia hadica 30 metrú ISCO vzorkovač         |  | 150,00    | 142,50             | 1        | 142,50           |
| REP1-10000117 | Batteriekontakte TG3XXX                      | Kontakty batérie TG3XXX  | 43,00     |                    | 1        | 43,00            |
| REP1-10001039 | R.BGTransponder Reader                       |  | 255,00    |                    | 1        | 255,00           |
| REP1-10001066 | Stativ WTW (026461)                          | Stojan WTW (026461)  | 84,00     |                    | 1        | 84,00            |
| REP1-10001067 | Koffer MultiLine (groß)                      | MultiLine kufor (veľký)  | 153,00    |                    | 1        | 153,00           |
| REP1-10001069 | SensoLytpverpackung                          | Balenie SensoLyt   | 32,00     |                    | 1        | 32,00            |
| REP1-10001126 | Druckerplatine                               | Doska tlačiarne  | 175,00    |                    | 1        | 175,00           |
| REP1-10001140 | Display 7"                                   | Displej 7 "  | 315,00    |                    | 1        | 315,00           |
| REP1-10002017 | R.BG Unterschale mont.                       | R.BG uchytenie spodnej mušle.  | 112,00    |                    | 1        | 112,00           |
| REP1-10003010 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 154,00    |                    | 1        | 154,00           |
| REP1-10003011 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 154,00    |                    | 1        | 154,00           |
| REP1-10003012 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 171,00    |                    | 1        | 171,00           |
| REP1-10003013 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 171,00    |                    | 1        | 171,00           |
| REP1-10003014 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 92,00     |                    | 1        | 92,00            |
| REP1-10003015 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 125,00    |                    | 1        | 125,00           |
| REP1-10003016 | Rep.BG Unterschale                           | Rep.BG spodný kryt   | 171,00    |                    | 1        | 171,00           |
| REP1-10003030 | Rep.BG Oberschale                            | Rep.BG horný kryt  | 109,00    |                    | 1        | 109,00           |
| REP1-10003031 | Rep.BG Oberschale                            | Rep.BG horný kryt  | 118,00    |                    | 1        | 118,00           |
| REP1-10003032 | Rep.BG Oberschale                            | Rep.BG horný kryt  | 125,00    |                    | 1        | 125,00           |
| REP1-10003033 | Rep.BG Oberschale                            | Rep.BG horný kryt  | 125,00    |                    | 1        | 125,00           |
| REP1-10003050 | pH 3110 Platine programm                     | pH 3110 PCB prog.  | 328,00    |                    | 1        | 328,00           |
| REP1-10003051 | pH 3210 Platine programm                     | pH 3210 PCB prog.  | 335,00    |                    | 1        | 335,00           |
| REP1-10003052 | pH 3310 Platine programm                     | pH 3310 PCB prog.  | 377,00    |                    | 1        | 377,00           |
| REP1-10003054 | Cond 3110 Platine progr.                     | Cond 3110 PCB progr.   | 370,00    |                    | 1        | 370,00           |
| REP1-10003055 | Cond 3210 Platine progr.                     | Cond 3210 PCB progr.   | 524,00    |                    | 1        | 524,00           |
| REP1-10003056 | Cond 3310 Platine progr.                     | Cond 3310 PCB progr.   | 648,00    |                    | 1        | 648,00           |
| REP1-10003057 | Oxi 3205 Platine program                     | Oxi 3205 PCB progr.  | 414,00    |                    | 1        | 414,00           |
| REP1-10003058 | Oxi 3210 Platine program                     | Oxi 3210 PCB progr.  | 469,00    |                    | 1        | 469,00           |
| REP1-10003059 | Oxi 3310 Platine program                     | Oxi 3310 PCB progr.  | 532,00    |                    | 1        | 532,00           |
| REP1-10003061 | O Ring Satz (40)                             | Sada O krúžkov (40)  | 17,00     |                    | 1        | 17,00            |

| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                                | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|--------------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP1-10003063 | <b>Platine Multi 3510</b>       | Doska Multi 3510                     | 472,00   |                    | 1        | 472,00           |
| REP1-10003071 | <b>Unterteil 3420 kompl.</b>    | Spodná časť 3420 kompl.              | 342,00   |                    | 1        | 342,00           |
| REP1-10003072 | <b>Unterteil 3430 kompl.</b>    | Spodná časť 3430 kompl.              | 591,00   |                    | 1        | 591,00           |
| REP1-10003077 | <b>Oxi 3315/ Multi 3510</b>     | Oxi 3315 / Multi 3510                | 171,00   |                    | 1        | 171,00           |
| REP1-10003078 | <b>pH/ION 3310 Platine komp</b> | pH / ION 3310 doska komp             | 717,00   |                    | 1        | 717,00           |
| REP1-10003079 | <b>pH/Cond 3320 Platine</b>     | Doska pH / Cond 3320                 | 612,00   |                    | 1        | 612,00           |
| REP1-10003080 | <b>Multi 3320 Platine kompl</b> | Multi 3320 doska kompl               | 738,00   |                    | 1        | 738,00           |
| REP1-10003081 | <b>Unterschale pH/Cond 3320</b> | Dolný podnos pH / kond. 3320         | 342,00   |                    | 1        | 342,00           |
| REP1-10003082 | <b>Platine Cond 3310 IDS</b>    | Board Cond 3310 IDS                  | 561,00   |                    | 1        | 561,00           |
| REP1-10003083 | <b>Platine Oxi 3310 IDS</b>     | Doska Oxi 3310 IDS                   | 477,00   |                    | 1        | 477,00           |
| REP1-10003084 | <b>Platine pH 3310 IDS</b>      | PCB pH 3310 IDS                      | 504,00   |                    | 1        | 504,00           |
| REP1-10003086 | <b>CD Lab Instruments 3X10</b>  | CD Lab Instruments 3X10              | 41,00    |                    | 1        | 41,00            |
| REP1-10003101 | <b>Platine pH7110</b>           | PCB pH 7110                          | 319,00   |                    | 1        | 319,00           |
| REP1-10003102 | <b>Platine pH7310</b>           | PCB pH7310                           | 370,00   |                    | 1        | 370,00           |
| REP1-10003103 | <b>Platine Oxi 7310</b>         | PCB Oxi 7310                         | 519,00   |                    | 1        | 519,00           |
| REP1-10003104 | <b>Platine Cond 7110</b>        | PCB Cond 7110                        | 361,00   |                    | 1        | 361,00           |
| REP1-10003105 | <b>Platine Cond 7310</b>        | PCB Cond 7310                        | 634,00   |                    | 1        | 634,00           |
| REP1-10003106 | <b>Platine Multi 9310 IDS</b>   | PCB Multi 9310 IDS                   | 826,00   |                    | 1        | 826,00           |
| REP1-10003107 | <b>Platine pH/ION 7320</b>      | PCB pH / ION 7320                    | 370,00   |                    | 1        | 370,00           |
| REP1-10003108 | <b>Unterschale Inolab 7xxx</b>  | Dolná kryt Inolab 7xxx               | 230,00   |                    | 1        | 230,00           |
| REP1-10003109 | <b>Unterschale Drucker</b>      | Tlačiareň so spodným pláštom         | 70,00    |                    | 1        | 70,00            |
| REP1-10003110 | <b>Oberschale inoLab 73x0P</b>  | Horný kryt InoLab 73x0P              | 511,00   |                    | 1        | 511,00           |
| REP1-10003112 | <b>OS inoLab pH7110</b>         | OS inoLab pH7110                     | 388,00   |                    | 1        | 388,00           |
| REP1-10003113 | <b>Oberschale inoLab 73x0</b>   | Horný kryt InoLab 73x0               | 475,00   |                    | 1        | 475,00           |
| REP1-10003115 | <b>Buchsenfeld pH7110 + BNC</b> | Zásuvkové pole pH7110 + BNC          | 172,00   |                    | 1        | 172,00           |
| REP1-10003116 | <b>Buchsenfeld pH7310 + BNC</b> | Zásuvkové pole pH7310 + BNC          | 218,00   |                    | 1        | 218,00           |
| REP1-10003117 | <b>Buchsenfeld pH7320 + BNC</b> | Zásuvkové pole pH7320 + BNC          | 280,00   |                    | 1        | 280,00           |
| REP1-10003118 | <b>Batteriefachdeckel TG</b>    | Kryt priestoru pre batérie TG        | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP1-10003119 | <b>Platine pH 7110 BNC</b>      | Doska pH 7110 BNC                    | 337,00   |                    | 1        | 337,00           |
| REP1-10003120 | <b>Platine pH 7310 BNC</b>      | Doska pH 7310 BNC                    | 388,00   |                    | 1        | 388,00           |
| REP1-10003121 | <b>Platine pH 7310P</b>         | PCB pH 7310P                         | 388,00   |                    | 1        | 388,00           |
| REP1-10003122 | <b>Platine pH 7310P BNC</b>     | Doska pH 7310P BNC                   | 388,00   |                    | 1        | 388,00           |
| REP1-10003123 | <b>Platine Oxi 7310P</b>        | Doska Oxi 7310P                      | 536,00   |                    | 1        | 536,00           |
| REP1-10003124 | <b>Platine Cond 7310P</b>       | Obvodová doska Cond 7310P            | 643,00   |                    | 1        | 643,00           |
| REP1-10003125 | <b>Platine Multi 9310P</b>      | Doska Multi 9310P                    | 819,00   |                    | 1        | 819,00           |
| REP1-10003126 | <b>Platine pH/ION 7320 BNC</b>  | Doska pH / ION 7320 BNC              | 377,00   |                    | 1        | 377,00           |
| REP1-10003127 | <b>Platine pH/ION 7320P</b>     | Doska pH / ION 7320P                 | 377,00   |                    | 1        | 377,00           |
| REP1-10003128 | <b>Platine pH/ION 7320P BNC</b> | Doska pH / ION 7320P BNC             | 377,00   |                    | 1        | 377,00           |
| REP1-10003129 | <b>Druckwerk mit Folie</b>      | Tlačová jednotka s fóliou            | 395,00   |                    | 1        | 395,00           |
| REP1-10003130 | <b>Platine MultiLab 4010-2</b>  | Doska MultiLab 4010-2                | 979,00   |                    | 1        | 979,00           |
| REP1-10003131 | <b>Platine MultiLab 4010-3</b>  | Doska MultiLab 4010-3                | 1 459,00 |                    | 1        | 1 459,00         |
| REP1-10003132 | <b>B.-feld 9420 m Zubehör</b>   | Zásuvkové pole 9420 s príslušenstvom | 318,00   |                    | 1        | 318,00           |
| REP1-10003133 | <b>B.-feld 9430 mit Zubehör</b> | Zásuvkové pole 9430 s príslušenstvom | 435,00   |                    | 1        | 435,00           |
| REP1-10003136 | <b>Stativfuß klein</b>          | Malý statívový podstavec             | 140,00   |                    | 1        | 140,00           |
| REP1-10003138 | <b>OS inoLab Cond 7110</b>      | OS inoLab Cond 7110                  | 252,00   |                    | 1        | 252,00           |
| REP1-10003139 | <b>Buchsenfeld pH7110</b>       | Zásuvkové pole pH7110                | 80,00    |                    | 1        | 80,00            |
| REP1-10003140 | <b>Buchsenfeld pH7310(P)</b>    | Zásuvkové pole pH7310 (P)            | 284,00   |                    | 1        | 284,00           |
| REP1-10003141 | <b>Buchsenfeld Oxi 7310 (P)</b> | Zásuvkové pole Oxi 7310 (P)          | 419,00   |                    | 1        | 419,00           |
| REP1-10003142 | <b>Buchsenfeld Cond 7110</b>    | Zásuvkové pole Cond 7110             | 209,00   |                    | 1        | 209,00           |
| REP1-10003143 | <b>Buchsenfeld Cond 7310(P)</b> | Zásuvkové pole Cond 7310 (P)         | 305,00   |                    | 1        | 305,00           |

| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                           | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|---------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP1-10003144 | <b>Bu.-feld pH/ION 7320(P)</b>  | Bu.-pole pH / ION 7320 (P)      | 393,00   |                    | 1        | 393,00           |
| REP1-10003153 | <b>Unterschale 94XX</b>         | Dolný kryt 94XX                 | 237,00   |                    | 1        | 237,00           |
| REP1-10003156 | <b>Oberschale Multi 3510IDS</b> | Horný kryt Multi 3510IDS        | 66,00    |                    | 1        | 66,00            |
| REP1-10003157 | <b>Oberschale Multi 36xx</b>    | Horný kryt Multi 36xx           | 195,00   |                    | 1        | 195,00           |
| REP1-10003158 | <b>Multi 3620IDS Plat. prog</b> | Multi 3620IDS PCB               | 787,00   |                    | 1        | 787,00           |
| REP1-10003159 | <b>Multi 3630IDS Plat. prog</b> | Multi 3630IDS PCB               | 855,00   |                    | 1        | 855,00           |
| REP1-10003160 | <b>Einleger Multi 3620 IDS</b>  | Vložka Multi 3620 IDS           | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP1-10003161 | <b>Einleger Multi 3630 IDS</b>  | Vložka Multi 3630 IDS           | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP1-10003162 | <b>Oberschale Multi3510 neu</b> | Horný kryt Multi3510 nová       | 141,00   |                    | 1        | 141,00           |
| REP1-10003163 | <b>Oberschale Multi9310 neu</b> | Horný kryt Multi9310 nová       | 200,00   |                    | 1        | 200,00           |
| REP1-10003164 | <b>Oberschale Multi9310P n.</b> | Horný kryt Multi9310P č.        | 220,00   |                    | 1        | 220,00           |
| REP1-10003165 | <b>IDS WLM-M komplett</b>       | IDS WLM-M kompletný             | 115,00   |                    | 1        | 115,00           |
| REP1-10003167 | <b>WLM-Charger Unterschale</b>  | Spodný kryt nabíjačky WLM       | 60,00    |                    | 1        | 60,00            |
| REP1-10003168 | <b>WLM-Charger Oberteil</b>     | Horná časť nabíjačky WLM        | 64,00    |                    | 1        | 64,00            |
| REP1-10003169 | <b>NT USB Universal</b>         | NT USB univerzálny              | 41,00    |                    | 1        | 41,00            |
| REP1-10003170 | <b>multi9630IDS prog Ser.Nr</b> | multi9630IDS prog sériové číslo | 2 341,00 |                    | 1        | 2 341,00         |
| REP1-10003171 | <b>Einleger multi 9620IDS</b>   | Multi 9620IDS vložka            | 22,00    |                    | 1        | 22,00            |
| REP1-10003172 | <b>Einleger Multi 9630IDS</b>   | Multi 9630IDS vložka            | 22,00    |                    | 1        | 22,00            |
| REP1-10003173 | <b>Druckwerk mit Folie SI</b>   | Tlačová jednotka s fóliou SI    | 395,00   |                    | 1        | 395,00           |
| REP1-10003174 | <b>Bu.-feld Multi 9310 (P)</b>  | Bu. Pole Multi 9310 (P)         | 172,00   |                    | 1        | 172,00           |
| REP1-10003175 | <b>Oberschale 96x0</b>          | Horný kryt 96x0                 | 392,00   |                    | 1        | 392,00           |
| REP1-10003176 | <b>IDS WLM-S komplett</b>       | IDS WLM-S kompletný             | 181,00   |                    | 1        | 181,00           |
| REP1-10003177 | <b>Einlegerset TG 33X0</b>      | Sada vložiek TG 33X0            | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP1-10003178 | <b>Einlegerset LG 7XX0</b>      | Sada vložiek LG 7XX0            | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP1-10003188 | <b>NT Multirange Universal</b>  | napájac univerzálny             | 57,00    |                    | 1        | 57,00            |
| REP1-10003189 | <b>multi9620IDS prog Ser.Nr</b> |                                 | 2 008,00 |                    | 1        | 2 008,00         |
| REP1-10006180 | <b>Battery compartment lid</b>  | Veko priestoru pre batérie      | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP1-10006206 | <b>Sensor stand S4D</b>         | Stojan na sondy S4D             | 319,00   |                    | 1        | 319,00           |
| REP1-10006210 | <b>Flatband conductor</b>       | Plochý vodič                    | 18,00    |                    | 1        | 18,00            |
| REP1-10011001 | <b>Laborstativ</b>              | Laboratórny stojan              | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP1-10011017 | <b>Bajonettverschluß</b>        | Bajonetový zámok                | 11,00    |                    | 1        | 11,00            |
| REP1-10011018 | <b>Kofferklemme 3xxx</b>        | uzáver kufra 3xxx               | 27,00    |                    | 1        | 27,00            |
| REP1-10011019 | <b>Kofferklemme 3xx alt</b>     | uzáver kufra 3xx stará          | 27,00    |                    | 1        | 27,00            |
| REP1-11001001 | <b>Prüfadapter RS232</b>        | Vyskúšajte adaptér RS232        | 141,00   |                    | 1        | 141,00           |
| REP2-10000002 | <b>Verschraubungsset IDS925</b> | Sada skrutkových spojov IDS925  | 57,00    |                    | 1        | 57,00            |
| REP2-10000003 | <b>Anschlusskabel TetraCon</b>  | Prepojovací kábel TetraCon      | 154,00   |                    | 1        | 154,00           |
| REP2-10000004 | <b>Anschlusskabel TetraCon</b>  | Prepojovací kábel TetraCon      | 179,00   |                    | 1        | 179,00           |
| REP2-10000005 | <b>Anschlusskabel CelIOx</b>    | Prepojovací kábel CelIOx        | 197,00   |                    | 1        | 197,00           |
| REP2-10000006 | <b>Anschlusskabel CelIOx</b>    | Prepojovací kábel CelIOx        | 224,00   |                    | 1        | 224,00           |
| REP2-10000007 | <b>Anschlußkabel IDS-Sensor</b> | Pripojovací kábel IDS snímača   | 118,00   |                    | 1        | 118,00           |
| REP2-10000009 | <b>Abschlusst. TetraCon 325</b> | uzáver kábla TetraCon 325       | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP2-10000010 | <b>Abschlussteil LR 325/01</b>  | uzáver kábla LR 325/01          | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP2-10000011 | <b>Abschlussteil LR325/001</b>  | uzáver kábla LR325 / 001        | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP2-10000012 | <b>Verrieg. IDS all colors</b>  | Zamknúť. IDS všetky farby       | 29,00    |                    | 1        | 29,00            |
| REP2-10001010 | <b>Martinsring</b>              | Martinsring                     | 49,00    |                    | 1        | 49,00            |
| REP3-10003003 | <b>Display PhotoLab S6/12</b>   | Displej PhotoLab S6 / 12        | 190,00   |                    | 1        | 190,00           |
| REP3-10003005 | <b>Gehäuseoberteil progr.</b>   | Horná časť krytu progr.         | 553,00   |                    | 1        | 553,00           |
| REP3-10003006 | <b>Gehäuseoberteil progr.</b>   | Horná časť krytu progr.         | 293,00   |                    | 1        | 293,00           |
| REP3-10003008 | <b>Oberteil progr.</b>          | Horná časť progr.               | 591,00   |                    | 1        | 591,00           |
| REP3-10003010 | <b>Empfangsmodul Referenz</b>   | Prijímací modul referenčný      | 571,00   |                    | 1        | 571,00           |
| REP3-10003011 | <b>Empfangsmodul M1</b>         | Prijímací modul M1              | 344,00   |                    | 1        | 344,00           |
| REP3-10003012 | <b>Empfangsmodul M2</b>         | Prijímací modul M2              | 344,00   |                    | 1        | 344,00           |



| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                                   | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|---|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP3-10003013 | <b>Empfangsmodul M3</b>         | Prijímací modul M3                      | 344,00   |                    | 1        | 344,00           |
| REP3-10003014 | <b>Empfangsmodul M4</b>         | Prijímací modul M4                      | 332,00   |                    | 1        | 332,00           |
| REP3-10003015 | <b>Empfangsmodul ReferenzS6</b> | Referenčné číslo prijímacieho modulu S6 | 605,00   |                    | 1        | 605,00           |
| REP3-10003016 | <b>M5 Empfangsmodul S6</b>      | Prijímací modul M5 S6                   | 332,00   |                    | 1        | 332,00           |
| REP3-10003017 | <b>M6 Empfangsmodul S6</b>      | Prijímací modul M6 S6                   | 344,00   |                    | 1        | 344,00           |
| rep3-10003018 | <b>REK-Erkennung neu</b>        | Detekcia REK nová                       | 71,00    |                    | 1        | 71,00            |
| REP3-10003019 | <b>Kabelset PhotoLab S6/S12</b> | Káblková sada PhotoLab S6 / S12         | 80,00    |                    | 1        | 80,00            |
| REP3-10003020 | <b>Hauptplatine PhotoLab S6</b> | Základná doska PhotoLab S6              | 864,00   |                    | 1        | 864,00           |
| REP3-10003021 | <b>HauptplatinePhotoLab S12</b> | Základná doska PhotoLab S12             | 864,00   |                    | 1        | 864,00           |
| REP3-10003022 | <b>Hauptplatine Nova 30</b>     | Základná doska Nova 30                  | 864,00   |                    | 1        | 864,00           |
| REP3-10003023 | <b>Hauptplatine Nova 60</b>     | Základná doska Nova 60                  | 864,00   |                    | 1        | 864,00           |
| REP3-10003024 | <b>REK-Erk.mod.f.alte Plati</b> | PCB pre detektor kyvety                 | 50,00    |                    | 1        | 50,00            |
| REP3-10003025 | <b>Netzteil15V/1A inkl. Ada</b> | Napájanie 15V / 1A vrátane Ada          | 101,00   |                    | 1        | 101,00           |
| REP3-10003028 | <b>Zylinderlinse 1h</b>         | Cylindrická šošovka 1h                  | 13,00    |                    | 1        | 13,00            |
| REP3-10003029 | <b>Zylinderlinse 3h</b>         | Cylindrická šošovka 3h                  | 15,00    |                    | 1        | 15,00            |
| REP3-10003030 | <b>Zylinderlinse 2v</b>         | Cylindrická šošovka 2v                  | 15,00    |                    | 1        | 15,00            |
| REP3-10003031 | <b>Wärmeschutzglas KG1</b>      | Tepelne ochranné sklo KG1               | 45,00    |                    | 1        | 45,00            |
| REP3-10003032 | <b>Dichroit. Strahl. rot</b>    | Dichroický. Lesk. červená               | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-10003033 | <b>Dichroit. Strahl. blau</b>   | Dichroický. Lesk. Modrá                 | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-10003034 | <b>Neutraler Strahl. lila</b>   | Neutrálny jas. Fialová                  | 36,00    |                    | 1        | 36,00            |
| REP3-10003035 | <b>neutraler Strahlteiler</b>   | rozdeľovač neutrálneho lúča             | 36,00    |                    | 1        | 36,00            |
| REP3-10003037 | <b>Schaltbolzen groß (neu)</b>  | Kolík radenia veľký (nový)              | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP3-10003038 | <b>Schaltmatte grau (klein)</b> | Spínacia podložka šedá (malá)           | 13,00    |                    | 1        | 13,00            |
| REP3-10003039 | <b>Schaltmatte grau (groß)</b>  | Spínacia podložka šedá (veľká)          | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP3-10003040 | <b>Gesamtschaltfolie Photom</b> | Kompletná spínacia fólia Photom         | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-10003041 | <b>Optikchassis Photometer</b>  | Optický fotometer                       | 553,00   |                    | 1        | 553,00           |
| REP3-10003042 | <b>Optikchassis Photometer</b>  | Optický fotometer                       | 442,00   |                    | 1        | 442,00           |
| REP3-10003043 | <b>Küvettenfeder komplett</b>   | Bunková pružina je dokončená            | 11,00    |                    | 1        | 11,00            |
| REP3-10003044 | <b>Testererkennungseinheit</b>  | Jednotka na detekciu testu              | 255,00   |                    | 1        | 255,00           |
| REP3-10003045 | <b>Flexlep</b>                  | Flexlep                                 | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-10003046 | <b>Akku-Erweiterungssatz</b>    | Sada na predĺženie batérie              | 318,00   |                    | 1        | 318,00           |
| REP3-10003047 | <b>Schnappschalter komplett</b> | Prepínač je dokončený                   | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-10003048 | <b>SubminiaturschalterDB kp</b> | Subminiaturný prepínač DB kp            | 18,00    |                    | 1        | 18,00            |
| REP3-10003049 | <b>Schr.-satz 22x5 (10Stk)</b>  | Sada skrutiek 22x5 (10ks)               | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP3-10003050 | <b>Flexiband 20-polig</b>       | Pružné 20-pólové pásmo                  | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP3-20001001 | <b>Verpackungssatz Thermo-</b>  | Baliaca súprava tepelná                 | 46,00    |                    | 1        | 46,00            |
| REP3-20001002 | <b>Verpackungssatz NOVA30</b>   | Baliaca sada NOVA30                     | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP3-20002000 | <b>Ada (Euro) f. Netzgerät</b>  | Ada (Euro) f. Jednotka napájania        | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP3-20002004 | <b>Steckernetzgerät HF</b>      | zdroj napájania HF                      | 186,00   |                    | 1        | 186,00           |
| REP3-30001001 | <b>Heizblock komplett</b>       | Vykurovací blok dokončený               | 409,00   |                    | 1        | 409,00           |
| REP3-30001002 | <b>Leistungspla. Thermo-rea</b> | vykonová doska termoreaktora            | 469,00   |                    | 1        | 469,00           |
| REP3-30001003 | <b>Steuerpla Thermo-reak</b>    | Riadiaca doska tepelne reaguje          | 777,00   |                    | 1        | 777,00           |
| REP3-30001004 | <b>Satz Sicherung 3,15 AT</b>   | Sada poistky 3.15 AT                    | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001005 | <b>Satz Sicherung 6,3 AT</b>    | 6,3 Súprava poistiek AT                 | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001006 | <b>Power Cord EU</b>            | Napájací kábel EÚ                       | 34,00    |                    | 1        | 34,00            |
| REP3-30001010 | <b>Abdeckplatte 1x12</b>        | Krycia doska 1x12                       | 57,00    |                    | 1        | 57,00            |
| REP3-30001011 | <b>Abdeckplatte 2x12</b>        | Krycia doska 2x12                       | 60,00    |                    | 1        | 60,00            |
| REP3-30001012 | <b>Bodenplatte Thermoreakt.</b> | Základná doska termoreakt.              | 50,00    |                    | 1        | 50,00            |
| REP3-30001013 | <b>Netzeingangskombination</b>  | Kombinácia sieťového vstupu             | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-30001014 | <b>Schutzdeckel blau transp</b> | Ochranný kryt modrý transp              | 42,00    |                    | 1        | 42,00            |
| REP3-30001015 | <b>Schutzdeckel grau transp</b> | Ochranný kryt sivý transp               | 42,00    |                    | 1        | 42,00            |
| REP3-30001016 | <b>Isolierplatte Boden</b>      | spodná časť izolačnej dosky             | 35,00    |                    | 1        | 35,00            |

| Obj.číslo     | Názov                            | Popis                                | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|----------------------------------|--------------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP3-30001017 | <b>Isolierplatte</b>             | Izolačná doska                       | 34,00    |                    | 1        | 34,00            |
| REP3-30001018 | <b>Vlies Boden</b>               | Fleecové dno                         | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP3-30001020 | <b>Lüfter kpl. Thermoreaktor</b> | Ventilátor kompletný tepelný reaktor | 77,00    |                    | 1        | 77,00            |
| REP3-30001021 | <b>Feinsicherung 63 mA</b>       | Mikro poistka 63 mA                  | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP3-30001022 | <b>Schmelzsicherung 188°C</b>    | Poistka 188 °C                       | 56,00    |                    | 1        | 56,00            |
| REP3-30001026 | <b>Typenschild TR 320</b>        | Typový štítok TR 320                 | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001027 | <b>Typenschild TR 420</b>        | Typový štítok TR 420                 | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001028 | <b>Typenschild TR 620</b>        | Typový štítok TR 620                 | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001029 | <b>Typenschild CR 2200</b>       | Typový štítok CR 2200                | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001030 | <b>Typenschild CR 3200</b>       | Typový štítok CR 3200                | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001031 | <b>Typenschild CR 4200</b>       | Typový štítok CR 4200                | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001032 | <b>Folientastatur WTW</b>        | Membránová klávesnica WTW            | 125,00   |                    | 1        | 125,00           |
| REP3-30001033 | <b>Folientastatur MERCK</b>      | Membránová klávesnica MERCK          | 125,00   |                    | 1        | 125,00           |
| REP3-30001036 | <b>Warnzeichen</b>               | varovné znamenie                     | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-30001037 | <b>Kabelset</b>                  | Sada káblov                          | 55,00    |                    | 1        | 55,00            |
| REP3-30001038 | <b>Keramikvlies 1-fach</b>       | Keramické rúno 1-násobné             | 36,00    |                    | 1        | 36,00            |
| REP3-30001039 | <b>Keramikvlies 2-fach</b>       | Keramický fusak 2-násobný            | 39,00    |                    | 1        | 39,00            |
| REP3-30001040 | <b>Gehäuseoberteil Thermor.</b>  | Horná časť krytu Thermor.            | 105,00   |                    | 1        | 105,00           |
| REP3-50001003 | <b>Oberschale photoLab 7100</b>  | Horný kryt PhotoLab 7100             | 140,00   |                    | 1        | 140,00           |
| REP3-50001005 | <b>Oberschale photoLab 7600</b>  | Horný kryt PhotoLab 7600             | 266,00   |                    | 1        | 266,00           |
| REP3-50001015 | <b>Unterschale photoLab7100</b>  | Spodný kryt photoLab7100             | 182,00   |                    | 1        | 182,00           |
| REP3-50001016 | <b>Unterschale photoLab7600</b>  | Spodný kryt photoLab7600             | 168,00   |                    | 1        | 168,00           |
| REP3-50001021 | <b>Tastatur photoLab 6100</b>    | Klávesnica PhotoLab 6100             | 150,00   |                    | 1        | 150,00           |
| REP3-50001022 | <b>Tastatur photoLab 6600</b>    | Klávesnica PhotoLab 6600             | 150,00   |                    | 1        | 150,00           |
| REP3-50001024 | <b>Tastatur Pharo 300</b>        | Klávesnica Pharo 300                 | 150,00   |                    | 1        | 150,00           |
| REP3-50001025 | <b>Tastatur photoLab 7100</b>    | Klávesnica PhotoLab 7100             | 98,00    |                    | 1        | 98,00            |
| REP3-50001026 | <b>Tastatur photoLab 7600</b>    | Klávesnica PhotoLab 7600             | 125,00   |                    | 1        | 125,00           |
| REP3-50001032 | <b>Display+Dichtrahmen</b>       | Displej + tesniaci rám               | 197,00   |                    | 1        | 197,00           |
| REP3-50001042 | <b>Motherboard photoLab7100</b>  | Základná doska PhotoLab7100          | 406,00   |                    | 1        | 406,00           |
| REP3-50001051 | <b>Single Board Computer</b>     | Jednodoskový počítač                 | 476,00   |                    | 1        | 476,00           |
| REP3-50001052 | <b>Single Board Computer</b>     | Jednodoskový počítač                 | 455,00   |                    | 1        | 455,00           |
| REP3-50001061 | <b>Lüfter</b>                    | Ventilátor                           | 203,00   |                    | 1        | 203,00           |
| REP3-50001071 | <b>WTW-Einsatz kpl.</b>          | WTW vložka kompl.                    | 157,00   |                    | 1        | 157,00           |
| REP3-50001081 | <b>Glasrohr + O-Ring</b>         | Sklenená trubica + O-krúžok          | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP3-50001091 | <b>Batteriekontakte kpl.</b>     | Kontakty batérie kompl.              | 55,00    |                    | 1        | 55,00            |
| REP3-50001101 | <b>Batteriedeckel</b>            | Kryt batérie                         | 34,00    |                    | 1        | 34,00            |
| REP3-50001111 | <b>Lampenblech S1</b>            | Doska žiarovky S1                    | 157,00   |                    | 1        | 157,00           |
| REP3-50001113 | <b>Lampenblech photoLab7600</b>  | Doska žiarovky 7600                  | 80,00    |                    | 1        | 80,00            |
| REP3-50001121 | <b>Rändelschrauben</b>           | Rýhované skrutky                     | 50,00    |                    | 1        | 50,00            |
| REP3-50001132 | <b>Netzsteckertrafo</b>          | Transformátor sieťovej zástrčky      | 120,00   |                    | 1        | 120,00           |
| REP3-50001141 | <b>Gehäuseschrauben</b>          | Skrutky krytu                        | 6,00     |                    | 1        | 6,00             |
| REP3-50002111 | <b>Optikchassis komplett</b>     | Šasi optiky je kompletné             | 515,00   |                    | 1        | 515,00           |
| REP3-50002112 | <b>REK-Erkennungseinheit</b>     | Rozpoznávací jednotka REK            | 104,00   |                    | 1        | 104,00           |
| REP3-50002113 | <b>Optikchassis Tintometer</b>   | Optický tintometer podvozku          | 585,00   |                    | 1        | 585,00           |
| REP3-50002114 | <b>Schraubenset</b>              | Sada skrutiek                        | 22,00    |                    | 1        | 22,00            |
| REP3-70001001 | <b>Zentrierbolzenpaar kompl</b>  | Pár centrovacích skrutiek kompl      | 25,00    |                    | 1        | 25,00            |
| REP3-800AQ123 | <b>AQS-Chip</b>                  | AQA čip                              | 55,00    |                    | 1        | 55,00            |
| REP3-90001004 | <b>Staubschutzdeckel pH</b>      | PH protiprachového krytu             | 34,00    |                    | 1        | 34,00            |
| REP3-90001005 | <b>Staubschutzdeckel Turb</b>    | Kryt proti prachu Turb               | 45,00    |                    | 1        | 45,00            |
| REP3-90001014 | <b>Schrauben und Dicht.</b>      | Skrutky a tesnenia.                  | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |

| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                             | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP3-90001015 | <b>Staubschutzdeckel STD</b>    | Kryt proti prachu STD             | 63,00    |                    | 1        | 63,00            |
| REP3-90001016 | <b>Höhenausgleich kpl.</b>      | Výšková kompenzácia kompl.        | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP3-90001034 | <b>Lower casing S2WTW</b>       | Dolný kryt S2WTW                  | 358,00   |                    | 1        | 358,00           |
| REP3-90001037 | <b>Lamp plug holder plate</b>   | Doska držiaka žiarovky            | 111,00   |                    | 1        | 111,00           |
| REP3-90001040 | <b>Cable main sensorboard</b>   | Kábel hlavnej doska snímača       | 71,00    |                    | 1        | 71,00            |
| REP3-90001042 | <b>Cable Xenon lamp</b>         | Kábel pre xenónovú žiarovku       | 69,00    |                    | 1        | 69,00            |
| REP3-90001043 | <b>Cable Halogen lamp</b>       | Kábel pre halogénovú žiarovku     | 48,00    |                    | 1        | 48,00            |
| REP3-90001044 | <b>Kartonage Batt.-einleger</b> | Kartónová vložka batérie          | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP3-90001045 | <b>Styropor Halterung</b>       | Držiak z penového polystyrénu     | 42,00    |                    | 1        | 42,00            |
| REP3-90001046 | <b>Verpackung pHOtoLab 7X00</b> | Balenie pHOtoLab 7X00             | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP3-90001047 | <b>Display 7" photoLab 7x00</b> | Displej 7 "photoLab 7x00          | 193,00   |                    | 1        | 193,00           |
| REP3-90001048 | <b>Motherboard photoLab7100</b> | Základná doska photoLab7100       | 406,00   |                    | 1        | 406,00           |
| REP3-90001049 | <b>Motherboard 7600</b>         | Základná doska 7600               | 468,00   |                    | 1        | 468,00           |
| REP3-90001051 | <b>Optikchassis 7X00 komple</b> | Optické šasi 7X00 komplet         | 563,00   |                    | 1        | 563,00           |
| REP3-90001052 | <b>Lampenblech photoLab7100</b> | držiak lampy photoLab7100         | 67,00    |                    | 1        | 67,00            |
| REP3-90001053 | <b>Linshalter Photodiode</b>    | Fotodióda s držiakom šošovky      | 70,00    |                    | 1        | 70,00            |
| REP3-90001054 | <b>Referenzblock S1+</b>        | Referenčný blok S1 +              | 405,00   |                    | 1        | 405,00           |
| REP3-90001055 | <b>Referenzblock S2+</b>        | Referenčný blok S2 +              | 496,00   |                    | 1        | 496,00           |
| REP3-90001056 | <b>Domrohr</b>                  | Domrohr                           | 56,00    |                    | 1        | 56,00            |
| REP3-90001057 | <b>Detectorboard S1+</b>        | Detektorová doska S1 +            | 694,00   |                    | 1        | 694,00           |
| REP3-90001058 | <b>Detectorboard S2+</b>        | Detektorová doska S2 +            | 825,00   |                    | 1        | 825,00           |
| REP3-90001059 | <b>Optikchassis 6X00 kompl.</b> | Optikchassis 6X00 kompl.          | 176,00   |                    | 1        | 176,00           |
| REP3-90001060 | <b>Untersch. Photoflex kpl</b>  | Horný kryt Photoflex              | 106,00   |                    | 1        | 106,00           |
| REP3-90001061 | <b>Display 555/3000 kompl.</b>  | Displej 555/3000 kompl.           | 185,00   |                    | 1        | 185,00           |
| REP3-90001066 | <b>Tastatur Turb 350,355,</b>   | Klávesnica Turb 350 355,          | 367,00   |                    | 1        | 367,00           |
| REP3-90001067 | <b>Tastatur Turb 550,1500</b>   | Klávesnica Turb 550,1500          | 423,00   |                    | 1        | 423,00           |
| REP3-90001068 | <b>Tastatur Turb 555,3000</b>   | Klávesnica Turb 555,3000          | 449,00   |                    | 1        | 449,00           |
| REP3-90001070 | <b>Bat.-deckel Taschenfotom</b> | kryt batérie                      | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP3-90001071 | <b>Tastaturmatte Turb</b>       | Podložka pod klávesnicu Turb      | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP3-90001072 | <b>Tastaturmatte pHOtoFlex</b>  | Podložka pod klávesnicu PHotoFlex | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP3-90001073 | <b>Domrohr groß TOM</b>         | Veľká kupolová trubica TOM        | 74,00    |                    | 1        | 74,00            |
| REP3-90001074 | <b>Displayhalterbügel</b>       | Držiak displeja                   | 35,00    |                    | 1        | 35,00            |
| REP3-90001075 | <b>Flexiband Photometer</b>     | Flexibilný pásmový fotometer      | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP3-90001076 | <b>Buchsenfeld komplett</b>     | Zásuvkové pole                    | 469,00   |                    | 1        | 469,00           |
| REP3-90001077 | <b>Oberschale</b>               | Horný kryt                        | 588,00   |                    | 1        | 588,00           |
| REP3-90001078 | <b>Staubschutzdeckel</b>        | Kryt proti prachu                 | 97,00    |                    | 1        | 97,00            |
| REP3-90001079 | <b>Unterschale komplett</b>     | Dolný kryt                        | 120,00   |                    | 1        | 120,00           |
| REP4-10001010 | <b>Buchsensicherung</b>         | Zásuvková poistka                 | 46,00    |                    | 1        | 46,00            |
| REP4-10001011 | <b>Gehäuse MIQ/WL PS</b>        | skrinka MIQ / WL PS               | 350,00   |                    | 1        | 350,00           |
| REP4-10001012 | <b>Platine WL PS</b>            | Doska WL PS                       | 609,00   |                    | 1        | 609,00           |
| REP4-10001013 | <b>Platine MIQ/Blue PS</b>      | MIQ / Blue PS doska               | 816,00   |                    | 1        | 816,00           |
| REP4-10001014 | <b>Antenne MIQ/WL PS</b>        | MIQ / WL PS anténa                | 270,00   |                    | 1        | 270,00           |
| REP4-10001015 | <b>MIQ/WCA 232</b>              | MIQ / WCA 232                     | 487,00   |                    | 1        | 487,00           |
| REP4-10001016 | <b>PS15V</b>                    | PS15V                             | 655,00   |                    | 1        | 655,00           |
| REP4-10001017 | <b>Zubehörsatz IQ Module</b>    | Sada príslušenstva IQ modul       | 57,00    |                    | 1        | 57,00            |
| REP4-10001018 | <b>Power DIQ/S 28X (230VAC)</b> | Napájanie DIQ / S 28X (230V)      | 449,00   |                    | 1        | 449,00           |
| REP4-10001019 | <b>Power DIQ/S 28X (24V)</b>    | Napájanie DIQ / S 28X (24V)       | 648,00   |                    | 1        | 648,00           |
| REP4-10001022 | <b>Profibus-Platine DIQ 28X</b> | Profibus pre DIQ 28X              | 774,00   |                    | 1        | 774,00           |
| REP4-10001023 | <b>Modbus-Platine DIQ 28X</b>   | Modbus pre DIQ 28X                | 435,00   |                    | 1        | 435,00           |
| REP4-10001024 | <b>Display DIQ/S18x-S</b>       | Displej DIQ / S18x-S              | 241,00   |                    | 1        | 241,00           |
| REP4-10001025 | <b>Oberteil DIQ/S28x</b>        | Vvrchný diel DIQ / S28x           | 255,00   |                    | 1        | 255,00           |

| Obj.číslo     | Názov                            | Popis                           | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|----------------------------------|---------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP4-10001026 | <b>Oberteil DIQ/S28x-PR/MOD</b>  | Vrchný diel DIQ / S28x-PR / MOD | 325,00   |                    | 1        | 325,00           |
| REP4-10001027 | <b>Oberteil DIQ/S28x-E/EF</b>    | Oberteil DIQ / S28x-E / EF      | 312,00   |                    | 1        | 312,00           |
| REP4-10001028 | <b>Unterteil DIQ/S28x</b>        | Jednotka DIQ / S28x             | 136,00   |                    | 1        | 136,00           |
| REP4-10001029 | <b>Display DIQ/S28x</b>          | Displej DIQ / S28x              | 202,00   |                    | 1        | 202,00           |
| REP4-10001030 | <b>Dichtplatte DIQ/S28x</b>      | Tesniaca doska DIQ / S28x       | 193,00   |                    | 1        | 193,00           |
| REP4-10001031 | <b>Dichtplatte DIQ/S28x-PR</b>   | Tesniaca doska DIQ / S28x-PR    | 199,00   |                    | 1        | 199,00           |
| REP4-10001036 | <b>Adapter MIQ/PS -M16/M20</b>   | Adaptér MIQ / PS -M16 / M20     | 43,00    |                    | 1        | 43,00            |
| REP4-10001038 | <b>MIQ Schrauben Set</b>         | Sada skrutiek MIQ               | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP4-10001039 | <b>Adapter 6,4 Satz DIQ</b>      | Adaptér 6.4 set DIQ             | 84,00    |                    | 1        | 84,00            |
| REP4-10001040 | <b>Kontaktabdeckung Satz</b>     | Sada krytu kontaktov            | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP4-10001042 | <b>Membranpumpe 115V MIQ</b>     | Membránové čerpadlo 115V MIQ    | 1 211,00 |                    | 1        | 1 211,00         |
| REP4-10001044 | <b>DPM Oberteil</b>              | DPM top                         | 312,00   |                    | 1        | 312,00           |
| REP4-10002002 | <b>Kontaktabdeckschild Satz</b>  | Sada kontaktných štítov         | 27,00    |                    | 1        | 27,00            |
| REP4-20002100 | <b>Sicherungsscheibe Rep.BG</b>  | Poistná podložka Rep.BG         | 50,00    |                    | 1        | 50,00            |
| REP4-30000001 | <b>Fronttüre m.Scheibe+</b>      | Predné dvere s oknom +          | 297,00   |                    | 1        | 297,00           |
| REP4-30000002 | <b>Standsäule als Rep.-BG</b>    | Stojanový stĺp ako Rep.-BG      | 4 675,00 |                    | 1        | 4 675,00         |
| REP4-30000003 | <b>Thermo block</b>              | Vyhrievací blok                 | 571,00   |                    | 1        | 571,00           |
| REP4-30000004 | <b>Pumpkopf 3 Kanal</b>          | 3-kanálová hlava čerpadla       | 826,00   |                    | 1        | 826,00           |
| REP4-30000005 | <b>2/2 Magnetventil</b>          | 2/2 elektromagnetický ventil    | 813,00   |                    | 1        | 813,00           |
| REP4-40102001 | <b>NT BZG 40 m. Adaptern</b>     | NT BZG 40 s adaptérmi           | 52,00    |                    | 1        | 52,00            |
| REP4-40102002 | <b>BZG/MAG 2 x</b>               | BZG / MAG 2 x                   | 291,00   |                    | 1        | 291,00           |
| REP4-50000001 | <b>Adapter ADA-IF232</b>         | Adaptér ADA-IF232               | 140,00   |                    | 1        | 140,00           |
| REP4-60001009 | <b>Blindverschluss UV VIS</b>    | Záslepka UV VIS                 | 42,00    |                    | 1        | 42,00            |
| REP4-60001010 | <b>Verpackung UV/VIS</b>         | Balenie UV / VIS                | 186,00   |                    | 1        | 186,00           |
| REP4-60001011 | <b>Kleinteile Set UV VIS</b>     | Sada malých dielov UV VIS       | 340,00   |                    | 1        | 340,00           |
| REP4-60001013 | <b>Steckermodul UV VIS</b>       | Zásuvný modul UV VIS            | 179,00   |                    | 1        | 179,00           |
| REP4-60001016 | <b>Schockabsorptionssatz kp</b>  | sda pre tlmenie nárazov         | 246,00   |                    | 1        | 246,00           |
| REP4-60001017 | <b>O-Ring Satz (60x4)(10St.</b>  | Sada O-krúžkov (60x4) (10ks.    | 41,00    |                    | 1        | 41,00            |
| REP4-70001000 | <b>IFL Wischermotor</b>          | Motor stierača IFL              | 864,00   |                    | 1        | 864,00           |
| REP4-70001001 | <b>IFL Dichtung</b>              | Tesnenie IFL                    | 20,00    |                    | 1        | 20,00            |
| REP4-90001001 | <b>Elektrodenaufnahme kompl</b>  | Držiak elektród kompl           | 510,00   |                    | 1        | 510,00           |
| REP4-90001002 | <b>Elektrodenhalter</b>          | Držiak elektród                 | 539,00   |                    | 1        | 539,00           |
| REP4-90001010 | <b>Schaft Sensolyt 700IQ</b>     | Telo sondy Sensolyt 700IQ       | 398,00   |                    | 1        | 398,00           |
| REP4-90001011 | <b>Schutzrohr Sensolyt</b>       | Ochranný kryt Sensolyt          | 66,00    |                    | 1        | 66,00            |
| REP4-90001012 | <b>pH-Kabel mit Schraubkopf</b>  | pH kábel so skrutkovacou hlavou | 84,00    |                    | 1        | 84,00            |
| REP4-90001013 | <b>Schutzrohr TriOx 690/700</b>  | Ochranná trubica TriOx 690/700  | 15,00    |                    | 1        | 15,00            |
| REP4-90001025 | <b>FDO,Var-.,Nit-.,Amm-.</b>     | FDO, Var-., Nit-., Amm-.        | 29,00    |                    | 1        | 29,00            |
| REP4-90001026 | <b>Sens-., TOM., Tetra.</b>      | Sens-., TOM., Tetra.            | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP4-90001027 | <b>Schutzkappen-Satz</b>         | Sada ochranných krytiiek        | 28,00    |                    | 1        | 28,00            |
| REP4-90002001 | <b>Überwurfmutter FDO 700IQ</b>  | Prevlečná matica FDO 700IQ      | 29,00    |                    | 1        | 29,00            |
| REP4-90003000 | <b>Rührpaddel StirrOX</b>        | Miešacia lopatka StirrOX        | 18,00    |                    | 1        | 18,00            |
| REP4-90003001 | <b>Motorplatine StirrOx</b>      | Doska motora StirrOx            | 71,00    |                    | 1        | 71,00            |
| REP4-90003002 | <b>Motoreinheit StirrOx</b>      | Motorová jednotka StirrOx       | 293,00   |                    | 1        | 293,00           |
| REP4-90003003 | <b>Anschlußkabel kpIStirrOx</b>  | Prípojovací kábel StirrOx       | 130,00   |                    | 1        | 130,00           |
| REP4-90004001 | <b>Buchse SACIQ komplett</b>     | Zásuvka SACIQ komplet           | 55,00    |                    | 1        | 55,00            |
| REP4-90004002 | <b>Abschlusssteil SACIQ kpl.</b> | Koncová časť SACIQ kompl.       | 98,00    |                    | 1        | 98,00            |
| REP4-90005001 | <b>Prüfadapter-Set VARiON</b>    | Testovacia sada adaptéra VARiON | 1 194,00 |                    | 1        | 1 194,00         |
| REP4-90005004 | <b>Masse-Adapter VARiON</b>      | Uzemňovací adaptér VARiON       | 35,00    |                    | 1        | 35,00            |
| REP4-90005005 | <b>Hochohm-Adapter</b>           | Adaptér s vysokou impedanciou   | 133,00   |                    | 1        | 133,00           |
| REP4-90005008 | <b>Adapter ISE-NH4</b>           | Adaptér ISE-NH4                 | 196,00   |                    | 1        | 196,00           |
| REP4-90005009 | <b>Werkzeug VARiON</b>           | Nástroj VARiON                  | 15,00    |                    | 1        | 15,00            |

| Obj.číslo     | Názov                                     | Popis   | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---|---|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP4-90005011 | <b>Steckermodul komplett</b>              | Zásuvný modul je dokončený                    | 153,00   |                    | 1        | 153,00           |
| REP4-90005012 | <b>Hauptplatine</b>                       | Základná doska                                | 1 800,00 |                    | 1        | 1 800,00         |
| REP4-90005013 | <b>Vorverstärkerplatine</b>               | Predzosilňovač                                | 228,00   |                    | 1        | 228,00           |
| REP4-90005014 | <b>Zwischenstück 3 bestückt</b>           | Medzikus 3 osadený                            | 368,00   |                    | 1        | 368,00           |
| REP4-90005015 | <b>Referenzkontakt komplett</b>           | Referenčný kontakt komplet                    | 171,00   |                    | 1        | 171,00           |
| REP4-90005016 | <b>Zwischenstück 2 bestückt</b>           | Medzikus 2 osadený                            | 273,00   |                    | 1        | 273,00           |
| REP4-90005018 | <b>Kabelhalter Satz(20 Stk)</b>           | Sada káblových držiakov (20 kusov)            | 25,00    |                    | 1        | 25,00            |
| REP4-90005019 | <b>Schrauben für Schaftmon.</b>           | Skrutky                                       | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP4-90005020 | <b>3 Mol KCL Lösung</b>                   | 3 móly roztoku KCL                            | 53,00    |                    | 1        | 53,00            |
| REP4-90005021 | <b>SensoLyt H Schaft</b>                  | Hriadeľ SensoLyt H                            | 239,00   |                    | 1        | 239,00           |
| REP4-90005022 | <b>VARIION H Schaft</b>                   | Hriadeľ VARIION H.                            | 258,00   |                    | 1        | 258,00           |
| REP4-90006001 | <b>Mutter MSK</b>                         | Matka MSK                                     | 74,00    |                    | 1        | 74,00            |
| REP5-10010030 | <b>Ersatzkabel Kühlbox</b>                | Náhradný káblový chladič                      | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10020000 | <b>Pumpenblocksatz</b>                    | Sada bloku pumpy                              | 364,00   |                    | 1        | 364,00           |
| REP5-10020015 | <b>Luftfilter für LP-60 HN</b>            | vzduchový filter                              | 60,00    |                    | 1        | 60,00            |
| REP5-10020020 | <b>Luftkompressor PurCon,</b>             | Kompresor                                     | 871,00   |                    | 1        | 871,00           |
| REP5-10020021 | <b>Luftkompressor PurCon</b>              | Kompresor                                     | 871,00   |                    | 1        | 871,00           |
| REP5-10020027 | <b>Adapterstück montiert</b>              | adaptér                                       | 56,00    |                    | 1        | 56,00            |
| REP5-10020028 | <b>NTC-Box PurCon IS</b>                  | napajacia skrinka PurCom IS                   | 273,00   |                    | 1        | 273,00           |
| REP5-10020029 | <b>Platine kompl. Index b</b>             | PCB   | 1 008,00 |                    | 1        | 1 008,00         |
| REP5-10020030 | <b>Filterplattenbox PurCon</b>            | Nádoba pre filtr PurCon                       | 4 204,00 |                    | 1        | 4 204,00         |
| REP5-10040001 | <b>Rep. BG Schlauchwickel</b>             |   | 87,00    |                    | 1        | 87,00            |
| REP5-10040002 | <b>Rep.BG TC-Thermoblockpl.</b>           | Riadiaca doska vyhrievacieho bloku            | 821,00   |                    | 1        | 821,00           |
| 017129        | <b>TresCon Pges complemetary PCB Ptot</b> | PCB riadiaca doska pre P celk.                | 1 933,00 |                    | 1        | 1 933,00         |
| REP5-10040003 | <b>Rep.BG TC-Pges.Zusatzpl.</b>           | Riadiaca doska pre Ptot                       | 1 226,00 |                    | 1        | 1 226,00         |
| REP5-10040004 | <b>3-fach Überlaufgefäß</b>               | Prietočná nádoba trojcestná                   | 386,00   |                    | 1        | 386,00           |
| REP5-10040005 | <b>Abflussada TresCon kompl</b>           | sda pre odtok TC                              | 134,00   |                    | 1        | 134,00           |
| REP5-10040006 | <b>Isma.Schla. m.3 ST or/gn</b>           | Ismaprene hadica pumpy                        | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10040007 | <b>Isma. Schl m 3Stop or/ge</b>           | Ismaprene hadica pumpy                        | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10040008 | <b>Isma schl m 3 Sto or/or</b>            | Ismaprene hadica pumpy                        | 25,00    |                    | 1        | 25,00            |
| REP5-10040009 | <b>ISMA Schl 3 Stop ws/ws</b>             | Ismaprene hadica pumpy                        | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10040010 | <b>Isma Schl.3 Stopp rt/rt</b>            | Ismaprene hadica pumpy                        | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10040011 | <b>Isma Schl. 3 Stop bl/bl</b>            | Ismaprene hadica pumpy                        | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10040012 | <b>IsmaSchl 3STp purpur/or</b>            | Ismaprene hadica pumpy                        | 32,00    |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-10040013 | <b>Empf.-Plat.TC PO4P MB1-3</b>           | Riadiaca doska analytickej časti modulu PO4-P | 280,00   |                    | 1        | 280,00           |
| REP5-10040014 | <b>Empf.-Plat. TC NO2-N</b>               | Riadiaca doska analytickej časti modulu NO2-N | 270,00   |                    | 1        | 270,00           |
| REP5-10040015 | <b>Durchflußzelle NH4-N</b>               | Prietočná cela                                | 106,00   |                    | 1        | 106,00           |
| REP5-10040016 | <b>Klemmplat. Terminal TC</b>             | Riadiaca doska pre pripojenie k terminálu     | 344,00   |                    | 1        | 344,00           |
| REP5-10040017 | <b>SchlauchfixierungTresCon</b>           | Upevnenie hadice TresCon                      | 63,00    |                    | 1        | 63,00            |
| REP5-10040018 | <b>TresCon junction board</b>             | Spojovacia riadiaca doska                     | 1 308,00 |                    | 1        | 1 308,00         |
| REP5-10040018 | <b>Knotenplat. TresCon</b>                | PCB - riadiaca doska                          | 1 260,00 |                    | 1        | 1 260,00         |
| REP5-10040019 | <b>Ablaufschlauch-Set TresC</b>           | Sada odtokových hadíc TC                      | 73,00    |                    | 1        | 73,00            |
| REP5-10040020 | <b>Folientastatur TresCon</b>             | klávesnica                                    | 146,00   |                    | 1        | 146,00           |
| REP5-10040021 | <b>Schlauchklemmbügel 2Stck</b>           | Pritlačacie rámy pumpy 2 ks                   | 225,00   |                    | 1        | 225,00           |
| REP5-10040022 | <b>Koaxialkupplung TC Ammo.</b>           | konektor koaxiálu                             | 206,00   |                    | 1        | 206,00           |
| REP5-10040023 | <b>Deckel f.Reagenzbehälter</b>           | Veko pre nádobu na reagencie                  | 67,00    |                    | 1        | 67,00            |
| REP5-10040024 | <b>Deckel f.Beh. Standard A</b>           | Veko pre štandard A                           | 106,00   |                    | 1        | 106,00           |
| REP5-10040025 | <b>Deckel f.Beh. Standard B</b>           | Veko pre štandard B                           | 102,00   |                    | 1        | 102,00           |

| Obj.číslo     | Názov   | Popis                            | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---|----------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP5-10040026 | <b>Deckel, Reagenz Pges.</b>                          | Veko, reagent Ptot.              | 102,00   |                    | 1        | 102,00           |
| REP5-10040027 | <b>Deckel, Dest Wass Nitrat</b>                       | Veko, destilovaná voda           | 111,00   |                    | 1        | 111,00           |
| REP5-10040028 | <b>Deckel Reag. NO2N/Pges</b>                         | Veko na reagenciu NO2N / Pges    | 102,00   |                    | 1        | 102,00           |
| REP5-10040029 | <b>Deckel Standard B Nitrit</b>                       | Veko na štandard B dusitany      | 102,00   |                    | 1        | 102,00           |
| REP5-10040030 | <b>Deckel Reinigungslösung</b>                        | Veko na čistiaci roztok          | 102,00   |                    | 1        | 102,00           |
| REP5-10040031 | <b>Motor m.Sch. PurCon/Pges</b>                       | motor pre Purcon /Pges           | 433,00   |                    | 1        | 433,00           |
| REP5-10040032 | <b>Pump head with clamp and cross-coupling</b>        | Hlava pumpy pre PurCon           | 1 214,00 |                    | 1        | 1 214,00         |
| REP5-10040033 | <b>Stepper motor with flywheel and cross-coupling</b> | Krokový motor                    | 390,00   |                    | 1        | 390,00           |
| REP5-10040034 | <b>Pump head with clamp and cross-coupling</b>        | Hlava pumpy pre TresCon          | 907,00   |                    | 1        | 907,00           |
| REP5-10040035 | <b>Aufschlusseinheit TP</b>                           | Reaktor TC Pges                  | 5 342,00 |                    | 1        | 5 342,00         |
| REP5-10040036 | <b>P 201 B1 Valve with connection wires</b>           | Ventil                           | 524,00   |                    | 1        | 524,00           |
| REP5-10040038 | <b>Temperaturfühler Pges.</b>                         | Teplotný snímač Pges.            | 94,00    |                    | 1        | 94,00            |
| REP5-10040040 | <b>Magnetventil V7 Pges</b>                           | Elektromagnetický ventil V7 Pges | 505,00   |                    | 1        | 505,00           |
| REP5-10040041 | <b>Temperatursicherung Pges</b>                       | Tepelná poistka Pges             | 57,00    |                    | 1        | 57,00            |
| REP5-10040042 | <b>O Ring Satz 8x1 20STK</b>                          | Sada O krúžkov 8x1 20PCS         | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP5-10040043 | <b>Terminal PCB for complete unit</b>                 | Riadiaca doska TC terminálu      | 1 375,00 |                    | 1        | 1 375,00         |
| REP5-10040044 | <b>3/2 Wege-Ventil PurCon</b>                         | 3/2- cestný ventil pre PurCon    | 398,00   |                    | 1        | 398,00           |
| REP5-10040045 | <b>Filterboxdichtset PurCon</b>                       | sada tesnení                     | 42,00    |                    | 1        | 42,00            |
| REP5-10040046 | <b>Platine kompl. PurCon</b>                          | Riadiaca doska                   | 871,00   |                    | 1        | 871,00           |
| REP5-10040047 | <b>Terminal PCB</b>                                   | Riadiaca doska                   | 2 350,00 |                    | 1        | 2 350,00         |
| REP5-10040049 | <b>Displaybeleuchtung TresC</b>                       | podsvietenie displeja            | 129,00   |                    | 1        | 129,00           |
| REP5-10040050 | <b>Optical block PO4-P MB1</b>                        | Optický blok PO4-P MB1           | 2 944,00 |                    | 1        | 2 944,00         |
| REP5-10040050 | <b>Optikblock POP4-P MB1</b>                          | Optický blok PO4-P MB1           | 2 836,00 |                    | 1        | 2 836,00         |
| REP5-10040051 | <b>Optikblock POP4-P MB2</b>                          | Optický blok PO4-P MB2           | 2 836,00 |                    | 1        | 2 836,00         |
| REP5-10040052 | <b>Optikblock POP4-P MB3</b>                          | Optický blok PO4-P MB3           | 2 836,00 |                    | 1        | 2 836,00         |
| REP5-10040053 | <b>Optikblock NO2-N</b>                               | Optický blok NO2-N MB1           | 3 153,00 |                    | 1        | 3 153,00         |
| REP5-10040054 | <b>Optikblock Pges</b>                                | Optický blok Pges                | 3 329,00 |                    | 1        | 3 329,00         |
| REP5-10040055 | <b>Flachdichtung f Kompres-</b>                       | Ploché tesnenie pre kompresor    | 29,00    |                    | 1        | 29,00            |
| REP5-10040056 | <b>TC Uno Schaltnetz 24V5A</b>                        | Spínací zdroj TC Uno 24V5A       | 801,00   |                    | 1        | 801,00           |
| REP5-10040057 | <b>Power supply unit 115V/230V</b>                    | Napájacia jednotka pre TC        | 866,00   |                    | 1        | 866,00           |
| REP5-10040058 | <b>TC Küvette gepr. (PO4,</b>                         | Prietočná cela                   | 688,00   |                    | 1        | 688,00           |
| REP5-10040059 | <b>Solenoid valve 3/2 ways</b>                        | Slenoidový ventil                | 360,00   |                    | 1        | 360,00           |
| REP5-10040060 | <b>Display for TresCon terminal</b>                   | Displej pre TC terminál          | 593,00   |                    | 1        | 593,00           |
| REP5-10040061 | <b>Heating mat</b>                                    | Vykurovacie teleso               | 292,00   |                    | 1        | 292,00           |
| REP5-10040062 | <b>Tablett TresCon UNO</b>                            |                                  | 325,00   |                    | 1        | 325,00           |
| REP5-10040063 | <b>Netzkabel PurCon</b>                               | sieťový kábel PurCon             | 113,00   |                    | 1        | 113,00           |
| REP5-10040064 | <b>Set Zulaufrohre PurCon</b>                         | Sada hadíc pre prívod            | 791,00   |                    | 1        | 791,00           |
| REP5-10040065 | <b>Filter box outlet pipe set</b>                     | Sada hadíc pre odtok             | 422,00   |                    | 1        | 422,00           |
| REP5-10040065 | <b>Set Ablaufrohr PurCon</b>                          | Sada odtokového potrubia PurCon  | 505,00   |                    | 1        | 505,00           |
| REP5-10040066 | <b>Durchflussküvette NOX-N</b>                        | Prietoková cela NOX-N            | 1 133,00 |                    | 1        | 1 133,00         |
| REP5-10040067 | <b>Kupplung Y210-6005 Satz</b>                        | Súprava spojky Y210-6005         | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP5-10040068 | <b>Abstandsrollen Satz</b>                            | Distančná súprava                | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP5-10040069 | <b>Befestigungsring Set</b>                           | Sada upevňovacích krúžkov        | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP5-10040070 | <b>Fitting SetFTLLB210-6005</b>                       | Fitting SetFTLLB210-6005         | 27,00    |                    | 1        | 27,00            |
| REP5-10040071 | <b>Befestigungsset CCLR-4gn</b>                       | Upevňovacia sada CCLR-4gn        | 22,00    |                    | 1        | 22,00            |
| REP5-10040072 | <b>Blindmutter ISO-Satz</b>                           | Sada ISO pre slepú maticu        | 28,00    |                    | 1        | 28,00            |

| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                                  | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|--|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP5-10040073 | <b>HT-Rohr für TresCon</b>      | HT potrubie pre TresCon                | 249,00   |                    | 1        | 249,00           |
| REP5-10040074 | <b>Steckverbinder 6/4 Satz</b>  | Sada konektorov 6/4                    | 48,00    |                    | 1        | 48,00            |
| REP5-10040075 | <b>Kabelclip</b>                | Spona na kábel                         | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP5-10040076 | <b>Befestigung CCLR-5 blau</b>  | Upevnenie CCLR-5 modré                 | 31,00    |                    | 1        | 31,00            |
| REP5-10040077 | <b>Fitting X 210-6005 Satz</b>  | Fitting X 210-6005 kit                 | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP5-10040078 | <b>Fitting K 210-6005 Satz</b>  | Fitting K 210-6005 kit                 | 24,00    |                    | 1        | 24,00            |
| REP5-10040079 | <b>Schlauchsatz AD4</b>         | Sada hadíc AD4                         | 67,00    |                    | 1        | 67,00            |
| REP5-10040080 | <b>Schlauchsatz AD6</b>         | Sada hadíc AD6                         | 81,00    |                    | 1        | 81,00            |
| REP5-10040082 | <b>Nockenschalter PurCon</b>    | Vačkový spínač PurCon                  | 144,00   |                    | 1        | 144,00           |
| REP5-10040083 | <b>Schraubendreher abgew.</b>   | Skrutkovač zahnutý                     | 36,00    |                    | 1        | 36,00            |
| REP5-10040085 | <b>Fitting XL230-6005 Satz</b>  | sda XL230-6005                         | 28,00    |                    | 1        | 28,00            |
| REP5-10040086 | <b>Schlauchanschl. R1/4Zoll</b> | Prípojenie hadice R1 / 4 palca         | 29,00    |                    | 1        | 29,00            |
| REP5-10040087 | <b>Empfängerplat. Meßkanal</b>  | riadaca doska pre merací kanál         | 270,00   |                    | 1        | 270,00           |
| REP5-10040088 | <b>Empfängerpl.Referenzkan.</b> | riadaca doska prereferenčný kanál      | 270,00   |                    | 1        | 270,00           |
| REP5-10040089 | <b>Schlauchschellen-Satz</b>    | Sada hadicových svoriek                | 35,00    |                    | 1        | 35,00            |
| REP5-10050011 | <b>Ablauf-Set Pges Reaktor</b>  | Odtoková súprava reaktora Pges         | 127,00   |                    | 1        | 127,00           |
| REP5-10100001 | <b>Innentür mit Magnetscha.</b> | Vnútorne dvere s magnetickým spínačom. | 802,00   |                    | 1        | 802,00           |
| REP5-10100002 | <b>Schutzerdekabel</b>          | Ochranný uzemňovací kábel              | 209,00   |                    | 1        | 209,00           |
| REP5-10100008 | <b>Au-temp-fuehler kompl.</b>   | Au-temp-sensor kompl.                  | 99,00    |                    | 1        | 99,00            |
| REP5-10100016 | <b>Peltier-Kuehlgeraet</b>      | Peltierova chladiaca jednotka          | 1 541,00 |                    | 1        | 1 541,00         |
| REP5-10100018 | <b>Innenluefter komplett</b>    | Vnútorný ventilátor kompletný          | 158,00   |                    | 1        | 158,00           |
| REP5-10100019 | <b>Aussenluefter komplett</b>   | Vonkajší ventilátor kompletný          | 186,00   |                    | 1        | 186,00           |
| REP5-10100020 | <b>Anschl.-kabel Kuehleinh</b>  | Prípojovací kábel k chlad.jednotke     | 84,00    |                    | 1        | 84,00            |
| REP5-10100021 | <b>Deckenluefter mit Kabel</b>  | Stropný ventilátor s káblom            | 123,00   |                    | 1        | 123,00           |
| REP5-10100023 | <b>Leiterplatte ACM</b>         | Doska plošných spojov ACM              | 1 235,00 |                    | 1        | 1 235,00         |
| REP5-10100029 | <b>Tuerschalter Innentuer</b>   | Dverový spínač vo vnútri dverí         | 53,00    |                    | 1        | 53,00            |
| REP5-10100032 | <b>Klemmenblock komplett</b>    | Svorkovnica                            | 279,00   |                    | 1        | 279,00           |
| REP5-10100035 | <b>Netzfilter m Iso-Winkel</b>  | Sieťový filter                         | 314,00   |                    | 1        | 314,00           |
| REP5-10100037 | <b>Weitbereichs NT Alyza</b>    | horný rozsah NT Alyza                  | 183,00   |                    | 1        | 183,00           |
| REP5-10100038 | <b>Luefter Netzbox 12VDC</b>    | Napájací zdroj ventilátora 12VDC       | 113,00   |                    | 1        | 113,00           |
| REP5-10100045 | <b>Filtrationspumpe Alyza</b>   | Filtračné čerpadlo Alyza               | 391,00   |                    | 1        | 391,00           |
| REP5-10100047 | <b>Manometer komplett</b>       | Manometer je dokončený                 | 123,00   |                    | 1        | 123,00           |
| REP5-10100048 | <b>Verriegelungseinheit kpl</b> | Uzamykacia jednotka kompl              | 1 922,00 |                    | 1        | 1 922,00         |
| REP5-10100051 | <b>Pumpenkopf</b>               | Hlava pumpy                            | 148,00   |                    | 1        | 148,00           |
| REP5-10100052 | <b>Adapterstueck</b>            | Adaptér                                | 34,00    |                    | 1        | 34,00            |
| REP5-10100053 | <b>Schnellkupplung</b>          | Rýchlospojka                           | 22,00    |                    | 1        | 22,00            |
| REP5-10100054 | <b>Tuelle Ueberlaufgefaess</b>  | Prepadová nádoba na výlevku            | 17,00    |                    | 1        | 17,00            |
| REP5-10100056 | <b>Thermosicherung</b>          | Tepelná poisťka                        | 22,00    |                    | 1        | 22,00            |
| REP5-10100061 | <b>Doppelschalter 24VDC</b>     | Dvojité spínač 24VDC                   | 325,00   |                    | 1        | 325,00           |
| REP5-10100062 | <b>Innentemperaturfuehler</b>   | Interný snímač teploty                 | 113,00   |                    | 1        | 113,00           |
| REP5-10100063 | <b>Heizwiderstaende kompl.</b>  | Vykurovacie odpory kompl.              | 112,00   |                    | 1        | 112,00           |
| REP5-10100066 | <b>Messeinheit PO4 MB1-2K</b>   | Merná jednotka PO4 MB1-2K              | 8 694,00 |                    | 1        | 8 694,00         |
| REP5-10100067 | <b>Messeinheit NH4-2K</b>       | Merná jednotka NH4-2K                  | 9 951,00 |                    | 1        | 9 951,00         |
| REP5-10100077 | <b>Fotometer PO4</b>            | Fotometer PO4                          | 616,00   |                    | 1        | 616,00           |
| REP5-10100078 | <b>Fotometer NH4</b>            | Fotometer NH4                          | 587,00   |                    | 1        | 587,00           |
| REP5-10100080 | <b>Kleinteile Fotometer</b>     | Fotometer malých častí                 | 53,00    |                    | 1        | 53,00            |
| REP5-10100082 | <b>T-Stueck ACS</b>             | T-kus ACS                              | 28,00    |                    | 1        | 28,00            |
| REP5-10100083 | <b>Leiterplatte ACS</b>         | Doska plošných spojov ACS              | 1 221,00 |                    | 1        | 1 221,00         |
| REP5-10100086 | <b>Spritzenpumpe</b>            | Injekčná pumpa                         | 1 452,00 |                    | 1        | 1 452,00         |
| REP5-10100087 | <b>Antriebseinheit komplett</b> | Pohonná jednotka je dokončená          | 2 681,00 |                    | 1        | 2 681,00         |
| REP5-10100089 | <b>Heizung MEH</b>              | Kúrenie MEH                            | 73,00    |                    | 1        | 73,00            |
| REP5-10100090 | <b>Abfallsammler mit Deckel</b> | Odpad s vekom                          | 311,00   |                    | 1        | 311,00           |
| REP5-10100092 | <b>Schlauchfixierung MEH</b>    | Upevnenie hadice MEH                   | 28,00    |                    | 1        | 28,00            |



| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                             | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP5-10100097 | <b>Fluidanschlussleiste</b>     | Lišta na pripojenie kvapaliny     | 172,00   |                    | 1        | 172,00           |
| REP5-10100100 | <b>Schlauchsatz</b>             | Sada hadíc                        | 192,00   |                    | 1        | 192,00           |
| REP5-10100101 | <b>Schlauchsatz Filtration</b>  | Sada filtračných hadíc            | 18,00    |                    | 1        | 18,00            |
| REP5-10100102 | <b>ChemTubeSet SC PO4</b>       | ChemTubeSet SC PO4                | 507,00   |                    | 1        | 507,00           |
| REP5-10100103 | <b>ChemTubeSet R-PO4</b>        | ChemTubeSet R-PO4                 | 347,00   |                    | 1        | 347,00           |
| REP5-10100104 | <b>ChemTubeSet R-NH4</b>        | ChemTubeSet R-NH4                 | 521,00   |                    | 1        | 521,00           |
| REP5-10100105 | <b>Zuleitung Kuevette PO4</b>   | Napájacie vedenie Cuevette PO4    | 141,00   |                    | 1        | 141,00           |
| REP5-10100106 | <b>ChemTubeSet SC NH4</b>       | ChemTubeSet SC NH4                | 596,00   |                    | 1        | 596,00           |
| REP5-10100114 | <b>Waermeleitpaste</b>          | Teplná pasta                      | 74,00    |                    | 1        | 74,00            |
| REP5-10100115 | <b>Temperaturfuehler MEH</b>    | Snímač teploty MEH                | 83,00    |                    | 1        | 83,00            |
| REP5-10100117 | <b>Kleinteileset MEH</b>        | Sada malých dielov MEH            | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP5-10100118 | <b>Messeinheit PO4 MB2-2K</b>   | Merná jednotka PO4 MB2-2K         | 9 601,00 |                    | 1        | 9 601,00         |
| REP5-10100119 | <b>Versandverpackung MEH</b>    | Prepravné balenie MEH             | 104,00   |                    | 1        | 104,00           |
| REP5-10100124 | <b>Motoreinheit kpl.</b>        | Motorová jednotka kompl.          | 815,00   |                    | 1        | 815,00           |
| REP5-10100125 | <b>Mitnehmerplatte</b>          | Nosný tanier                      | 60,00    |                    | 1        | 60,00            |
| REP5-10100131 | <b>Messeinheit PO4 MB1-1K</b>   | Merná jednotka PO4 MB1-1K         | 8 578,00 |                    | 1        | 8 578,00         |
| REP5-10100132 | <b>Messeinheit PO4 MB2-1K</b>   | Merná jednotka PO4 MB2-1K         | 9 485,00 |                    | 1        | 9 485,00         |
| REP5-10100133 | <b>Messeinheit NH4-1K</b>       | Merná jednotka NH4-1K             | 9 834,00 |                    | 1        | 9 834,00         |
| REP5-10100134 | <b>Spezialwerkzeug</b>          | Špeciálny nástroj                 | 34,00    |                    | 1        | 34,00            |
| REP5-10100135 | <b>Abdeckblech</b>              | Krycia doska                      | 84,00    |                    | 1        | 84,00            |
| REP5-10100136 | <b>Insektenschutz komplett</b>  | Kompletná ochrana proti hmyzu     | 80,00    |                    | 1        | 80,00            |
| REP5-10100137 | <b>Beipack NH4</b>              | Balenie s príslušenstvom NH4      | 265,00   |                    | 1        | 265,00           |
| REP5-20010003 | <b>Überwurfmutter inkl.Ver-</b> | Prevlečná matica vrátane aretácie | 81,00    |                    | 1        | 81,00            |
| REP5-20010004 | <b>Pendelkopf EH/P 170</b>      | Kyvadlová hlava EH / P 170        | 196,00   |                    | 1        | 196,00           |
| REP5-20010005 | <b>Pendelkopf EH/W 170</b>      | Kyvadlová hlava EH / W 170        | 196,00   |                    | 1        | 196,00           |
| REP5-20010006 | <b>Klemmhebel Set M8x40</b>     | Sada upínacej páky M8x40          | 90,00    |                    | 1        | 90,00            |
| REP5-20010007 | <b>Klemmhebel Set M8x50</b>     | Sada upínacej páky M8x50          | 90,00    |                    | 1        | 90,00            |
| REP5-20010008 | <b>BE/ST Schellenkörper</b>     | Upínacie teleso BE / ST           | 133,00   |                    | 1        | 133,00           |
| REP5-30010003 | <b>Aufnahmerohr WA700</b>       | Držiaca trubica WA700             | 412,00   |                    | 1        | 412,00           |
| REP5-30010004 | <b>Haltering WA/SW kompl</b>    | Poistný krúžok WA / SW kompl      | 66,00    |                    | 1        | 66,00            |
| REP5-30010005 | <b>Koffer MPP</b>               | kufrík pre MPP                    | 410,00   |                    | 1        | 410,00           |
| REP5-30010006 | <b>Gewicht MPP930</b>           | závažie MPP930                    | 209,00   |                    | 1        | 209,00           |
| REP5-30010007 | <b>Schleifringkupplung MPP</b>  | Klzná spojka MPP                  | 284,00   |                    | 1        | 284,00           |
| REP5-30010008 | <b>Sicherungsbolzen</b>         | Bezpečnostná skrutka              | 274,00   |                    | 1        | 274,00           |
| REP5-60010001 | <b>Kabelverschraubung DW</b>    | Káblková priechodka DW            | 45,00    |                    | 1        | 45,00            |
| REP5-60010002 | <b>Unterteil kpl.</b>           |                                   | 239,00   |                    | 1        | 239,00           |
| REP5-60010004 | <b>Deckel 170 komplett pH</b>   | kryt pre pH 170                   | 125,00   |                    | 1        | 125,00           |
| REP5-60010025 | <b>Deckel 170 komplett LF</b>   | kryt pre LF 170                   | 125,00   |                    | 1        | 125,00           |
| REP5-60010037 | <b>Cleaning Air Deckel komp</b> |                                   | 120,00   |                    | 1        | 120,00           |
| REP5-60010039 | <b>Deckfolie UV beständig</b>   |                                   | 45,00    |                    | 1        | 45,00            |
| REP5-60010040 | <b>Zubehör Cleaning Box</b>     |                                   | 69,00    |                    | 1        | 69,00            |
| REP5-60010041 | <b>Druckluftabgang komplett</b> |                                   | 119,00   |                    | 1        | 119,00           |
| REP5-60011112 | <b>Reinigungsverschr. Nr. 3</b> |                                   | 200,00   |                    | 1        | 200,00           |
| REP5-60011113 | <b>Druckluftanschluss</b>       |                                   | 207,00   |                    | 1        | 207,00           |
| REP5-70001001 | <b>Überlauf P700 kompl.</b>     |                                   | 241,00   |                    | 1        | 241,00           |
| REP5-90010001 | <b>LPI-Turb/DW</b>              |                                   | 634,00   |                    | 1        | 634,00           |
| REP5-90010002 | <b>LCD-Turb/DW</b>              |                                   | 48,00    |                    | 1        | 48,00            |
| REP5-90010003 | <b>IR-Turb/DW</b>               |                                   | 109,00   |                    | 1        | 109,00           |
| REP5-90010004 | <b>WL-Turb/DW</b>               |                                   | 164,00   |                    | 1        | 164,00           |
| REP5-90010006 | <b>FR-Turb/DW</b>               |                                   | 372,00   |                    | 1        | 372,00           |
| REP5-90010007 | <b>ESM2000</b>                  |                                   | 1 959,00 |                    | 1        | 1 959,00         |
| REP5-90010008 | <b>ESM2020</b>                  |                                   | 3 695,00 |                    | 1        | 3 695,00         |
| REP5-90010009 | <b>ESM2100</b>                  |                                   | 2 173,00 |                    | 1        | 2 173,00         |
| REP5-90010010 | <b>ESM2120</b>                  |                                   | 3 907,00 |                    | 1        | 3 907,00         |



| Obj.číslo     | Názov                    | Popis                       | Cena EUR | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|--------------------------|-----------------------------|----------|--------------------|----------|------------------|
| REP5-90010011 | CV 3000                  |                             | 204,00   |                    | 1        | 204,00           |
| REP5-90010012 | ESM 3000                 |                             | 3 424,00 |                    | 1        | 3 424,00         |
| REP5-90010014 | LCD BL-Turb beleuc       | LCD displej                 | 27,00    |                    | 1        | 27,00            |
| REP5-90010015 | Keypad-Turb/DW           | klávesnica Turb/DW          | 105,00   |                    | 1        | 105,00           |
| REP5-90010020 | LH-Turb/DW               | L'V-Turb / DW               | 95,00    |                    | 1        | 95,00            |
| REP5-90010021 | Seal-Turb/DW             | Tesnenie Turb / DW          | 18,00    |                    | 1        | 18,00            |
| REP5-90010022 | US Coil-Turb/DW          | US Coill-Turb / DW          | 13,00    |                    | 1        | 13,00            |
| REP5-90010023 | US Spr L-Turb/DW         | US Spr L-Turb / DW          | 21,00    |                    | 1        | 21,00            |
| REP5-90010024 | US Spr S-Turb/DW         | US Spr S-Turb / DW          | 18,00    |                    | 1        | 18,00            |
| REP5-90010025 | FH1 Seal-Turb/DW         | Tesnenie FH1 Turb / DW      | 7,00     |                    | 1        | 7,00             |
| REP5-90010026 | FH2 Seal-Turb/DW         | Tesnenie FH2 Turb / DW      | 10,00    |                    | 1        | 10,00            |
| REP5-90010027 | Mounting Kit nach LV126  | Montážna sada nach LV126    | 63,00    |                    | 1        | 63,00            |
| REP5-90010028 | Accessory Kit nach LV126 |                             | 204,00   |                    | 1        | 204,00           |
| REP5-90010029 | Intake Kit nach LV126    | Sada na nasávanie LV126     | 771,00   |                    | 1        | 771,00           |
| REP5-90010030 | Pump Kit nach LV126      | Čerpadlová súprava LV126    | 1 169,00 |                    | 1        | 1 169,00         |
| REP5-90010031 | Optics + Valve Kit       | Sada optiky + ventilov      | 2 876,00 |                    | 1        | 2 876,00         |
| REP5-90010032 | Desiccant Kit nach LV126 | Vysušacia súprava LV126     | 134,00   |                    | 1        | 134,00           |
| REP5-90010033 | Programming Kit          | Programovacia súprava       | 1 169,00 |                    | 1        | 1 169,00         |
| REP5-90010034 | Spanner Wrench           | maticový kľúč               | 60,00    |                    | 1        | 60,00            |
| REP5-90010036 | LowLabel 2110            |                             | 46,00    |                    | 1        | 46,00            |
| REP5-90010100 | FRONT COVER, ENCLOSURE   | PREDNÝ KRYT, OTVOR          | 168,00   |                    | 1        | 168,00           |
| REP5-90030001 | GPIO board               | Doska GPIO                  | 1 049,00 |                    | 1        | 1 049,00         |
| REP5-90030002 | CPU Board                | Doska CPU                   | 830,00   |                    | 1        | 830,00           |
| REP5-90030003 | Flash EEPROM             | Flash EEPROM                | 197,00   |                    | 1        | 197,00           |
| REP5-90030004 | CPU I/O board            | Doska I / O CPU             | 1 021,00 |                    | 1        | 1 021,00         |
| REP5-90030005 | Pump head                | Hlava pumpy                 | 521,00   |                    | 1        | 521,00           |
| REP5-90030006 | Valve                    | Ventil                      | 195,00   | 195,00             | 1        | 195,00           |
| REP5-90030006 | Valve, 3way barbed       | Ventil, trojcestný ozubený  | 305,00   |                    | 1        | 305,00           |
| REP5-90030007 | Optic block              | Optický blok                | 381,00   |                    | 1        | 381,00           |
| REP5-90030008 | Flow cell Z8.5mm         | prietočná cela pre P700     | 1 142,00 | 1 142,00           | 1        | 1 142,00         |
| REP5-90030009 | Protection plate         | Ochranný štítok             | 91,00    |                    | 1        | 91,00            |
| REP5-90030010 | Manometer                | Manometer                   | 777,00   |                    | 1        | 777,00           |
| REP5-90030011 | Pumpenkopf               | Hlava pumpy                 | 322,00   |                    | 1        | 322,00           |
| REP5-90030012 | Pumpe 230VAC             | Čerpadlo 230VAC             | 1 602,00 |                    | 1        | 1 602,00         |
| REP5-90030014 | Spacer for protection    | Dištančný krúžok na ochranu | 46,00    |                    | 1        | 46,00            |
| REP5-90030015 | Hand screw for µMODULE   | Ručná skrutka pre µMODULE   | 6,00     |                    | 1        | 6,00             |
| REP5-90030016 | Photodiode               | Fotodióda                   | 182,00   |                    | 1        | 182,00           |
| REP5-90030017 | PM Motor brushless       | PM Motor bezkartáčový       | 486,00   |                    | 1        | 486,00           |
| REP5-90030018 | LED module               | LED modul                   | 199,00   |                    | 1        | 199,00           |
| REP5-90030019 | Ferrite box              | Feritová krabica            | 405,00   |                    | 1        | 405,00           |
| REP5-90030020 | Überspannungsableiter    | bleskoistka                 | 129,00   |                    | 1        | 129,00           |
| REP5-90030021 | Überspannungsableiter    | bleskoistka                 | 129,00   |                    | 1        | 129,00           |
| REP5-90030022 | Neutral Filter Set       | sada neutrálnych filtrov    | 218,00   |                    | 1        | 218,00           |
| REP5-90030023 | Heizer 230V              | Ohrievač 230V               | 294,00   |                    | 1        | 294,00           |
| REP5-90030025 | Lüfter 230V              | 230V ventilátor             | 259,00   |                    | 1        | 259,00           |
| REP5-90030027 | Temperaturregler kompl.  | Regulátor teploty kompl.    | 94,00    |                    | 1        | 94,00            |
| REP5-90030028 | Temperaturregler kompl.  | Regulátor teploty kompl.    | 94,00    |                    | 1        | 94,00            |
| REP5-90030029 | Kipphebel komplett       | Vahadlo kompletne           | 64,00    |                    | 1        | 64,00            |
| REP5-90030030 | Optikanschlussplatine    |                             | 154,00   |                    | 1        | 154,00           |
| REP5-90030031 | Temperaturfühler         | teplotné čidlo              | 105,00   |                    | 1        | 105,00           |
| REP5-90030032 | Montagehilfe             | montážne príslušenstvo      | 55,00    |                    | 1        | 55,00            |
| REP5-90030033 | Signal-LED               | signálna LED                | 98,00    |                    | 1        | 98,00            |
| REP5-90030034 | Außentür komplett        | vonkajšie dvere             | 1 492,00 |                    | 1        | 1 492,00         |

| Obj.číslo     | Názov                           | Popis                               | Cena EUR  | Cena EUR so zľavou | Množstvo | Cena EUR bez DPH |
|---------------|---------------------------------|-------------------------------------|-----------|--------------------|----------|------------------|
| REP5-90030035 | <b>Innentür komplett</b>        | vnútorné dvere                      | 644,00    |                    | 1        | 644,00           |
| REP5-90030036 | <b>Türschanier (2 Stück)</b>    | Záves na dvere (2 kusy)             | 42,00     |                    | 1        | 42,00            |
| REP5-90030037 | <b>Aufhalteschere komplett</b>  | držiačky                            | 64,00     |                    | 1        | 64,00            |
| REP5-90030038 | <b>Satz Schutzerd Kabel</b>     | Sada ochranných uzemňovacích káblov | 153,00    |                    | 1        | 153,00           |
| REP5-90030043 | <b>Ersatz-Membran</b>           | sada membrán                        | 276,00    |                    | 1        | 276,00           |
| REP5-90030044 | <b>O-Ring-Satz FM</b>           | sada O- krúžkov                     | 220,00    |                    | 1        | 220,00           |
| REP5-90030045 | <b>Verbindungskabel PS/WCA</b>  | prepojovací kábel                   | 32,00     |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-90030046 | <b>Verbindungskabel WCA/PO4</b> | prepojovací kábel                   | 45,00     |                    | 1        | 45,00            |
| REP5-90030047 | <b>T SET/IN</b>                 |                                     | 90,00     |                    | 1        | 90,00            |
| REP5-90030049 | <b>Deckelhaube komplett,</b>    | ochranný kryt                       | 890,00    |                    | 1        | 890,00           |
| REP5-90030050 | <b>Coupler Filter/ PC</b>       | spojka Filter /PC                   | 105,00    |                    | 1        | 105,00           |
| REP5-90030051 | <b>Photometereinheit P700IQ</b> | fotometrická jednotka               | 11 276,00 |                    | 1        | 11 276,00        |
| REP5-90030052 | <b>Steckanschluss</b>           | konektor koaxiálu                   | 31,00     |                    | 1        | 31,00            |
| REP5-90030054 | <b>Cap Set P700IQ</b>           | sada uzáverov                       | 119,00    |                    | 1        | 119,00           |
| REP5-90030055 | <b>Kabelsatz Verbindung WCA</b> | sada káblov                         | 97,00     |                    | 1        | 97,00            |
| REP5-90030056 | <b>Gehäuse P700IQ</b>           | skriňa P700                         | 5 041,00  |                    | 1        | 5 041,00         |
| REP5-90030057 | <b>Schaltschrankschlüssel /</b> | kľúč k prepínacej skrinke           | 32,00     |                    | 1        | 32,00            |
| REP5-90030058 | <b>Montageplatte P700IQ</b>     | Montážna platňa                     | 196,00    |                    | 1        | 196,00           |
| REP5-90030059 | <b>Schlauch für P700IQ</b>      | hadica pre P700                     | 20,00     |                    | 1        | 20,00            |
| REP5-90030060 | <b>P 700 IQ Fotoschale</b>      |                                     | 50,00     |                    | 1        | 50,00            |
| REP6-00260013 | <b>Regeleinh. ThermoSchrank</b> |                                     | 629,00    |                    | 1        | 629,00           |
| REP6-00260014 | <b>Regeleinh. TS 2 Steckd.</b>  |                                     | 616,00    |                    | 1        | 616,00           |
| REP6-00260015 | <b>Schlüssel/Schloß</b>         | zámka s kľúčom                      | 57,00     |                    | 1        | 57,00            |
| REP6-00260016 | <b>Schlüsselsatz</b>            | sada kľúčov                         | 36,00     |                    | 1        | 36,00            |
| REP6-00260017 | <b>Schlüssel/Schloß</b>         | zámka s kľúčom                      | 57,00     |                    | 1        | 57,00            |
| REP6-00260018 | <b>Schlüsselsatz</b>            | sada kľúčov                         | 29,00     |                    | 1        | 29,00            |
| REP6-00260019 | <b>Schlüssel/Schloß Rep.-BG</b> | zámka s kľúčom                      | 57,00     |                    | 1        | 57,00            |
| REP6-00260020 | <b>Schlüsselsatz Rep.-BG</b>    | sada kľúčov                         | 29,00     |                    | 1        | 29,00            |
| REP6-00260021 | <b>obere Abdeckplatte</b>       | horná krycia doska                  | 118,00    |                    | 1        | 118,00           |
| REP6-00260022 | <b>Zwischenstecker EU – UK</b>  | adaptér EU-UK                       | 24,00     |                    | 1        | 24,00            |
| REP6-10020001 | <b>Haube WTW OxiTopBox</b>      | Poklop pre WTW OxiTopBox            | 301,00    |                    | 1        | 301,00           |
| REP6-10020004 | <b>Thermostatenregler</b>       | Regulátor termostatu                | 118,00    |                    | 1        | 118,00           |
| REP6-10020006 | <b>Kaltgerätedose Fryka</b>     | Zásuvka Fryka                       | 42,00     |                    | 1        | 42,00            |
| REP6-20010002 | <b>Schaltmatte bedruckt</b>     |                                     | 43,00     |                    | 1        | 43,00            |
| REP6-20010005 | <b>Batteriehalter 3 Mignonz</b> | držiak batérií                      | 8,00      |                    | 1        | 8,00             |
| REP6-20010006 | <b>Platine IS6/IS12</b>         | PCB IS6úIS12                        | 113,00    |                    | 1        | 113,00           |
| REP6-20010007 | <b>Netzstecker IS6/12 kompl</b> | zastrčka                            | 118,00    |                    | 1        | 118,00           |
| REP6-20010010 | <b>Batteriehalter kompl. OC</b> | držiak batérií                      | 48,00     |                    | 1        | 48,00            |
| REP8-10001000 | <b>Photodiode</b>               | Fotodióda                           | 112,00    |                    | 1        | 112,00           |
| REP9-20000022 | <b>Tauschsatz für PB13</b>      |                                     | 360,00    |                    | 1        | 360,00           |
| REP9-20000023 | <b>Ventilsystem</b>             | system ventilov                     | 356,00    |                    | 1        | 356,00           |
| REP9-30000011 | <b>Reset-Taster f. BZG30</b>    |                                     | 90,00     |                    | 1        | 90,00            |
| REP9-30000012 | <b>Plexiglasscheibe inkl.</b>   |                                     | 318,00    |                    | 1        | 318,00           |
| REP9-40002000 | <b>Druckminderer m. Zubehör</b> | Reduktor tlaku s prislusenstvom     | 210,00    |                    | 1        | 210,00           |
|               |                                 |                                     |           |                    |          |                  |